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MAHALLELiNiN ACiL OLARAK
BiLGiLENDiRiLMESi LAZIM

Büyükçekmece Belediyesi tara-
fından TÜYAP Fuar ve Kongre

Merkezi’nde düzenlenen geleneksel
‘Büyük Halk İftarı’na bu yıl Büyükçek-
mece’de ikamet eden binlerce deprem-
zede katıldı. Belediye Başkanı Hasan
Akgün, “Depremzedelerin hayatlarını
kolaylaştırmak, onlarla kaynaşmak
için çeşitli fırsatlar yakalıyoruz. 
Bu benim için çok anlamlı” dedi. 
14 Mayıs seçimlerine vurgu yapan
Akgün, “Umuyor ve bekliyoruz ki
2023 seçimleri bu ülkenin tekrar rayına
oturmasını sağlayacak” ifadelerini 
kullandı.  I SAYFA 9

ç

Türkiye tekrar 
rayına oturmalı

Ramazan Bayramı'na iki gün
kala 15 Temmuz Demokrasi

Otogarı'nda alışıla gelmiş yolcu 
yoğunluğu oluşmadı. Tüm Otobüsçü-
ler Federasyonu (TOF) Başkanı 
Mustafa Yıldırım, bilet fiyatlarının
uygun olmasına rağmen yoğunluğun
yaşanmadığını belirterek, “Geçen se-
neki tatilleri kıyasladığımızda yüzde 50
daralma var. Yani ek sefer bile doğru
dürüst yapılmadı. Çok az yöreye ek
sefer yapılabildi. Onun için ek sefer-
lerde beklenen olmadı” dedi. I SAYFA 9
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Çok az yöreye ek 
sefer yapılabildi

UKOME’nin Bakırköy İstanbul
ve İncirli Caddesi’ndeki trafik

düzenlemelerinin tepkileri devam
ederken, General Şükrü Kanatlı 
Caddesi’nin trafiğe kapatılarak yaya-
laştırılması, üstüne yol boyunca BEL-
TUR büfeleri konulması esnafı çileden
çıkardı. Konuyla ilgili Cimer’e ve ilçe
belediyesine yazılı ve sözlü tüm şika-
yetlerinin sonuçsuz kaldığını söyleyen
vatandaşlar, UKOME’yi ve İBB yetki-
lilerini bölgeye davet etti. I SAYFA 5
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Bakırköy’de 
sinirler gerildi

Bakırköy Florya Şenlik
Mahallesi'nde TOKİ'ye ait

iken trampa yöntemi ile İstanbul
Büyükşehir Belediyesi (İBB) mül-
kiyetine geçen, 10 bin 500 metre-
karelik arazinin imar planı 2016
yılının temmuz ayında değiştirildi.
Arazideki ‘ortaöğretim’ fonksi-
yonu, ‘özel eğitim alanı’ oldu.
‘Sağlık tesisi’ olarak ayrılan bö-

lüme de sosyal kültürel tesis fonk-
siyonu eklendi. Şimdilerde ise
alanın tamamının İBB tarafından
İSPARK yapılacağı öğrenildi. 
Bu nedenle arazideki ağaçlar
görevliler tarafından kesildi.
Bölge sakinleri ise hiçbir yet-
kiliden net bir bilgi alamadık-
larını belirterek, mahallelinin
bilgilendirilmesini istedi. 

ç

Çevre Bakanı Murat Kurum,
İstanbul'da yapılacak kentsel

dönüşümle ilgili açıklama yaptı. 
“İstanbul’da 1 buçuk milyon riskli
konutumuz var” diyen Kurum, “Acil
dönüşmesi gerekenin yaklaşık yüzde
yirmi beşi. Birileri bizim adımıza he-
saplar yapıyor, 50 yıl sürer, 100 yıl
sürer gibi. Ama bu devlet, bu güçlü
irade Sayın Cumhurbaşkanımızın
liderliğinde 75 günde 100 bin konutu
başlatabiliyorsa, bu dönüşümü de

5 yıl içerisinde
yapar bitirir” 
ifadelerini kul-
landı. Kurum,
Cumhurbaşkanı
Erdoğan'ın 
bayramın birinci
günü İstanbul
için müjdelerinin
olacağını 
söyledi. 
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1 buçuk milyon 
riskli konut var!

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, ‘Yuvamız İstanbul’
kreşlerinde okul öncesi eğitimi alan çocukları ve ailele-

rini iftarda ağırladı. İmamoğlu, iftarın ardından konuklarına
hitap etti. Konuşmasının ortasında etrafını saran çocuklara
‘Benim kankalarım geldi’ diyen İmamoğlu, ‘İstanbul'un her
semtinde kreşimiz olsun istiyoruz. İlk hedefimiz 150’ye ulaş-
mak. Çocuklarımızı hayata eşit başlattığımız zaman, bu
memleket çok daha büyük işlere imza atacak. Hiçbir çocu-
ğumuzun geride kalmasına asla istemiyoruz” diye konuştu. 

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

Küçükçekmece Belediyesi’nin aynı
hizmeti almak için çıktığı iki
farklı ihale şaşkınlık yarattı.
İlk ihalesini pazarlık usulü

yapan belediye, ikinci 
ihaleyi açık usulle

gerçekleştirdi. Pazarlık
usulünün belediyeye

3 buçuk milyona
patladığı görüldü

Pazarlık usulü yapılan ihalelerde rekabet koşulları
oluşmadığı için kamu kurumlarının milyonlarca lira

zarara uğratıldığı yıllarca konuşuluyordu. Küçükçekmece
Belediyesi’nin kültür merkezlerinin işletilmesi ve organizas-
yon alımı ihalesi buna en iyi bir örnek oldu. Belediyenin
hem açık hem de pazarlık usulüyle yaptığı iki ihale arasında
3 buçuk milyon fark olduğu belgeleriyle ortaya çıktı. 
29 Aralık 2022 tarihinde yapılan pazarlık usulü ihalede 
3 aylık hizmeti 7 milyon 581 bin liraya satın alan belediye,
27 Ocak 2023'te çıktığı açık ihalede 9 aylık hizmeti 
12 milyon 254 bin liraya satın aldı. I SAYFA 4
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DEDIGIM DEDIK
CALDIGIM DUDUK!
Bakırköy Florya Şenlik Mahallesi'nde 10 dönümlük boş arazinin akıbeti vatandaşları endişenlendirdi. Planlarda büyük bir
kısmı eğitim alanı olan arazinin İSPARK yapılacağı belirtildi. Bölge sakinleri ise ilgili yerin önce İSPARK’a, sonrasında ise özel
mülkiyete geçmesinden korktuklarını belirtti. İBB'ye 'ben yaptım oldu' mantığından vazgeçmesi yönünde çağrıda bulundu

KANKALARIM 

ç
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Murat Kurum

PURÇU CHP’DEN İSTİFA ETTİ

İzmir Milletvekili Özcan Purçu,
partisinin Roman aday göster-

memesine tepki olarak CHP'den istifa
ettiğini duyurdu. Purçu, “Yok sayıldık.
En çok oya ihtiyacın olduğu dö-
nemde 6 milyon Roman vatandaşının
oyu bir kenara nasıl atılır? Bir oya 
bile ihtiyacımızın olduğu dönemde.
Bugüne kadar bekledim. Olmayınca,

federasyon ve
derneklerin tale-
biyle mecburen
istifa etmek 
zorunda kaldım.
Listeler yapılır-
ken 1 tane bile
Roman aklınıza
hiç mi gelmedi?”
ifadelerini
kullandı.
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bir roman’a mı 
yer bulamadınız?

Özcan Purçu

BU BAYRAM ÇOK HÜZÜNLÜ

Kahramanmaraş'ta meydana
gelen iki büyük depremin 

ardından yakınlarının yanına sığınan
depremzedeler, Ramazan Bayramı
için memleketlerine dönüyor. 
Depremde sevdiklerini kaybeden, 
yaşadıkları evleri yıkılan acılı aileler,
bayramın kendileri için çok zor 

geçeceğini 
belirtti. Gazian-
tep'te kızı ve iki
torununu dep-
remde kaybeden
Fatma Altıntaş,
“Kızımla bay-
ramlaşmaya 
mezarına gidiyo-
ruz”diye ko-
nuştu. I SAYFA 9
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bayramlaşmaya 
mezara gidiyoruz!

Uz. Dyt. Nur Sinem
Türkmen, Ramazan bay-

ramı için sağlıklı beslenme öne-
rilerinde bulundu.“Bayram
boyunca oluşabilecek
kabızlık gibi sindirim
problemlerinin önüne
geçebilmek için mut-
laka ana yemeklerin
yanında yeşillik içe-
ren zeytinyağlı bir
salata olmalıdır”
diyen Türkmen,
“Bayramı ‘ka-
çamak’ olarak
düşünerek
aşırı gıda tü-
ketimi yapma-
malı” uyarısını
yaptı. I SAYFA 2
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KAÇAMAK
YAPMAYIN!

ARADA 3 BUÇUK MİLYON FARK VAR

Söz konusu arazinin yıllar-
dır atıl bir halde ve bakım-

sız olduğunu velirten vatandaşlar,
“Burası bölgedeki hayvanse-
verlerin hayvanları beslediği
bir yer olarak kullanıldı. Önce

İSPARK’a, sonrasında özel
mülkiyete geçmesinden kor-
kuyoruz. İstanbul Büyükşe-
hir Belediyesi'nin

bölgemizde yapacağı çalışmalar
için halka bilgi vermesi gerekir.
Ayrıca muhtarımıza, sonra ilgili
sivil toplum kuruluşlarına, yahut
bölge gazetecilerine gerekli açık-
lamalar yapılmalı” talebinde bu-
lundu. Vatandaşlar mevcut İBB
yönetiminin 'ben yaptım oldu'
mantığı ile iş yapmasından rahat-
sızlık duyduklarını belirtti. 
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SELVİ 
SARITAÇ

ÖZEL hAbEr

iBB, ‘BEN YAPTIM OLDU’
MANTIĞINDAN VAZGEÇMELi

GELDi!
BAŞBAKAN OLACAĞIM!

Ankara Büyükşehir Belediye
Başkanı Mansur Yavaş ve

İYİ Parti Genel Başkanı Meral 
Akşener, Sinop İskele Meydanı'nda
yurttaşlarla bir araya geldi. İktidara
sert sözlerle yüklenen Akşener,
“Artık işleri iftiraya kaldı. Söyleme-
dikleri bir şey var ‘hırsız’ diyemi-
yorlar, çünkü kendileri hırsız” 
dedi. Akşener, “Bu ucube sistem
değişecek sonra da başbakan 
olacağım” diye konuştu. 
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ON NUMARA 
BiR GURUR!

I SAYFA 9

Galatasaray, Spor 
Toto Süper Lig'in 30.

haftasında, Corendon Alan-
yaspor'u deplasmanda 4-1
mağlup etti. Sarı kırmızılılar,
şampiyonluk yolunda önemli
bir engeli aşmış oldu. Ligde 
29 haftayı en yakın takipçisi 
Fenerbahçe'nin 6 puan önünde
66 puanla bitiren sarı-kırmızılı-
lar, bu galibiyetle puanını 69'a,
sarı-lacivertlilerle arasındaki
farkı ise maç fazlasıyla 9'a 
yükseltti. I SAYFA 15
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Bahçelievler Bele-
diyesi'nin 2 bin 

840 çalışanına alışveriş
yapmaları için dağıttığı
kartların boş çıktığı iddia
edildi. Bir belediye perso-
neli, “Bütçemize katkı
sağlayacağını düşündü-
ğümüz kartlara verildiği günden beri beş kuruş para 
yüklenmedi. Kartın içinde para yok. Hayal kırıklığı 
yaşıyoruz. Ramazan bitti, bayram geldi, hala kartlarımız
boş” açıklamasını yaptı. Belediyeden yapılan açıklamada
ise alışveriş kartlarının arefe gününden bir gün önce 
dağıtıldığı belirtilerek, “Kısa süreli bir akreditasyon sorunu
oldu. Para yüklenmemesi söz konusu değil” denildi. 
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GALATASARAY

DOLUDiZGiN!

ZARARINA

PAZARLIK!
ZARARINA
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PAZARLIK!

Bahçelievler’de
akredite sorunu

GÖÇMENLER ÇILDIRDI!
Avcılar'da kentsel dönüşüm
kapsamında boşaltılan 

5 katlı binanın üst katındaki iki
dairede yaşayan göçmenler 
arasında tartışma çıktı. Tartışma
sırasında koltukları ateşe veren
kaçak göçmenler, yanlarındaki
pitbull cinsi köpekle kendilerini
eve kilitledi.  I SAYFA 3
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Uz. Dyt. Nur
Sinem Türkmen



T atlılar, sarmalar, şekerler,
çikolatalar, lokumlar…
Ramazan ayında uzun

açlık ve susuzluk süreci sonrası ilk
kez yapılan kahvaltıda yer verilen
yüksek karbonhidratlı besinler…
Ziyaretlerde karşı konulamayan
ikramlıklar, art arda içilen çaylar,
kahveler… Tüm bunlar Ramazan
Bayramında mideye bayram etti-
ren unsurlar gibi görünse de dik-
kat! Acıbadem Dr. Şinasi Can
(Kadıköy) Hastanesi Beslenme ve
Diyet Uzmanı Tuba Sungur Ra-
mazan ayında yavaşlayan meta-
bolizmaya aniden yüklenmenin
bayram keyfine gölge düşürebile-
ceğini hatta hayati sorunlara da-
vetiye çıkarabileceğini belirterek
“Beslenmede porsiyon kontrolü
sağlanmaması, yağlı, kızartılmış
besinler, hamurişi ve tatlı tüketimi
hazımsızlık, reflü, şişkinlik gibi
sindirim sistemi rahatsızlıkları ile
birlikte diyabet ve kalp rahatsızlık-
larını da beraberinde getirebilir”

diyor. Beslenme ve Diyet Uz-
manı Tuba Sungur, bayramı
sağlıklı geçirmek için 6 önemli
kuralı anlattı, önemli uyarılar ve
önerilerde bulundu. 

Güne hafif bir
kahvaltı ile başlayın

Bayram sabahı, uzun süredir
kahvaltı yapmayan bir sindirim
sistemi ile güne başlandığının
unutulmaması, özellikle poğaça
ve börek gibi hamur işlerine yükle-
nilmemesi gerekiyor. Zira Rama-
zan ayı boyunca küçülen mideye
bir anda yüklenmek hem sindirim
sistemi problemlerine hem de kan
şekerinde ani yükselme ve dalga-
lanmalara yol açabilir. Kahvaltıda
yumurta, peynir, yeşillik, domates,
salatalık, zeytin veya ceviz ile tam
tahıllı ekmeğe yer vererek sağlıklı
ve dengeli beslenebilirsiniz.

Yeterli sıvı tüketin 

Gün içerisinde özellikle öğün ara-
larında ağırlıklı olacak şekilde top-
lamda 2-2,5 lt su tüketmeye özen
gösterin. Yeterli su tüketmek hem
bayram sonrası oluşabilecek
ödemlerin vücuttan atılmasına
hem de metabolizmanın hızlan-

masına yardımcı olacaktır. Asitli
ve şekerli içeceklerden uzak durul-
malıdır. Bunların yerine şekersiz
meyve kompostoları, süt, ayran ve
maden suyu tüketebilirsiniz.

Tatlıya ‘dur’ demeyi bilin

Bayramın olmazsa olmazı özel-
likle misafirlikte ikram edilen çiko-
latalar ve tatlılar. Bu tatlıları
tüketirken porsiyon kontrolü sağ-
lanması çok önemli. Beslenme ve
Diyet Uzmanı Tuba Sungur “Ter-
cihiniz öncelikle dondurma, sütlü
veya meyveli hafif tatlılardan yana
olmalıdır. Şerbetli tatlı tüketimini
önermesek de illaki istiyorsanız 1
küçük dilim baklava tüketebilirsi-
niz. Şerbetli tatlıları asitli içecekler
ve meyve sularıyla değil ayran ile
birlikte tüketirseniz kan şekerinizin
dengelenmesine yardımcı olursu-
nuz. Eğer tatlı tüketiminde porsi-
yon ölçünüz kaçtıysa akşam
öğününde ve ertesi gün boyunca
sebze ve protein ağırlıklı beslen-
meniz aldığınız kaloriyi dengele-
menize yardımcı olacaktır” diyor. 

Beslenme düzeni oluşturun 

Ramazanda ikiye düşen öğün sa-
yısı bayramda da 2 ana öğün ile

1-2 ara öğün şeklinde devam ede-
bilir. Doygunluğunuzu artırmak
ve porsiyonları küçültebilmek için
ana yemeklerin yanına bol bol sa-
lata ve yoğurt ekleyebilirsiniz. Sin-
dirim sistemi rahatsızlıklarını
önlemek için yemekleri yavaş
yemek ve besinleri iyi çiğnemek
çok önemli. 3 ana öğünlü bes-
lenme düzenine geçmek için, öğün
sayısı önce ara öğünlerle artırıl-
malı. Böylece vücudun yeni bes-
lenme düzenine uyum sağlaması
kolaylaşır. 

Öğünlerinizi planlayın 

Beslenme ve Diyet Uzmanı Tuba
Sungur özellikle bayramda ana
öğünlerin hafif tutulması gerekti-
ğini belirterek “Yeterli ve dengeli
bir öğünü, bir kase çorba veya
tam tahıllı ekmek, zeytinyağlı bir
sebze yemeği, ızgara/haşlama
veya fırında pişmiş et/tavuk/balık,
rengarenk sebzelerden oluşan bir
salata ve yoğurt ile oluşturabilirsi-
niz. Gün içinde az ve sık beslene-
bilmek için ara öğünler
atlanmamalıdır. Ara öğünlerde
tercihiniz kefir/süt, meyveler ve ku-
ruyemişler olabilir” diyor.
HABER MERKEZİ
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Beslenme ve Diyet Uzmanı Tuba Sungur, bayramı 
sağlıklı geçirmek için 6 önemli kuralı anlattı, 
önemli uyarılar ve önerilerde bulundu

6 ramazan ayı boyunca
uzun süreli açlık ile ya-
vaşlayan metabolizmayı
hızlandırmak için mut-
laka fiziksel aktivite ya-
pılması gerekiyor.
Günde 30 dakika veya
haftada 3 gün 45-50 da-
kika yürüyüş yaparak ya
da evde 20-30 dakika
egzersiz ile hem meta-
bolizmanızı hızlandırabi-
lir hem de aldığınız fazla
kalorileri dengeleyebilir
böylece kilo kontrolü
sağlayabilirsiniz. Egzer-
siz yapmaya zamanınız
yoksa bile kısa mesafe-
lerde araba kullanmak
yerine yürümeyi ve
asansöre binmek yerine
merdiven çıkmayı tercih
ederek günlük hareketi-
nizi artırabilirsiniz. 

Fiziksel
aktivite
şart

sindirim sisteminizi yormayın
Memorial Şişli Hastanesi Beslenme ve Diyet Bölümü’nden Uz. Dyt. Nur Sinem
Türkmen, Ramazan bayramı için sağlıklı beslenme önerilerinde bulundu

Zengİn bayram sofraları gelene-
ğimizin bir parçasıdır.Bayram-
larda bir araya gelmenin

mutluluğu ve tadı bu renkli ve zengin sof-
ralarda çıkarılır. Özenle hazırlanan tatlı ya
da tuzlu tüm lezzetler hem göze hem de
mideye hitap eder. Fakat uzun bir süre
oruç tutulduktan sonra bayramda eski
beslenme alışkanlıklarına dönmek bazı
sağlık sorunlarına yol açabilir. İkram edi-
len tatlıları ve hamur işi gıdaları kontrol-
süzce  tüketmek; halsizlik, yorgunluk, kilo
artışı ve özellikle kabızlık gibi mide-bağır-
sak problemlerine neden olabilir. Bu ne-
denle tüm lezzetleri, küçük porsiyonlarda
almakta fayda vardır. Memorial Şişli Has-
tanesi Beslenme ve Diyet Bölümü’nden
Uz. Dyt. Nur Sinem Türkmen, Ramazan
bayramı için sağlıklı beslenme önerile-
rinde bulundu.

Hızlı yemekten kaçının 

Oruç tutulan süre boyunca dinlenmeye
geçmiş sindirim sistemi bayram sabahı;
kızartmalar, hamur işleri, salam, sucuk,
sosis gibi şarküteri ürünler, fazla tuz ve
şeker içeren kahvaltılıklar ile yorulmamalı-
dır. Kahvaltı öğününde yumurta, peynir,
zeytin, avokado, bol yeşillik, domates, sa-
latalık ve tam tahıllı ekmek içeren lif oranı
yüksek protein açısından zengin besinler
tüketmelidir. Ana yemeklerde; orta boy bir
tabağın yarısının salata veya sebze yeme-
ğinden oluştuğundan emin olmalı, diğer

yarısı ise et, tavuk, balık, baklagiller ve
pilav gibi karbonhidrat kaynağı gıdalara
ayrılmalıdır. Ayrıca, yemekler en az 30 da-
kika sürecek şekilde tüketilmeli, hızlı ye-
mekten kaçınarak iyice çiğnenerek
sindirim sistemine destek olunmalıdır. 

Maden suyu tercih edin

Fazla şeker tüketimini engellemek için,
ikram edilen tatlı ya da tuzlu hamur işle-
rini meyve suyu, şekerli gazoz, komposto,
limonata ile tüketmek yerine bitki çayları,
ayran veya sade maden suyu tercih tüketil-
melidir. Tatlı olarak sütlü tatlılar ve don-
durma tercih edilmelidir. Şerbetli tatlı
tüketimi bayram boyunca maksimum 1-2
defa ile sınırlandırılmalıdır. Eğer tatlı tüke-
timi olacaksa; ana yemeklerin yanında tü-
ketilen makarna, pilav, ekmek tarzı
gıdaların porsiyonunu azaltmak, diyetin
dengelenmesinde yardımcı olacaktır. 

Bol su için

Gün boyu misafirliklerde geçirilse bile
toplam en az 2,5 lt su içimi ihmal edilme-
melidir. Tüketilen toplam çay ve kahvenin
ise 4 fincandan fazla olmamasına özen
gösterilmelidir. Aksi takdirde, Ramazan
bayramı boyunca uyku problemleri oluşa-
bilir, dolayısıyla bayram sonrasında gün-
lük rutine dönmekte güçlük çekilebilir.
Eğer akşam yemeğinden sonra tekrar
açlık hissedilirse; kalan tatlılar veya hamur
işlerini tüketmek yerine, 1 porsiyon taze

meyve ile 1 avuç kadar çiğ badem, fındık
gibi kuru yemiş içeren bir ara öğün
tüketilebilir.

Çok sık yemek yemeyin

Eğer bayramda bir tatil merkezinde ko-
naklanacaksa, olabildiğince evdeki bes-
lenme tarzı devam ettirilmeye
çalışılmalıdır. Açık büfe tarzı tüketim yapı-
lan bir yerde kalınacaksa, sabah küçük
porsiyonlarda toplam 7 seçenekten olu-

şan (yumurta, peynir, zeytin, söğüş sebze-
ler, bal/pekmez/reçel, tam tahıllı ekmek
veya tam buğday unlu mamüller,
çay/kahve) bir kahvaltı tabağı hazırlanma-
lıdır. Öğle yemeği; et/tavuk/balık gibi hay-
vansal kaynaklı gıdalar ile yapılacaksa,
mutlaka akşam yemeği öğünü sebze ağır-
lıklı yapılmalıdır. Tatilin tadı sadece ye-
mekle çıkarılmamalı, olabildiğince
hareketli olarak ve düzenli yürüyüşler ya-
parak geçirilmelidir. HABER MERKEZİ

Kaçamak yapmayın
bayram boyunca oluşabilecek kabızlık gibi sindirim
problemlerinin önüne geçebilmek için mutlaka ana ye-
meklerin yanında yeşillik içeren zeytinyağlı bir salata ol-
malıdır. Kefir veya keten tohumu katılmış yoğurt ile bir
ara öğün de yapılabilir. Diyabet, kalp, yüksek tansiyon
hastaları ve diğer kronik hastalığı olan kişiler diyetlerine
olabildiğince dikkat etmeli ve bayramı ‘kaça-
mak’ olarak düşünerek aşırı gıda tüketimi
yapmamalı ve sağlık problemleri oluşturacak
şekilde beslenmemelidir. Kişi kendi beslen-
mesine dikkat ettiği kadar, evinde ağırladığı
misafirlerin de sağlığına bir o kadar dikkat et-
melidir. Misafirperver bir kültüre sahip olma-
mız bazen misafirlere ikram edilen tüm
yiyeceklerin bitirilmesinin istenmesine neden
olabilmektedir. Misafirlerin doydukları
zaman ikramları tüketmeyi bırakmaları veya sağlık prob-
lemlerini düşünerek bazı ikramları tüketmek istememe-
leri normal karşılanmalıdır. Bireyler, tabaklarındaki her
şeyi bitirmemenin ayıp olacağını düşünerek, istemeyerek
de olsa fazla gıda tüketebilir. Hem bu durumun hem de
israfın önüne geçilebilmesi için, misafirlere küçük porsi-
yonlarda ikramlar yapılmalıdır.

Bağırsak
sendromu

kadınları vuruyor!
Memorial Bahçelievler Hastanesi Gastroenteroloji
Bölümü’nden Prof. Dr. Abdullah Emre Yıldırım, 
İBS Günü öncesi “İrritabl Bağırsak Sendromu” ve
tedavi yöntemleri hakkında bilgi verdi

İrrİtabl bağırsak sendromu (İBS), hassas
bağırsak, huzursuz bağırsak diye de tanım-
lanan, bağırsak hareketleri ve bağırsak fonk-

siyonlarını etkileyen kronik fonksiyonel bir
gastrointestinal sistem hastalık olarak biliniyor. Sen-
dromun semptomları, ağrı, şişkinlik, gaz, kabızlık
veya ishal gibi değişkenlik gösteren gastrointestinal
şikayetlerle ortaya çıkabiliyor. Aksiyete, depresyon,
fibromiyalji, kronik ağrı ve yorgunluk sendromu gibi
birçok hastalıkla da beraber görülebiliyor. Memorial
Bahçelievler Hastanesi Gastroenteroloji Bölü-
mü’nden Prof. Dr. Abdullah Emre Yıldırım, 19
Nisan Dünya İBS Günü öncesi “İrritabl Bağırsak
Sendromu” ve tedavi yöntemleri hakkında bilgi verdi. 

Görülme sıklığı artıyor

İBS, dünya genelinde yaygın bir durumdur ve ülke-
mizde yapılan çalışmalara göre görülme sıklığı %10-
15'tir. Kadınlarda erkeklere göre daha yaygındır.
İBS'nin altta yatan nedeni tam olarak anlaşılama-
mıştır, ancak artan bağırsak hassasiyeti, bağırsak ha-
reketlerinde değişiklik, mikrobiyata ile bağırsak ve
beyin arasındaki iletişim bozulması, enfeksiyonlar,
stres, beslenme faktörleri ve hormonal değişiklikler
gibi faktörlerin rol oynadığı düşünülmektedir.

Bağırsak sorunlarına dikkat edin

İBS tanısını koyabilmek için tek bir tanısal test bulun-
mamaktadır. Hekim; hastanın hikayesini, şikayetle-
rini ve süresini, fiziki muayene ile beraber
değerlendirerek ilerlemektedir. Fiziki muayene, kan
testleri, bazı görüntüleme testleri ve endoskopik ince-
lemeler gibi çeşitli testler içermektedir. Ayırıcı tanıda,
inflamatuar bağırsak hastalığı, bağırsak kanseri, lak-
toz intoleransı, safra kesesi hastalıkları, gastroözefa-
geal reflü hastalığı ve dispepsi gibi diğer
gastrointestinal durumlar da dikkate alınmaktadır.

Kişiye özel tedavi önemli

İBS tedavisi, semptomların şiddeti ve türüne bağlı
olarak değişebilmektedir. Diyet değişiklikleri, probi-
yotikler, spazm çözücü ilaçlar, dışkı yumuşatıcılar,
ishal önleyiciler ve antidepresanlar gibi ilaçlar semp-
tomları yönetmek için kullanılabilmektedir. Ayrıca,
yaşam tarzı değişiklikleri, stres yönetimi, egzersiz ve
uyku düzenlemesi gibi faktörlerin şikayetleri hafiflet-
meye yardımcı olduğu bilinmektedir. Kalıplaşmış te-
daviler yerine hastalığın şiddeti ve tipine yönelik
tedaviler özeleştirilerek hastaya sunulmaktadır. Gas-
troenteroloji uzmanı, diyetisyen ve gerekli durum-
larda ise psikiyatri uzmanının ortak değerlendirmesi
tedaviyi başarıya ulaştırmaktadır. Teşhis ve tedavi
yaklaşımı, semptomların azaltılmasına ve yaşam ka-
litesinin artırılmasına yardımcı olabilmektedir.
HABER MERKEZİ
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Firewall Alım işi 31347 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Doğuş Üniversitesi İhale Yönetmeliği’nin 16.
Maddesine göre Açık İhale Usulü ile ihale edilecektir.
İhale kayıt numarası : 2023 / 0013
1-İdarenin
a) Adresi  : Dudullu OSB Mah.Nato yolu Cad .No:265/1 

Dudullu Organize San. Sitesi ÜMRANİYE/İSTANBUL 
b) Telefon ve faks numarası : 444 7997– 0216 339 80 36
c) Elektronik posta adresi : satinalma@dogus.edu.tr
ç) İhale Dokümanın görülebileceği web  adresi

: https://www.dogus.edu.tr/
2-İhale konusu Mal/Hizmet/Yapım İşinin
a) İşin Niteliği, türü ve miktarı

: Hizmet Alımı,Firewall (Güvenlik Duvarı) 3 Adet. Ayrıntılı 
bilgiye web sitemizde yayınlanan Teknik 
Şartname ve İdari Şartname de bulabilirler.

b)Teslim yeri : Doğuş Üniversitesi Dudullu Yerleşkesi
c) Teslim Tarihi : Söz konusu  Hizmet ve malzemeler Sözleşme İmzalandıktan 

sonra 30 Takvim günü içerisinde , çalışabilir halde teslim edecektir.
3-İhalenin
a) Yapılacağı yer : Doğuş Üniversitesi Dudullu OSB Mah.Nato yolu Cad .No:265/1

Dudullu Organize San. Sitesi ÜMRANİYE/İSTANBUL  
b) İhale Tarihi ve saati : 27/04/2023 Perşembe- Saat 10:30  
c) İhale Usulü : Doğuş Üniversitesi İhale Yönetmeliği, Açık İhale 16.Madde
4.İhaleye Katılabilme Şartları ve İstenilen Belgeler ile Yeterlilik Değerlendirmesinde Uygulanacak Kriterler:
4.1. İhaleye katılma şartları ve istenilen belgeler: 
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren İmza Beyannamesi veya İmza Sirküleri;  
4.1.2.1. Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi, 
4.1.2.2. Tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğinin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel kişiliğin 
yönetimdeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi, bu bilgilerin tamamının bir Ticaret Sicil
Gazetesinde bulunmaması halinde, bu bilgilerin tümünü göstermek üzere ilgili Ticaret Sicil Gazeteleri veya bu
hususları gösteren belgeler ile tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri, 
4.1.3.Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu ve teklif cetveli. 
4.1.4.Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat. 
4.1.5.İhale konusu işin tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz. 
4.2.Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriterler idari şartnamede belirtilmiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin kriterler idari şartnamede belirtilmiştir.
5.Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir. 
6.İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir. 
7.İhale dokümanının görülmesi ve satın alınması: 
7.1.İhale katılım bedeli olarak, 500 TL (Beşyüz Türk Lirası) aşağıdaki hesaba ödenerek, ödeme dekontu payla-
şıldığı takdirde ihale dokümanları mail ortamında gönderilecektir.  TEB Bankası Beylikdüzü E-5 Şubesi İban No:
Teb Beylikdüzü E5 Şube TR63 0003 2000 0000 0068 1683 50 No’lu Hesaba Banka gişelerinden Firma İsmi ve
Ödemeye ilişkin İhale Konusu yazılarak ödeme yapılmalıdır. İhale dökümanlarının satın alınması zorunludur.
8.Teklifler, ihale tarih ve saatine kadar DOĞUŞ ÜNİVERSİTESİ Satınalma Müdürlüğü Dudullu Yerleşkeleri
Dudullu OSB Mah.Nato yolu Cad .No:265/1 Dudullu Organize San. Sitesi  Ümraniye /İSTANBUL adresine
elden teslim edilebileceği gibi, aynı adrese iadeli taahhütlü posta vasıtasıyla da gönderilebilir. 
9. İstekliler tekliflerini, Birim fiyatlar üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu üzerine ihale yapılan istekliyle, her bir iş
kaleminin miktarı ile bu kalemler için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden
birim fiyat sözleşme imzalanacaktır. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir. 
10. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat 
vereceklerdir. 
11.Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
12.Konsorsiyum, iş ortaklıkları ve adi şirket ortaklığı olarak ihaleye teklif verilemez. 
13.İsteklilerin sözleşmenin uygulanması sırasında ilgili mevzuat gereğince ödeyeceği her türlü vergi, resim, 
harç ve benzeri giderler ile ulaşım ve her türlü sigorta giderleri teklif verene aittir.
14.İhale içerik ve şartları ile ilgili değişiklikler için ihale süresi içinde her türlü zeyilname yayınlama hakkı
tarafımıza aittir. 
15.Diğer Hususlar: İhale Yönetmeliği’nin 22. Maddesine göre öngörülen açıklama istenmeksizin ekonomik açı-
dan en avantajlı teklif üzerinde bırakılacaktır.

FİREWALL SATIN ALINACAKTIR
DOĞUŞ ÜNİVERSİTESİ SATINALMA MÜDÜRLÜĞÜ

Çekmeköy'de
silahlar konuştu

Çekmeköy'de dün akşam saatlerinde husu-
metli iki kişi arasında çıkan silahlı çatışma
anı bir va-

tandaş tarafından cep
telefonu ile kaydedildi.
Olay, dün saat 22.00 sı-
ralarında Çekmeköy'de
meydana geldi. İddiaya
göre aralarında husu-
met bulunan iki kişi
cadde üzerinde karşı-
laştı. İkisi birden silah
çekerek bir birine ateş
etmeye başladı. Olayda
ölen yada yaralanan ol-
mazken taraflar bir süre
sonra olay yerinden ayrıldı. İhbar üzerine olay yerine
polis ekibi sevk edildi. Yapılan olay yeri inceleme çalış-
malarında yerde çok sayıda kovan bulundu. Polis kaçan
şüphelileri yakalamak için çalışma başlattı.  DHA

Şişli'de kaza: 2 yaralı
ŞiŞli, D-100 Karayolu'nda seyir halindeki
motosiklet, sürücüsünün kontrolünden çıka-
rak takla attı. Motosiklette bulunan 2 kişi

yola savrularak yaralandı. Kaza, saat 02.00 sıralarında
D-100 Karayolu Mecidiyeköy mevkisinde Edirne istika-
metine meydana geldi. Henüz sürücüsü belirlenemeyen
34 GGY 374 plakalı motosiklet, sürücünün kontrolün-
den çıkarak takla attı. Kazada motosiklette bulunan 2
kişi yola savrularak yaralandı. Kazayı gören diğer sürü-
cüler hemen yavaşlayarak trafiği durdurdu ve sağlık
ekiplerine haber verdi. Kısa sürede olay yerine gelen
sağlık ekipleri, ağır yaralanan 2 kişiyi hastaneye kaldırdı.
Kaza nedeniyle D-100 karayolunda oluşan trafik, polis
ekiplerinin çalışmalarından ve motorun yoldan kaldırıl-
masından sonra normale döndü. Polisin kaza ile ilgili
inceleme başlattı. DHA

A vcılar'da Merkez Mahallesi
Pınar Sokak'ta bulunan 5
katlı bina bir süre önce boş-

altıldı. 25-30 kişilik kaçak göçmen
grubu binanın beşinci katındaki iki
daireye yerleşti. Kaçak göçmenler
arasında henüz bilinmeyen bir ne-
denle tartışma çıktı. Tartışma sıra-
sında koltuklar ateşe verildi. Çevre
sakinleri durumu itfaiye ve polis ekip-
lerine bildirdi. 

Kendilerini eve kapattılar

İhbarla birlikte kısa sürede olay ye-
rine gelen itfaiye ekipleri, apartman
boşluğunda yanan koltukları sön-
dürdü. İtfaiye ekipleri polisin de des-
teğiyle içeri girmeye çalıştı ancak
başarılı olamadı. Bu kez polis ekipleri
devreye girdi. Polis ekipleri de, kaçak
göçmenleri uzun süre ikna etmek için

uğraştı. Bu sırada göçmenleri tanıyan
esnaftan da destek istendi. Kaçak
göçmenlerle telefonla iletişim kuran
esnaf Ali Cebotari, " Üç kişi gelmişti
madde bağımlısı. Burada 25-30 kişi
kalıyorlar yukarıda. Aralarında bir
tartışma olmuş. Yukarıya çıktılar
fakat bunlar kapıyı açmayınca, ateşe
vermişler bir koltuğu. Yangına müda-
hale ettim. İtfaiye ve polis ekipleri
geldi buraya" diye konuştu. Evde ka-
lanları tanıyan  Cebotari, kaçak göç-
menlerden Pitbull cinsi köpeği
bağlamalarını istedi. Kapıyı kırarak
içeri giren polis ekipleri, 7 kaçak göç-
meni gözaltına alarak, Avcılar Polis
Merkezi Amirliği'ne götürdü. Polise
ve itfaiyeye zor anlar yaşatan göç-
menlerin Göç İdaresi tarafından sınır
dışı edilerek ülkelerine gönderileceği
öğrenildi. DHA

SAHiBiNDEN 
DEVREN SATILIK

PVC PENCERE KAPI
STOR SİNEKLİK
CAM BALKON
DUŞAKABİN
İMALAT 
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GSM:0(542) 364 92 08

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında boşaltılan 5 katlı binanın üst katındaki iki dairede yaşayan göçmenler arasında
tartışma çıktı. Tartışma sırasında koltukları ateşe veren kaçak göçmenler, yanlarındaki pitbull cinsi köpekle kendilerini eve
kilitledi. Olaya müdahale eden itfaiye ve polis ekipleri, kaçak göçmenleri evden çıkmaları için uzun süre ikna etmeye çalıştı

GOCMENLER CILDIRDI!

Hem suçlu hem güçlü
Büyükçekmece'de bir kadın, ters yönden ilerleyen başka
bir kadın sürücüye yol vermeyince ortalık karıştı. Araçtan
inen şahıslar, yanında kızının da olmasına aldırmadan
kadının aracını tekmeleyip hakaret etti. Yaşanan o anlar
ise anbean cep telefonu kamerasına yansıdı

Olay, geçtiğimiz Pazartesi
günü Büyükçekmece
Fatih Mahallesi'nde ya-

şandı. İddiaya bir kadın, ters yönden
gelen başka bir kadın sürücüye yol
vermek istemedi. Bunun üzerine
aracından inen şahıslar, sürücüye
tepki göstermeye başladı. Çevre-
deki vatandaşların müdahale etme-
siyle daha da hararetlenen tartışma
da hatalı sürücü ve arkadaşı, ya-
nında kızının olmasına da aldırma-
dan kadının aracına tekme atarak
hakaretler etmeye başladı. Hakaret-
lerini bir süre daha sürdüren kadın
aracına binerek oradan uzaklaşır-
ken, yaşanan o anlar ise saniye sa-
niye araç sürücüsünün cep telefonu
tarafından kayda alındı. DHA

Kumarbazlara baskın

Sancaktepe'de bir iş ye-
rinde kumar oynatıldığı ih-
barını alan polis iş yerine

baskın düzenledi. Önceden mühürlü
olduğu öğrenilen iş yerinde, yapılan
baskında 22 kişiye ceza kesilirken 2
kişi hakkında adli işlem başlatıldı.
Sancaktepe Meclis Mahallesi'nde bir
iş yerinde kumar oynatıldığı ihbarı
alan ilçe emniyet müdürlüğü ekipleri

baskın düzenledi. Daha önce kumar
oynatıldığı için mühürlenen iş ye-
rinde, yine mühür koparılarak kumar
oynatıldığı belirlendi. Baskında bina-
nın 4. katındaki iş yerinde bulunan 22
kişi yakalandı. 22 kişiye ceza kesilir-
ken C.Ş. ve R.C'ye ise "Kumar oynan-
ması için yer ve imkan sağlama" ve
"Mühür fekki" suçlarından adli işlem
başlatıldı. DHA

Yaşlı adamı bıçaklayıp kaçtı
Sultanbeyli'de 2 grup arasında çöp
dökme sebebiyle tartışma çıktı. 2 grup
arasında kavgaya dönüşen tartışmada
bir kişi, kavga eden gruptaki yaşlı
adamı bacağından bıçakla yaralayıp
kaçtı. O anlar kameraya yansıdı

Olay, geçtiğimiz gün
Sultanbeyli Mecidiye
Mahallesinde meydana

geldi. İddiaya göre, 2 grup ara-
sında çöp dökme mevzusundan
dolayı sözlü tartışma çıktı. Tar-
tışma kısa sürede alevlenerek kav-
gaya dönüştü. Eli bıçaklı bir kişi,
kavga eden grupta bulunan yaşlı
adamı bacağından bıçakla yarala-
yıp kaçtı. Yaşlı adam aldığı bıçak
darbesi ile yere yığıldı. Vatandaş-
ların ihbarı üzerine olay yerine
polis ve sağlık ekipleri sevk edildi.
İlk müdahalesi yapılan yaralı ada-
mın durumunun iyi olduğu öğre-
nildi. Kaçan şahıs ise polis
ekipleri tarafından yakalanarak
gözaltına alındı. DHA

Fırına girdi!
Pendik'te sürücüsü-
nün direksiyon hakimi-
yetini kaybettiği

otomobil, cadde üzerinde ilerleyen
başka bir otomobile çarptı ardın-
dan bir fırına çarparak durabildi.
Kazada 5 kişi yaralandı. Kaza,
saat 22.00 sıralarında Orhangazi
Mahallesi’nde meydana geldi. İd-
diaya göre Muhammet Sait yöne-
timindeki 34 AIF 254 plakalı
otomobil, sokakta hızla ilerlediği
sırada caddede seyreden Bircan
Uysal yönetimindeki 34 ECG 650
plakalı otomobile çarptı. Kazanın
etkisiyle otomobil sokağa savrulur-
ken, kaza yapan otomobil ise fırına
çarparak asılı kaldı. Kazada 5 kişi
yaralandı. 

5 kişi yaralandı

İhbar üzerine olay yerine sağlık ve
polis ekipleri sevk edildi. Bir yaralı
ayakta tedavi edilirken 4 yaralı ise
ambulansla hastaneye kaldırıldı.
Polis çevrede güvenlik önlemi ala-
rak vatandaşları uzaklaştırdı. Ka-
zayı gören çevre sakini,
“Yukarıdan hızlı, ehliyeti olmayan,
kimliği olmayan, yabancı uyruklu
bir otomobil sürücüsü geliyor.
Aşağıdan gelen 4 tane bayan bizim
arkadaşlar, otomobille sokağın
içine dönerken onlara vuruyor. 
Bu arabayı savurduktan sonra
kendi arabası da fırının oraya 
çıkıyor. Bir şeyden kaçtığı söyleni-
yor. Neden kaçtığını bilmiyoruz. 5
yaralı var. 4 tane bayan aynı ara-
bada olan, bir tane de yabancı uy-
ruklu öbür arabayı kullanan 5 kişi
yaralı" dedi.  DHA

Metro inşaatında iş kazası
Bağcılar'da Ataköy
- İkitelli metro hattı in-
şaatının Mimar Sinan

İstasyonu şantiyesinde dengesini
kaybeden bir işçi zemine düştü.
Zeminde bulunan demir işçiye
saplandı.İlk müdahalesi olay ye-
rinde yapılan işçinin sağlık duru-
munu kritik olduğu öğrenildi.
Olay, Bağcılar'daki Ataköy - İki-
telli metro inşaatının Mimar
Sinan İstasyonu şantiyesinde saat

11.30’da meydana geldi. Metro
inşaatında çalışan bir işçi denge-
sini kaybederek zemine düştü. Ze-
minde bulunan demir işçinin
vücuduna saplandı. Durumu fark
eden metro inşaatında çalışan iş-
çiler, yaralı işçiyi düştüğü yerden
vinç yardımıyla çıkardı. Sağlık
ekipleri yaralı işçiye ilk müdaha-
leyi olay yerinde yaptı. Hastaneye
kaldırılan işçinin durumunun ağır
olduğu öğrenildi. DHA



S ilivri Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler
Müdürlüğü, geçtiğimiz yıl olduğu gibi
bu Ramazan ayında da kadınlara özel

kültür gezisi organizasyonu gerçekleştirdi. 8-
9 Nisan 2023 tarihli Bursa Kültür Gezisinin
ilk turunun ardından ikinci tur 15-16 Nisan
2023 tarihleri arasında düzenlendi. Kültür
gezisinin son turuna Silivri’nin belde ve köy-
lerinde yaşayan yaklaşık 2 bin 450 kadın ka-
tıldı. Gezide Silivrili kadınlar, Bursa’nın
tarihi, kültürel ve dini yapıları olan; Ulu
Cami, Osman Gazi ve Organ Gazi türbeleri,
Yeşil Türbe, Tophane Saat Kulesi, Emir Sul-
tan Cami, Muradiye Külliyesi, Kozahan ve
Şehzade Mustafa Türbesini ziyaret etti. Bur-
sa’ya giden kadınlara kokartlı rehberler ve
Kültür Müdürlüğü personelleri eşlik etti.
Ambulans ve zabıta görevlileri de program-
larda hazır bulundu. Ziyaret kapsamında ay-
rıca Bursa Merinos Atatürk Kongre Kültür
Merkezinde iftar programları düzenlendi.
Cumartesi günkü iftar programına; Silivri
Belediye Başkanı Volkan Yılmaz ve eşi Ezgi
Yılmaz, Bursa Büyükşehir Belediyesi Baş-
kanvekili Fethi Yıldız, kadın meclis üyeleri
Sultan Aşkın ve Ülkenur Büke ile basın men-
supları katıldı. 4 gün süren Bursa Kültür Ge-
zisi etkinliğine Silivri’den yaklaşık 4 bin 700
kadın katılmış oldu.

İyi ki benimlesiniz

Programda konuşan Başkan Yılmaz, “Dün-
yanın en büyük medeniyetlerinden biri olan
Türk Cihan Devleti’nin kurulduğu; Şeyh
Edebali’nin, Osman Gazi’nin, Orhan Ga-
zi’nin bizlere emaneti olan Bursa’mızdayız.
Siz değerli hanımefendilerle her bir araya
geldiğimde hepinize kocaman bir teşekkür
borcum olduğunu ifade ediyorum. Niye mi?
Ben; bir evlat, bir baba, bir eş, bir kardeş ola-
rak hayatımın her döneminde ve her anında
hep kadınların yanında oldum. Her zaman
kadınların hakkını savundum. Siyasi haya-
tımda da kadınların ayrı bir yeri ve önemi var.
Geçtiğimiz yerel seçimlerde Milliyetçi Hare-
ket Partili (MHP) bir adayın İstanbul’da,
hele hele Silivri’de seçimleri kazanacağını hiç
kimse tahmin etmiyordu. Bu seçim zaferinin
arkasında Silivri’mizin kocaman yürekli, fe-
dakâr kadınları var. Sizlerle bir olduk, bera-
ber olduk; çalmadık kapı, sıkılmadık el ve
girilmedik kalp bırakmadık. El ele, omuz
omuza, gönül gönüle vererek bu başarıya
hep birlikte imza attık. Ben bugün Silivri Be-
lediye Başkanı isem bu sizlerin sayesindedir.

Sizlere canı gönülden, yürek-
ten, bütün içtenliğimle teşekkür
ediyorum. İyi ki varsınız, iyi ki
benimlesiniz. Bu makam saye-
sinde sizlerin omuzlarınızdaki
yükü hafifletebiliyorum. Sizle-
rin çocuklarına, gençlerine, en-
gelli bireylerine, yaş almış
büyüklerine dokunabiliyorum.
Garibe, gurebaya, yetime, düş-
küne, darda olana, zorda kalana
el uzatabiliyorum. Kısık seslere
ses, darda kalanlara nefes, ihtiyaç
sahiplerine adres olabiliyorum”
dedi.

Ant olsun, yemin olsun

Çocuklara ve gençlere yönelik yapı-
lan hizmetler hakkında bilgiler veren
Yılmaz, “Seçimlerden önce Silivri’nin
kadınlarına sözler vermiştik. Ne demiş-
tik? Tek endişeniz olan çocuklarınızın
hayatlarına yatırım yapacağımızı söyle-
miştik. Size verdiğim sözleri hiç unutma-
dım, unutturmadım. Kürsüye her
çıktığımda söze ‘Ne demiştik?’ diye başlaya-
cağım. Verdiğim sözleri tuttuğumu, tutama-
dığım sözleri de niye tutamadığımı açık
yüreklilikle paylaşacağım. İstanbul’da yüzme
havuzu olmayan tek ilçe Silivri’ydi, yüzme
havuzunu yaptık. Silivri’mize yüzme akade-
misi, spor akademisi, halı sahalar, statlar,
basket sahaları, tenis kortları ve voleybol sa-
haları kazandırdık. Ücretsiz dershane, ücret-
siz yabancı dil kursu, ücretsiz müzik okulu ve

Güzel Sanatlar Akademisi projelerimizi ha-
yata geçirdik.  Üniversiteye başlayan çocuk-
larımıza 500 TL ‘Üniversiteye Hoş Geldin’
desteği, üniversitede okuyan çocuklarımıza
her ay düzenli 500 TL burs desteği verdik.
Yeter mi? Bence yetmez. Daha iyilerini, daha
güzellerini yapabiliriz. Yeter ki sizlerin desteği
hep bizimle olsun. Ne demiştik seçim mey-
danlarında? ‘Hanımefendiler size elimi uzatı-

yorum. Bu eli havada bırakmayın, bu eli sım-
sıkı tutun’ demiştik. Çok şükür ki bu eli sım-
sıkı tuttunuz. Bu kardeşiniz, bu evladınız size
söz veriyor; tuttuğunuz bu el hiç mi hiç sizi
bırakmayacak. Hep sizinle, hep sizin yanı-
nızda, hep sizin yarınlarınızda, hep sizin
umutlarınızda olacak. Ant olsun, yemin
olsun” ifadelerini kullandı. 
HABER MERKEZİ
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Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de        Basın: (1816777)

ESAS NO : 2022/596 Esas
KARAR NO : 2023/45

Davacı Burhan Yılmaz aleyhine mahkeme-
mizde açılan Nüfus (Cinsiyet Düzeltilmesi
İstemli) davasının yapılan açık yargılaması 
sonunda;  davanın kabulü ile, Manisa İli,  Kula 
İlçesi, Kalınharman köyü Cilt No: 39 Hane No:4
Bsn :137' de nüfusa kayıtlı İlhan ve Hatice oğlu,
20/08/1985 Kula doğumlu T.C. 29084175084
Kimlik Numaralı Burhan Yılmaz'ın, Burhan olan
isminin "Defne" olarak değiştirilerek nüfusa
"Defne Yılmaz" şekilinde kayıt ve tesciline karar
verildiği ilan olunur. 11/04/2023

İLAN
T.C. İSTANBUL ANADOLU 

8. ASLİYE HUKUK 
MAHKEMESİNDEN

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de        Basın: (1816746)

ESAS NO : 2023/140 
KARAR NO : 2023/234

Yukarıda esas ve karar numarası yazılı bulunan
30/03/2023 tarihli kararımız ile; Sivas ili, Zara  ilçesi,
Baharşeyh  Mahallesi, Cilt No:29 , Hane No: 27,
BSN:59 ' de kayıtlı, 04/11/1960  doğumlu,  Salman
Yılmaz'ın, Salman  olan adının “Ali" olarak değiştiril-
mesine, "Ali Yılmaz " olarak nüfusa kayıt ve tesciline
karar verilmiş olup; hüküm ilan olunur.

İLAN
İstanbul Anadolu 

21. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN

M illî Mücadele başlamıştır. Atatürk,
Ankara’da bulunan 20. Kolordu Ko-
mutanı Ali Fuat Paşa’ya Samsun’a

geldiğini, kendisiyle daha sıkı temasta bulun-
mak istediğini ve İzmir bölgesine dair alabile-
ceği bilgiden haberdar edilmesini bildiren bir
telgraf gönderir. 25 Mayıs 1919 öğleden sonra
da otomobille Samsun’dan Havza’ya hareket
eder. Ertesi gün Havza ileri gelenlerinin kendi-
sini ziyareti esnasında söyledikleri Millî Müca-
dele’nin âdeta bir yol haritasıdır: “Hiçbir
zaman ümitsiz olmayacağız, çalışacağız, mem-
leketi kurtaracağız! Bizi öldürmek değil, canlı,
mezara atmak istiyorlar. Şimdi çukurun kena-
rındayız. Son bir cüret belki bizi kurtarabilir;
zaten başka türlüde dönüş imkânı yoktur.”

Türk topraklarının işgal edilmesi kabul edi-
lemez bir durumdur. Sait Molla kendi imza-
sıyla bütün belediye başkanlıklarına “Milletin
İngiltere yardımını istediğini bildirin” talimatı
içeren bir yazı gönderir. Atatürk bunun üzerine
bütün vilâyetlere ve mutasarrıflıklara (sancak)
bir genelge gönderir: “Millî ve siyasî bağımsız-
lığımızın kurtarılması ancak milletin yekvücut
olarak müdafaası ile mümkün olacaktır.” Ar-
dından da 3. 15. ve 20. Kolordu Komutanlıkla-
rına; “Milletin esaretten kurtuluşu, hâkim ve
müstakil topraklarımızda yaşayabilmesi ancak
azimkâr ve namuslu ellerin milleti kısa ve
doğru yoldan hukukunu ve bağımsızlığını sa-
vunmaya sevk ile mümkün olacaktır…”

Azim ve namus; Atatürk tüm yaşamını bu
iki temel üzerine inşa etmiştir. Kendisinden
sonra iş başına gelen hükümetler ne yazık ki

sadece kendi ikballeri konusunda azim göster-
mişler; devlet kadrolarının namus yoksunu bü-
rokratlar tarafından ele geçirilmesine ise
büyük ölçüde sessiz kalmışlardır.

İzmir’den sonra Aydın ve Manisa da işgal
edilmiştir. Atatürk valilere, müstakil mutasar-
rıflıklara ve bazı kolordu komutanlıklarıyla
Konya’daki Ordu Müfettişliğine gönderdiği bil-
diride; “Siyasî bütünlüğümüzün muhafazası
için, millî gösterilerin daha canlı olarak belir-
tilmesi ve devamı gereklidir” demekte, büyük
ve heyecanlı mitinglerin yapılması ve tüm
memleketi kapsayan millî gösterilerde bulunul-
ması; bütün Büyük Devletler temsilcileriyle Ba-
bıâli’ye etkili telgraflar çekilmesi çağrısında
bulunmaktadır. Ertesi gün de 15. Kolordu Ko-
mutanı Kâzım Karabekir’e şu telgrafı gönde-
rir: “İtilâf devletlerinin milletimize haksız bir
siyaset uygulaması ve millî bağımsızlığımızı ve
devletimizi idama mahkûm etmekte oldukları
gerçekleşmiştir… Silah ve cephanenin ve iaşe
tarzının zamanında kararlaştırılması ve birlik-
lerin mevcutlarının artırılması ve birlikler
elinde bulunan silâhların mümkün ölçüde bir-
leştirilmesi, levazım, iaşe işlerinin güvenliği ve
cephanenin tamamlanma tarzı, mühim yol üst-
lerindeki büyük yapıların gerektiğinde tahrip
edilmek üzere hazırlıklı bulunması gibi husus-
ların şimdiden düşünülmesiyle son derece mah-
rem bir şekilde yerine getirilmesi lâzımdır.”

Atatürk’ün emirleri üzerine Babıâli’ye çeki-
len telgraflar ve beliren millî faaliyetler Har-
biye Nezareti’nin de dikkatini çeker ve durum
hakkında kendisinden bilgi istenir. Atatürk

şöyle cevap verir: “… İstanbul’a çekilen tel-
grafların tamamen milletin sinesinden fışkıran
teessüratın (acılar, üzüntüler, sıkıntılar) birer
aksi olduğunu arz eylerim. Bu heyecan memle-
ketin en ücra köşesine kadar şamildir, 
umumîdir.”

Bütün bunlar olurken Ermeniler de Kars ve
Sarıkamış’a asker yığmaktadır. Atatürk,
Kâzım Karabekir’e bir telgraf çeker: “İtilâf
hükümetleri atadan kalma meşru hakkımız
olan toprakları çiğnemeyi Hristiyanlık adına
bir hizmet addediyorlar. Bu cümleden olarak
Ermenilere vilâyetlerimizi peşkeş çekmeleri de
ihtimal dâhilinde bulunuyor. Kanaatimce böyle
bir hâli biz çarpışmaya başlangıç saymaya;
meşru topraklarımızı ve millî bağımsızlığımızı
kurtarmak için mecburuz.” 

Atatürk “millî bağımsızlık” demekte Salta-
nat ise büyük devletlerin yardımı üzerinde ısrar
etmektedir. Nitekim İstanbul’da toplanan Sal-
tanat Şûrası’nda “Türkiye’nin Büyük Devlet-
lerden birinin yardımının temin edilmesi
konusunda bir eğilimi olduğu” Türkiye-Havas-
Reuter Ajansı’nda haber olarak yer alır. Bunun
üzerine Atatürk Sadrazam’a “Milletin millî
bağımsızlığı korumaya kararlı olduğu ve bütün
meşum sonuçlara karşı en son fedakârlığı göze
aldığı ve millî vicdanı temsil etmeyen haberle-
rin endişe verici akisler doğurduğu” konusunda
bir yazı gönderir. Neyse ki Şûra’da kesin bir

karar alınamaz.
Ülkede millî mücadele meşalesi her tarafta

yanmaya başlamıştır. İngiliz Yüksek Komiser-
liği bu durumdan oldukça rahatsızdır.  Harbiye
Nezareti’ne bir nota gönderir. Nezaret, notanın
bir suretini Atatürk’ e gönderir. Cesur komuta-
nın cevabı da kendisi kadar cesurdur: “Bağım-
sızlık ve millî mevcudiyeti imha ve hayatın
devamını tehlikeye sokan işgal, suikast ve teca-
vüz gibi İzmir havalisinde görülmekte olan
olayların benzerlerinin meydana gelmesine
karşı ne milletin heyecan ve vicdanî teessürle-
rini ne de buna dayanan millî gösterileri ön-
leme ve durdurma için nefsimde ve hiç kimsede
kudret ve kuvvet göremeyeceğim gibi bu yüz-
den doğacak vakaların ve hadiselerin karşı-
sında da mesuliyet kabul edebilecek ne
komutan ne de idareci ve ne de hükümet tasav-
vur ederim.” 

Mustafa Kemal Atatürk’e göre milletçe ke-
sinlikle savunulması istenen ve gerekli görülen
iki husus vardır. Birincisi, “Mutlaka devlet ve
milletin tam bağımsızlığı, ikincisi de anavatan
parçalarında çoğunluğun azınlığa feda edilme-
mesidir.” Nitekim Paris’te toplanacak olan bir
konferans nedeniyle bazı kolordu, valilik ve
mutasarrıflıklara gönderdiği yazıda da bu ko-
nuda duyduğu endişeleri dile getirmektedir.

Tarih 3 Haziran 1919’u göstermektedir.
Havza’da Büyük Cami’de Atatürk’ün de hazır
bulunduğu bir mevlit okutturulur. Akabinde de
Belediye önünde büyük bir miting düzenlenir.
Halk mitingde büyük mücadele için 
yemin eder.

İngilizlerin Atatürk’ten ve millî faaliyetler-
den rahatsızlığı artık endişe edici boyutlara
ulaşmıştır. General George Francis Milne, Ata-

türk’ün İstanbul’a çağrılması için Harbiye Ne-
zareti’ne bir yazı gönderir. Osmanlı ordularının
Mondros Mütarekesi kapsamınca terhis edil-
mesi ve silahsızlandırılması için çaba sarf eden
de bu Milne’dir.

12 Haziran 1919’da Atatürk Havza’dan ay-
rılır ve Amasya’ya gelir. Hükümet Konağı salo-
nunda yaptığı konuşmada; “Hep beraber aziz
vatanımızı ve bağımsızlığımızı kurtarmak için
bütün gücümüzle çalışacağız” der. Ertesi
sabah kendisini ziyaret eden Amasya heyetine
de şunları söyler: “Ortada İttihatçılık, İtilâfçı-
lık yoktur; memleket meselesi vardır!”

Amasya Sultan Beyazıt Camii’nde Müftü
Abdurrahman Kâmil ise vaazında şu sözleri
sarf etmektedir; “Yegâne kurtuluş çaresi hal-
kın doğrudan doğruya egemenliği eline alması
ve iradesini kullanmasıdır. Hep beraber Mus-
tafa Kemal Paşa’nın etrafında toplanarak va-
tanı kurtaracağız.” Müftü, bu tarihî vaazında
belki bilerek belki de bilmeyerek “Cumhuri-
yet” i tarif etmektedir.

İngiliz Yüksek Komiserliği Atatürk’ün geri
çağrılması için baskılarını sürdürmektedir.
Amiral Sir Somerset Arthur Gouch Calthorpe,
Hariciye Nezaretine bu konuda bir müracaatta
bulunur. Calthorpe’un baskıları Temmuz başına
kadar sürecektir.

Mustafa Kemal Atatürk, tüm baskılara kar-
şın Edirne’de bulunan 1. Kolordu Komutanı
Albay Cafer Tayyar Bey’e şu tarihî telgrafı
gönderir: “…Bağımsızlık gayesinin elde edili-
şine kadar tamamıyla milletle birlikte, fedakâ-
rane çalışacağıma mukaddesatım namına
yemin ettim. Artık benim için Anadolu’dan hiç-
bir yere gitmemek kesindir.”

Ne demiştik; azim ve namus…

TBMM’nin açılışına giden tarihi süreç (3)

GÜNDEME BAKIŞ

Tülay HERGÜNLÜ
tulayhrg@gmail.com

Silivri’ye eğitim ve araştırma hasta-
nesi yapılacağını açıklayan Volkan yıl-
maz, “Siz değerli hanımefendilere
buradan bir müjde vermek istiyorum.
Biz 2023 yılının Silivri Belediyesinde
hizmette rekorlar yılı olacağını söylü-
yoruz. Sağlık Bakanımız Fahrettin
koca ve Cumhurbaşkanımız Sayın
recep Tayyip erdoğan ile yapmış ol-
duğumuz görüşmeler neticesinde Si-
livri’ye 600 yataklı bir eğitim
araştırma hastanesi geliyor. Her türlü
ameliyatın yapıldığı, bütün yoğun
bakım ünitelerinin olduğu bir hastane-
sinin ihalesini 14 Mayıs seçim zaferin-
den sonra yapacağız. Akabinde de
temelini atıp 1 yıl içerisinde 125 bin
metrekare kapalı alanda, 600 yataklı
hastanemizi sizlerle paylaşacağız”
diye konuştu.

Silivri Belediyesinin Ramazan'a özel Bursa kültür gezisinin
son kafilesini belde ve köylerinde yaşayan 2 bin 450 kadın
oluşturdu. Toplamda 4 bin 700 kadının Bursa’nın tarihi,
kültürel ve dini yapılarının ziyaret edildiği etkinliğin iftar
programlarında kadınlara seslenen Başkan Yılmaz, “Çok
şükür ki bu eli sımsıkı tuttunuz. Bu kardeşiniz, bu evladınız
size söz veriyor; tuttuğunuz bu el hiç mi hiç sizi
bırakmayacak. Ant olsun, yemin olsun” dedi

BUELSIZI HIC 
BIRAKMAYACAK

SİLİVRİ’YE HASTANE YAPILACAK

TUBİTAK
tarafından bu yıl

54’üncüsü düzenlenen
Lise Öğrencileri

Araştırma Projeleri
Yarışması’nda Bağcılar

Belediyesi Enderun
Yetenekli Çocuklar

Merkezi öğrencileri,
“Bir Yudum Nefes” 

projesiyle Teknolojik
Tasarım alanında

İstanbul Asya Bölge
Birincisi oldu

Türkiye Bilimsel ve Tekno-
lojik Araştırma kurumu (Tü-
BiTAk) tarafından bu yıl

54’üncüsü düzenlenen ‘Lise Öğrenci-
leri Araştırma Projeleri yarışması’na,
Bağcılar Belediyesi enderun yetenekli
Çocuklar Merkezi öğrencileri de katıldı.
3 bin 849 farklı okuldan toplam 43 bin
530 öğrencinin hazırladığı 27 bin 13
projenin yer aldığı yarışma Adana, An-
kara, Bursa, erzurum, istanbul Asya,
istanbul Avrupa, izmir, kayseri, konya,
Malatya, Samsun ve Van olmak üzere
12 bölge merkezinde yapıldı. Değerli
projelerin yer aldığı yarışmada Bağcı-

larlı 15 yaşındaki kerem Gelir ile Nisa-
nur yıldırım’ın “Bir yudum Nefes”
isimli projesi çok beğenildi ve istanbul
Asya yakası Bölge Birinciliğini elde etti.

Herkesi kapsıyor

Birinciliğe layık görülen projedeki mas-
kenin prototipi de bulunuyor. Bu mas-
kenin hem kullanımının çok kolay hem
de çantada rahatlıkla taşınabiliyor. kişi
panik atak anında maskeyi takıp elek-
tronik ekrandan sesli ve görüntülü ola-
rak verilen komutları yerine getiriyor.
Projenin 3 yıl önce hayata geçirdiği ve
TekNOFeST’te görücüye çıkan "Pani-

ğini Maskele"nin geliştirilmiş hali oldu-
ğunu söyleyen Gelir, “Bu maske sa-
dece panik atak hastaları için değil
aynı zamanda nefes problemi yaşayan
ve nefes egzersizi ihtiyacı duyan her-
kesi kapsıyor” dedi. HABer MerkeZi

BiR YUDUM NEFES

Beylikdüzü’nde 
bayram heyecanı
Beylikdüzü Belediyesi tarafından 23 Nisan
Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kutlamaları
kapsamında Aşık Veysel Güzel Sanatlar Lisesi
sahnesinde bir etkinlik düzenlendi

Türkiye Cumhuriyeti’nin temellerinin atıldığı
ve dünya çocuklarına armağan edilen tek bay-
ram olan 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk

Bayramı kutlamaları kapsamında, Şehit Öğretmen
Şenay Aybüke Yalçın ve Hüseyin Tütüncü Gündüz
Çocuk Bakımevi öğrencileri bir etkinlik düzenledi. Saygı
duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunması ile başlayan etkin-
likte, minik öğrenciler tarafından hazırlanan gösteriler
büyük beğeni kazanırken, çocukların neşesine etkinliğe
katılan velilerde eşlik etti. Aşık Veysel Güzel Sanatlar Li-
sesi sahnesinde gerçekleştirilen programın açılış konuş-
masını yapan Beylikdüzü Belediye Başkan Yardımcısı
Emel Turan, “Çocukların o pırıl pırıl yüreklerini uygar
çağdaş eğitim düzeyiyle buluşturan Beylikdüzü Belediye
Başkanımız Mehmet Murat Çalık’ın, ilk günden itibaren
‘Her Mahalleye Bir Kreş’ sözü ile çocuklara gösterdiği
özeni biliyoruz. Beylikdüzü’nde her mahallede bir değil,
iki ve üç kreşe çıkmak üzereyiz. Burada sizlerin göstermiş
olduğu ilgi de bizlere azim ve kararlılık veriyor. Yapılan ve
yapımı devam eden kreşler ile sizlerden gelen ilgi bizim
kararlılığımızı daha çok artırıyor. Beylikdüzü’nde her ma-
halleyi eğitim yuvalarıyla buluşturuyoruz” ifadelerini kul-
landı.  HABER MERKEZİ
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31 Mart Vakası; 
şeriat özleminin sonu (3)

31 Mart Ayaklanması başta
her ne kadar isyancıların
lehine görünse de yönetim

tam anlamıyla ele geçirilemez çünkü
aydınların, subayların, İttihat ve Te-
rakki Cemiyeti’nin tepkisi gecikmez.

Dr. Necdet Aysal, “Örgütlenmeden
Eyleme Geçiş: 31 Mart Olayı” başlıklı
çalışmasında şöyle demektedir: “31
Mart Olayı, daha çok İttihatçılar aley-
hinde bir seyir takip etmiş ve bununla
beraber, ‘yeni olan her şey, şeriata ay-
kırıdır’ diye tahrip edilme yoluna gidil-
mişti. Rivayetlere göre, kravatlar
koparılmış, kahvelerdeki resimler indi-
rilmiş, hürriyet şarkıları yasak edilmiş,
plaklar kırılmış, açıklık iddiasıyla ka-
dınlar tehdit edilmiş, kadın dernekleri
basılmıştır. Bu hareketlerin adı da ‘çok
şükür şeriatı kurtardık!’ olmuştur.”

İstanbul’daki isyanı Selanik’e bildi-
ren, Jandarma Yüzbaşısı İsmail Can-
bulat Bey’dir. “Meşrutiyet
mahvoluyor” ibareli telgrafı bomba et-
kisi yapar. Tüm Makedonya’da tepki
büyüktür; Padişah ve Meclis-i Mebu-
san’a protesto telgrafları çekilir, Tevfik
Paşa Hükümeti’nin değiştirilmesi iste-
nir. İlk telgrafa cevap alınamayınca
Padişah’a ikinci telgraf çekilir. Okuya-
lım: “Padişah, iftihar ediniz, yere ba-
tası bir gericilik hareketi ile
Meşrutiyet yapıtı yıkılarak istibdat yö-
netimi tekrar kuruldu. Bütün bu mille-
tin hakları korunacak yerde, bu
gericilik hareketi büyük bir ustalıkla
yürütüldü. İğrenç bir İstanbul halkının
kötü isteklerine uyularak otuz milyon-
luk büyük bir milletin yok edici ellere
geçirilmesi istendi. Fakat ne mümkün,
o cehennemliklerin görecekleri, başarı
değil mezar olacaktır.” (Dr. Necdet
Aysal, “Örgütlenmeden Eyleme Geçiş:
31 Mart Olayı”)

Kolağası (önyüzbaşı) Mustafa
Kemal, Selanik II. Redif Tümeni Ko-
mutanı Hüseyin Hüsnü Paşa ve III.
Ordu Komutanı Mahmut Şevket Paşa
ile görüşür ve “yapılacak tek şeyin İs-
tanbul’a kuvvet sevki” olduğunu söyler.
Ordu hazırlıklarını sürdürürken, gönül-
lüler de Resneli Niyazi Bey’in etrafında
toplanarak harekette yer alırlar. Mey-
dana gelen bu kuvvete Mustafa Kemal
“Hareket Ordusu” diyecektir. Şöyle
açıklamıştır: “İrticaî bastırmayı üze-
rine alacak askerî kuvvetimiz için bir
isim düşünmüştüm. Öyle bir isim olma-
sını istedim ki, çarpışan tarafların duy-
gularına dokunmasın... Herkes bu ismi
benimseyebilsin... Fransızca ‘Mouve-
ment’ manasına gelen hareket kelimesi
aklıma geldi. Zaten yürüyüş halindey-
dik. Kuvvetlerimizin adı ‘Hareket Or-
dusu’ oldu.”

Böylece Hüseyin Hüsnü Paşa komu-
tasındaki Hareket Ordusu Selanik’ten
İstanbul’a hareket eder. Mustafa
Kemal de bu ordunun kurmay başkanı-
dır. 19 Nisan’da İstanbul yakınların-
daki Hadımköy’e varılır. Ordu’nun
halka bildirisi şöyledir: “… Millet yıl-
lardan beri zulüm yapan istibdat kuv-
vetlerini parçalayarak meşrutiyet
hükümetini kurdu. Bu kansız mutlu in-
kılâptan zarar gören aşağılık kimseler,
kanunsuz bir şekilde çıkarlarının temi-
nine hizmet eden eski durumun geri
gelmesi için bin türlü hile ve alçaklığa
başvurarak yasal meşrutiyet hüküme-
tini yıkmak istedi ve bütün insanlık
âleminin kınadığı İstanbul faciasının
oluşmasına sebep vererek masum kan-
lar döktü.” Bu bildirgeyi Mustafa
Kemal yazmış, Hüseyin Hüsnü Paşa da
imzalamıştır. Hareket Ordusu’nun,
Mustafa Kemal imzalı 1 sayılı emri de
şöyledir: “Hareket Ordusu görevini
yalnız askerî yönden yapacaktır. Poli-
tik konular ve bu konuda İstanbul ile
görüşme yapmak şimdilik görev dışı-
dır.”

Hadımköy’e varıldığında Mahmut
Şevket Paşa, komutayı devralacağını
bildirecek ve Selanik’ten hareketle 22
Nisan’da Hadımköy’de olacaktır. Bu
değişiklik neticesinde kurmay başkan-
lığa da Binbaşı Enver Bey getirilecek-
tir. Hareket Ordusu’nun İstanbul’a
girmesini istemeyen Meclis Başkanı
İsmail Kemal Bey ise; Almanya, Rusya
ve İngiliz elçilikleriyle ilişkiye girecek
ancak sonuç alamayacaktır.

Mahmut Şevket Paşa komutasın-
daki ordu 23/24 Nisan gecesi İstan-
bul’a girer. Stratejik noktalar tutulur;
işgal fiilen başlamıştır. Taşkışla, Da-
vutpaşa ve Taksim Kışlalarındaki kanlı
çarpışmalar gün boyu sürer. İstan-
bul’daki isyan bastırılınca yöneliş Yıl-
dız Sarayı’na olur. Saray’da çok fazla
muhafız askeri olduğu düşünülmekte-
dir, bu nedenle önce kuşatılır ve bekle-
meye başlanır. Oysa ki Saray’daki
görevlilerden pek çoğu kaçmıştır. İki
gün süren kuşatmanın ardından
Saray’a girilir, kontrol ele geçirilir. II.
Abdülhamit, daha önce kendisine
Mahmut Şevket Paşa tarafından veri-
len güvence nedeniyle karşı koymaz;
böylece bu politika ile Padişah etkisiz
hale getirilmiş olur. Diğer yandan, İtti-
hâd-ı Muhammedi Cemiyeti’nin

Bursa’daki bağlıları, İstanbul’daki ge-
rici ayaklanmayı destekleyecek ve isya-
nın  ön şartları Anadolu’da
hazırlandığı için, Erzincan ve Erzu-
rum’da da tepkiler görülecektir. İtti-
hâd-ı Muhammedi ve Ahrâr gibi
partilerin üyelerinin iki taraflı çalışma-
ları sürmektedir; milletvekillerinin
amacı hem Padişah’tan hem de İttihat
ve Terakki’den kurtulmaktır. Doktor
Rıza Nur’un hatıralarındaki şu cümle-
ler açıktır: “… Düşündüm, şehre girer-
lerse harp olacak... Halbuki bu olay ile
İttihatçılardan kurtulunacaktı… Böyle
fırsat bir daha ele geçer mi?.. Ya Ab-
dülhamit?... Dedim ki aynı zamanda
onu da halletmek mümkündür.” Rıza
Nur, Harbiye Nazırı Nazım Paşa’ya gi-
decek, iş işten geçmeden askeri topla-
masını ve Hareket Ordusu’nun işini
bitirmesini isteyecek ancak Paşa’dan,
“Ben bunu yapamam!” cevabını ala-
caktır.

İsyan bastırılmış, Hareket Ordusu,
İstanbul’da duruma hâkim olmuştur.
Ayasofya yakınındaki kendi binasına
geri dönen Meclis-i Mebusan, Padi-
şah’ın tahttan indirilmesi konusunu gö-
rüşmek üzere toplanır. II. Abdülhamit
isyandan sorumludur; isyan boyunca
Anayasa’yı korumak için bir adım at-
mamış, isyancılara para yardımı yap-
tığı da belgelenmiştir. Osmanlı
Müslüman bir devlet olduğundan, Pa-
dişah’ın tahttan indirilmesi için de
fetva gereklidir. Şeyhülislam ve Fetva
Emini Meclis’e çağırılır. Bu arada
Meclis’te, içlerinde Elmalılı Hamdi
Hoca’nın da bulunduğu bir grup din
hocası bu konuda bir fetva taslağı ha-
zırlamaktadır. Fetva Emini ise Padi-
şah’ın tahttan indirilmesini
“uğursuzluk” sayacak, kendisinin tah-
tan vazgeçmesi gerektiğini söyleyecek-
tir. Hurafe siyaseti her zamanki gibi iş
başındadır. II. Abdülhamit ise şöyle di-
yecektir: “Ben saltanattan vazgeçme-
yeceğim. Bu 31 Mart Olayı’nı bana
isnât ediyorlar. Bunu hiçbir yönden
kabul etmem ve sorumluluğunun ve le-
kesinin benim üstümde kalmasına razı
olamam. Bir komisyon mu, yoksa bir
yüksek divan mı kurulur. Her ne su-
retle olursa olsun tahkikat yapılsın.
Bunu yapanlar meydana çıkarılsın, işte
bu şartlarla ben saltanattan vazgeçe-
rim.”

Sonuç olarak; 13 Nisan’daki ayak-
lanmayla kontrolü yeniden ele alabile-
ceğini düşünen Sultan Abdühamit’in
hilafet ve tahttan indirilmesi oy birliği
ile kabul edilir. (27 Nisan 1909) Ye-
rine yaşlı V. Mehmet (Reşat) padişah
yapılır. Abdülhamit Selanik’e sürgüne
gönderilir.

İsyanın sona ermesiyle sıkıyönetimin
ilan edilir; tutuklamalar, sorgulamalar
başlar. İsyancıların cezalandırılmaları
için üç Divan-ı Harp, ilk sorgulamaları
yapmak için Araştırma Komisyonları
ve halkın, olaylarla ilgili bilgi aktara-
bilmesi için İnceleme Komisyonları ku-
rulur. Suçlu görülenler idam, müebbet
hapis, çeşitli hapis ve sürgün cezala-
rına çarptırılacak; isyanın baş sorum-
lularından Derviş Vahdeti önce kaçsa
da sonra yakalanacak ve Ayasofya
meydanında asılarak idam edilecektir.
İsyan öncesi ve isyan sırasında basında
yer alan yazıların tarzı, sergilenen fi-
kirler ise isyan sonrasında, renk değiş-
tirme özelliği ile bilinen bukalemun
gibi olacaktır.

Türkiye “yüzüncü yılın seçimi” arife-
sinde. Anketlerde sıklıkla “dindar
kesim” ifadesi yer alıyor ve deniyor ki,
“Dindar kesim için iktidarın değişme
ihtimali endişe ve korku yaratıyor
çünkü dinî özgürlüklerin kötü olacağına
dair kaygı var, başörtüsü başta olmak
üzere birçok kazanım kaybedilebilir ve
sosyal destekler kesilebilir.” Bunlar ger-
çek kaygılar mıdır yoksa bu kaygıların
nedeni; 30 tarikat, onlara bağlı 400
kol, İstanbul’da açıktan faaliyet göste-
ren 445 tekke ve sayıları tespit edileme-
yen “apartman medrese” ler ve
Anadolu’ya yayılmış faal halde bulunan
800 medrese ile mi ilgilidir?

Kur’an bağlılarını tenzih ederek so-
ralım: Dindar kesim kimdir?

Bu kadar adaletsizlik, yolsuzluk,
adam kayırmacılık, yoksulluk, israf, if-
tira, yalan, çarpıtma ve sadece koltuk
korumak için yapılan her türlü al-
datma/hile-hurda ortadayken, meydan-
larda Kur’an ve seccade kullanılarak
riya gösterileri yapılırken ses çıkarma-
yanlar mıdır dindar kesim?

Kur’an ya da seccade sallayanlar, if-
tira ve aldatma siyaseti yapanlar, 31
Mart Vakası’nın kışkırtıcı zihniyetinin
günümüzdeki uzantılarıdır. Bu zehirli
damarı, bu çıkarcı zihniyeti, 14
Mayıs’ta el sallayarak göndermek de
Türk milletinin boynunun borcudur.

P azarlık usulü yapılan ihale-
lerde rekabet koşulları oluş-
madığı için kamu

kurumlarının milyonlarca lira
zarara uğratıldığı yıllarca konu-
şuluyordu. Küçükçekmece Bele-

diyesi’nin kültür merkezlerinin
işletilmesi ve organizasyon alımı

ihalesi buna en iyi bir örnek oldu. Beledi-
yenin hem açık hem de pazarlık usulüyle yap-
tığı iki ihale arasında 3 buçuk milyon fark
olduğu belgeleriyle ortaya çıktı.

Pazarlık usulü yapıldı

Küçükçekmece Belediyesi 29 Aralık 2022 tari-
hinde ilçe genelindeki kültür merkezlerinin iş-
letilmesi ve organizasyon hizmeti alım ihalesi
yaptı. Deprem, salgın hastalık ve doğal afet
anında yapılması gereken ve 21/B’ye göre ya-
pılan ihaleye iki firma davet edildi. Sina Pro-
düksiyon isimli firma, 5 Ocak 2023-31 Mart
2023 tarihleri arasında yapacağı hizmet için 7
milyon 581 bin lira teklif verdi. Küçükçekmece
Belediyesi, 3 aylık bir hizmet alımı için 4 Ocak
2023 tarihinde bu şirketle sözleşme gerçekleş-
tirdi.

3 buçuk milyonluk fark

Pazarlık usulüyle yapılan Küçükçekmece’deki

kültür merkezlerinin işletilmesi ve organizas-
yon hizmet alım işi ihalesinin süresi bitme-
den bu defa açık ihaleye çıkıldı. 27 Ocak
2023 tarihinde yapılan ihalenin yaklaşık ma-
liyeti 20 milyon 260 bin lira olarak belirlendi.
Üç firmanın teklif verdiği ihale adeta kıran
kırana geçti. 8 milyon gibi bir kırım yapılan
ihaleyi Bilir Turizm 12 milyon 254 bin lira
teklifiyle kazanmış oldu. Bilir Turizm, dokuz
ay süreyle kültür merkezlerinin işletilmesi ve
organizasyon hizmet alım işini yapacak. Pa-

zarlık usulü ihalede 3 aylık bir hizmet alı-
mına  7 milyon 581 bin lira ödeyen belediye,
aynı hizmetin 9 ay boyunca alınmasına açık
ihalede 12 milyon 254 bin lira ödeyeyecek.
Bu şekilde Küçükçekmece Belediyesi'nin pa-
zarlık ve açık ihale usulüne göre yaptığı aynı
işten kamuyu 3 buçuk milyon zarara uğrat-
tığı görüldü. Bu arada pazarlık usulüyle iha-
leyi kazanan Sina Prodüksiyon isimli şirketin
İBB Kültür A.Ş.’den de çok sayıda organi-
zasyon ihaleleri aldığı görüldü.

ZARARINA
PAZARLIK!

cananmurtezaoglu@gmail.com

damgaweb@gmail.com

Canan Murtezaoğlu

Küçükçekmece Belediyesi 3 aylık kültür merkezlerinin işletilmesi ve etkinlik ihalesi yaptı. Pazarlık
usulüyle gerçekleşen ihaleyi 7 milyon 581 bin lira teklif veren Sina Prodüksiyon kazandı. Aynı hiz-
metin alımı için bu kez 9 aylık açık ihaleye çıkıldı. Açık ihaleye katılan üç firmadan biri olan Bilir
Turizm 12 milyon 254 bin liralık teklifiyle ipi göğüsledi. Açık usulle yapılan ihaleyi kazanan firma,
pazarlık usulüyle aynı ihaleyi kazanan firmadan işi 3 buçuk milyon daha ucuza yapmış olacak

ERCAN 
ÖZTÜRK

ÖZEL habEr

Bakırköy’de sinirler gerildi
UKOME’nin Bakırköy İstanbul ve İncirli Caddesi’ndeki trafik düzenlemelerinin tepkileri
devam ederken, General Şükrü Kanatlı Caddesi’nin trafiğe kapatılarak yayalaştırılması,
üstüne yol boyunca BELTUR büfeleri konulması esnafı çileden çıkardı

B akırköy General Şükrü Kanatlı Cadde-
si’nin trafiğe kapatılarak yayalaştırıl-
ması projesi esnafın tepkisini çekti.

İBB’nin 153 nolu çağrı merkezine yaptıkları şi-
kayetlerine karşılık, "Trafiğe kapatılması ile ilgili
konu ilçe belediyesince Büyükşehir Belediye-
mize iletilmiş olup, ilçe belediyesinin isteğine
istinaden projelendirme çalışmaları yapılmış-
tır” cevabı alan esnaf, Bakırköy Belediyesi’nin
ise konunun kendileriyle ilgisi olmadığı yönün-
deki açıklamasına “Kim yalan söylüyor?” diye
tepki verdi. General Şükrü Kanatlı Caddesi’ni
trafiğe kapatarak yayalaştırma çalışmaları
yapan İBB’nin, cadde üzerindeki Bakırköy
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, Halk Eğitim
Merkezi ile birlikte Milli Eğitim Müdürlü-
ğü’nün bulunduğu alanlara BELTUR büfeleri
için beton zemin yapması da esnafı çileden çı-
kardı. 

CİMER'e şikayet ettiler

Konuyla ilgili Cimer’e ve ilçe belediyesine yazılı
ve sözlü tüm şikayetlerinin sonuçsuz kaldığını
söyleyen vatandaşlar, UKOME’yi ve İBB yetki-
lilerini bölgeye davet etti. Pandemi süreciyle
birlikte artan enflasyon nedeni ile kiralarını
ödemekte zorlanan, şimdilerde İBB eliyle büfe
konulmasına tepki gösteren esnaf, konuyla il-
gili muhatap bulamadıklarını, ilçe belediyesi-
nin İBB’ye, İBB’nin ise ilçe belediyesine
yönlendirdiğini söyleyerek, “Bakırköy’de deği-
şen hiç bir şey yok. Her şey daha da kötüye gi-
diyor” dedi. 2017 yılında İstasyon (Fahri
Korutürk) ve Ebuzziya caddelerinde bulunan
büfelerin kaçak ve çevre kirliliği gerekçesiyle yı-
kıldığını hatırlatan esnaf, “Şimdi ise aynısı İBB
ve ilçe belediyesi eliyle yapılıyor” diyerek,
“Nasıl olsa ne İBB’nin ne de ilçe belediyesi
sahip çıkmıyor. O halde biz bunları yıkalım”
diyerek tepkisini dile getirdi. 

İncirli otopark oldu

Bakırköy’ün bir ticarethane gibi görüldüğünü,
yapılan her işlemin rant içerikli olduğunu vur-
gulayan bölge halkı, 4 şeritli İncirli Caddesi’nin
2 şeride düşürülerek yapılan geniş kaldırım ve
cepler yüzünden caddenin adeta otoparka dön-
üştüğünü söyledi. Esnaf, İstanbul Caddesi’ni
trafiğe kapatıp, zabıta konteynerlerini koyan
ancak boş halde duran ve önce taş dubalarla,
sonrasında yeşilliklerle düzenleme yapan İBB
ile ilgili şikayetleri, ilçe belediyesinin ‘Bizim so-
rumluluğumuzda değil’ diyerek kabul etmedi-
ğini söyleyerek, “Her geçen gün ilçemiz daha
da geriye gidiyor. Bakırköy’de değişen hiçbir şey
yok” diye isyan etti. SELVİ SARITAÇ
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T ÜBİTAK Gebze yerleşkesindeki
kampüsün açılış töreninde konu-
şan Sanayi ve Teknoloji Bakanı

Mustafa Varank, muhalefetin, Togg'u eleş-
tirmeyi bitiremediği bugünlerde dünyanın
ilk SİHA gemisi TCG Anadolu'yu donan-
manın envanterine aldıklarını, TCG-Ana-
dolu'yu eleştirmeye çalıştıkları sırada yerli
ve milli uydu İMECE'yi uzaya fırlattıkla-
rını, İMECE'yi dillerine dolamaya hazırla-
nırken de Türkiye'nin ilk yerli anahat
lokomotifini raya indirdiklerini vurguladı.
Bakan Varank, bu saydığı başlıkların, Cum-
hurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan liderli-
ğinde 2 haftaya sığdırılmış başarı öyküleri
olduğunu ve yeni atılımların geldiğini akta-
rarak, "Biz Türkiye yüz yılının nişanelerini
Türkiye'ye kazandırmaya devam edeceğiz."
diye konuştu. Kendilerini eleştirenlerin,
Türkiye'nin son 20 yılda neler yaptığından
haberleri olmadığını ifade eden Varank,
seçim çalışmaları kapsamında ülkeye üre-
tim üsleri kazandırma vaatlerinde bulunan-
ların, otoyollardan giderken etraflarına
bakmaları halinde yüzlerce üretim merkezi-
nin faaliyette olduğunu zaten görecekleri-
nin altını çizdi.

Çip alanında önemli yatırım

Bakan Varank, bu kapsamda son 20 yılda
sayıları 354'e ulaşan organize sanayi ve en-
düstri bölgelerinin varlığına dikkati çekerek,
şöyle devam etti: "Katma değerli üretimden
bahsediyorlar. Soluksuz eleştirdikleri Os-

mangazi Köprüsü'nden geçerken şöyle baş-
larını kaldırsalar, Türkiye'nin teknoloji ve
inovasyon üssü Bilişim Vadisi'ni çok kolay
görebilirler. Çip teknolojisi diyorlar. Bakınız
TÜBİTAK hem çip teknolojileri alanında
AR-GE yapma hem üretme kabiliyetine
sahip kurumumuz. Bugün savunma sana-
yinin ihtiyacı olan fotodedektör çiplerini
kendi kabiliyetlerimizle zaten üretiyoruz.
Bahsettiğim çiplerin kilogram başına ihra-
cat değeri ne kadar biliyor musunuz? Tam
388 bin dolar. İşte katma değer burada olu-
şuyor. Tabii böyle teknolojiler, sadece
maddi katkılarıyla ölçülmez, öyle kritik tek-
nolojilerden bahsediyoruz ki bazen para-
sını verseniz dünya size bunları tedarik
etmiyor. İşte çipse çip, katma değerse
katma değer."

Önemli bir müjde verdi

Bugün ülkedeki birçok girişimcinin, verdik-
leri destekler sayesinde çip tasarlama kabi-
liyetlerine sahip hale geldiğine değinen
Varank, önümüzdeki günlerde çip konu-
sunda önemli bir yatırımın imza törenini
gerçekleştirecekleri müjdesini verdi. Varank,
sağlığın da teknolojik gelişmelerden etkile-
nerek değişim geçiren sektörlerin başında
geldiğini anlatarak, tedavi yöntemlerinin
çok daha spesifik hale getirileceğini, biyo-
teknolojik aşı ve ilaç alanında çok daha
etkin araştırmalar yapılmasının mümkün
hale geleceğini bildirdi. Pandemi döne-
minde en çok konuşulan biyoteknolojik aşı

ve ilaçları üretebilen ülkelerin bu sürece yön
verdiğine işaret eden Varank, Türkiye'nin
bu dönemde yerli üretime odaklanarak 14
günde vatandaşlara nefes olan yerli solu-
num cihazını seri üretim aşamasına getirdi-
ğini anımsattı. Bakan Varank, hızlıca aşı ve
ilaç çalışmalarına başladıklarını, bilim in-
sanlarının önünü açtıklarını ve öğrencileri
araştırma projelerine dahil etmek için
STAR destek programını oluşturduklarını
belirterek, bu projeler sayesin aşı ve ilaç ge-
liştirilmesi noktasında önemli insan kay-
nağı kapasitesine sahip olduklarını
kaydetti.

Destek programı çağrısı

Yakın zamanda Akıllı Yaşam, Sağlık Ürün
ve Teknolojileri Yol Harita'sını kamuoyuna
ilan ettiklerini hatırlatan Varank, burada
hedeflere ulaşabilmek için şimdiye kadar
birçok adım attıklarını söyledi. Aşı ve ilaç
sektörünü, öncelikli yatırımlar kapsamında
teşvik ettiklerini bilgisini paylaşan Varank,
şunları kaydetti: "TÜBİTAK burs ve destek
programlarıyla, 2002'den günümüze aşı ve
ilaç alanında 5 binden fazla projeye 10,5
milyar lira kaynak aktardık. İlaç alanında
faaliyet gösteren AR-GE Merkezi sayısını
41'e çıkardık. Teknopark ve AR-GE mer-
kezlerindeki aşı ve ilaç sektörüne yönelik
çalışmalar yürüten firmalara bugüne kadar
5,5 milyar liranın üzerinde destek sağladık.
Biz sağlık alanına yaptığımız desteklerin
kapsayıcılığını her geçen gün artırıyoruz.

Bu noktada bugün bir müjdemiz de sizlerle
yine paylaşmak istiyorum. Önümüzdeki
günlerde kümelenme destek programı kap-
samında yeni bir kümelenme destek çağrı-
sına çıkıyoruz. İlaç, biyoteknoloji ve
medikal alanında çalışan şirketler ve start-
uplar, bu çağrıya başvurup desteğimizden
faydalanabilecekler. Burada ortak laboratu-
var test analiz sertifikasyon hizmetleri ile
akademik ve teknik danışmanlık hizmetleri-
nin yüzde 70'ini bakanlık olarak üstlenece-
ğiz."

Kampüsümüz kabiliyetli

Bakan Varank, açılışını yaptıkları 3 bin 500
metrekare kapalı alana sahip kampüsün,
Medikal Biyoteknoloji Mükemmeliyet
Merkezi ile Ulusal Biyolojik ve Kimyasal
Test Merkezlerinden oluştuğunu anlattı.
Buradaki yüksek teknolojiye sahip labora-
tuvarlarda ülkenin önde gelen bilim insan-
ları ve araştırmacılarının yeni çözümler
geliştireceklerinden bahseden Varank, "Tür-
kiye'ye hatta bölgemize hizmet edecek bu
önemli yatırımla, farklı aşı ve genetik ürün-
leri, biyoteknolojik ilaç ve aşı adaylarını
hücreden başlayarak üretilebileceğiz. Kan-
ser tedavisinde önemli yere sahip hücre te-
davi sistemlerini, DNA zincirlerini kesmeye
ve yeniden birleştirmeye olanak sağlayan
embriyo çalışmalarını, bu kampüste hayata
geçirebileceğiz. Bunlar yapacağımız çalış-
malar, bu kampüsün kabiliyetlerinin sadece
küçük bir örneği." şeklinde konuştu. AA

türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK),
nisan ayına ilişkin tüketici güven en-
deksi verilerini açıkladı.Buna göre,

TÜİK ve Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası iş-
birliğiyle yürütülen "Tüketici Eğilim Anketi" sonuç-
larından hesaplanan mevsim etkilerinden
arındırılmış tüketici güven endeksi, nisanda bir ön-
ceki aya kıyasla yüzde 9,2 arttı. Martta 80,1 olan
endeks, nisanda 87,5 olarak kayıtlara geçti.Mevcut
dönemde hanenin maddi durumu endeksi geçen
ay 66 iken nisanda yüzde 4,6 artışla 69,1'e çıktı.
Gelecek 12 aylık dönemde hanenin maddi durum
beklentisi endeksi martta 79,6 iken bu ay yüzde
12,8 artış göstererek 89,8 oldu. Martta 83 olan ge-
lecek 12 aylık dönemde genel ekonomik durum
beklentisi endeksi yüzde 14,7 değer kazanıp bu ay
95,2 olarak kayıtlara geçti. Gelecek 12 aylık dö-
nemde dayanıklı tüketim mallarına harcama
yapma düşüncesi endeksi ise martta 92 iken ni-
sanda yüzde 4,5 artışla 96,1 olarak hesaplandı.
Tüketici eğilim anketi, martta Kahramanmaraş
merkezli deprem felaketinden etkilenen Adıyaman,
Gaziantep, Hatay, Kahramanmaraş, Kilis, Ma-
latya ve Osmaniye'de yapılamamıştı. Nisan için ise
depremden etkilenen bölgeler dahil, 81 ilde Tüke-
tici Eğilim Anketi gerçekleştirildi. AA

Türkiye İstatistik Ku-
rumu (TÜİK), nisan
ayına ilişkin tüketici
güven endeksi verilerini
açıkladı. Tüketici güven
endeksi nisanda aylık
bazda yüzde 9,2 
artarak 87,5 oldu

Tüketici
güven 
endeksi
arttı

Varank, TÜBİTAK Aşı ve İlaç Geliştirme Kampüsü'nün aşı ve ilaç geliştirme gibi kritik konularda dünyada öncül merkez olacağını
belirterek “Farklı aşı ve genetik ürünleri biyoteknolojik ilaç ve aşı adaylarını hücreden başlayarak üretilebileceğiz” diye konuştu.
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Test çalışmaları
yapacağız

KBRN tehditlere karşı sa-
vunma ürünlerinin testleri
kampüsteki merkezde ya-
pılacakBakan Varank,
Ulusal Biyolojik ve Kim-
yasal Test Merkezi'nde de
Türkiye'nin milli güvenlik
ihtiyaçlarının önemli kıs-
mını karşılayacaklarını
aktararak, Kimyasal, Bi-
yolojik, Radyolojik ve
Nükleer (KBRN) tehditlere
karşı savunma ürünleri-
nin, uluslararası standart-
larda test ve
sertifikasyonlarının bu
merkezde yapacaklarını
kaydetti. AR-GE faaliyet-
lerinin de yürütüleceği
merkezin, Milli Savunma
Bakanlığı ile Tarım ve
Orman Bakanlığının des-
teği ve işbirliğiyle hizmet

vereceğini söyleyen Va-
rank, şunları kaydetti:
“Kampüsümüzün aşı ve
ilaç geliştirme, KBRN
araştırmaları gibi kritik
konularda dünyada öncül
merkez olacağından emin
olun hiç şüphemiz yok.
TÜBİTAK Aşı ve İlaç Geliş-
tirme Kampüsü, Türki-
ye'nin uluslararası
arenada sağlık inovas-
yonu ve biyoteknoloji li-
derliğini destekleyecek.
Ayrıca sağlık alanındaki
sıra dışı araştırmalara, ye-
nilik ve ilerlemelere öncü-
lük edecek. Burada
gerçekleştirilecek çalışma-
ların, ülkemize, insanlığa
ve dünyanın geleceğine
büyük katkı sağlamasını
temenni ediyorum.”

Örtü altı tarımda lider ko-
numda bulunan kentte, ürün
çeşitliliği her geçen gün artı-

yor. 12 ay tarım yapılabilen Antalya'da,
seralarda üretilen erkenci karpuzlar da
raflarda yerini almaya başladı. Sabahın
erken saatlerinde seralarda hasat edilen
ürünler hem iç piyasada hem de yurt dı-
şında satılıyor. Antalya Tarım ve Orman
Müdürü Gökhan Karaca, AA muhabi-
rine, Antalya'nın, Türkiye'nin toplam kar-
puz üretiminin yüzde 10'unu
karşıladığını ve Adana'dan sonra ikinci
sırada yer aldığını söyledi. Karaca, yakla-
şık 58 bin dekar alanda karpuz üretimi-
nin yapıldığını ve bunun 11 bin dekarının
örtü altında gerçekleştirildiğini belirtti.
Yıl başında dikilen fidelerin ürün ver-
meye başladığını aktaran Karaca, "Özel-
likle cam seralarda çok önceden ürün
elde ediyoruz. Türkiye'nin en erkenci kar-
puzu Serik bölgemizden tüketicilere su-
nuluyor. Erkenci karpuzda üreticiler
daha fazla gelir ve yüksek verim elde edi-
yor. Bu açıdan daha avantajlı." diye ko-
nuştu. Bu yıl 200 bin tonu Serik'ten
olmak üzere toplamda 370 bin ton kar-
puz üretimi beklendiğini ifade eden Ka-
raca, kentte açık alanlarla birlikte
sonbahara kadar karpuz üretiminin
devam edeceğini bildirdi.

Üreticilerin yüzü gülüyor

Serik ilçesinde karpuz üretimi yapan İs-

mail Uysal da ilk tohumları ocakta diktik-
lerini ve ilk karpuzları toplamaya başla-
dıklarını söyledi. Seralarında 8 ton ürün
beklediklerini dile getiren Uysal, "Şu anda
karpuzun kilosunu 15-20 lira arasında sa-
tıyoruz. Fiyatlar yüzümüzü güldürüyor.
Erken ürün yetiştirebilmek için kışın se-
rada soba yaktık. Gayretlerimizin, çabala-
rımızın meyvesini aldık. Hasadını
yaptığımız bu karpuzlar iç pazara ve yurt
dışına gidecek." dedi. Üreticiden karpuz
alıp, pazarlara sunan Mehmet Yörük de
üreticilerin bu yılki ürünlerden memnun
olduğunu ifade ederek, "Bu yıl hasat
güzel. Erkenci karpuz hem üreticilerin
hem de ihracatçıların yüzünü güldüre-
cek." diye konuştu. Aksu ilçesinde üretim
yapan Hasan Çetin de cam seralarda ye-
tişen karpuzların sofralara sunulmaya
başlandığını dile getirdi.

Antalya karpuzu tercih ediliyor

Karpuz hasadının geçen yıla göre bu yıl
daha erken olduğunu aktaran Çetin,
"Verimden memnunuz, 3 bin metrekare-
lik seramızdan 15 ton karpuz hasat et-
meyi planlıyoruz. Antalya'da yetiştirilen
karpuz, İran'dan getirilen karpuzlara
göre daha lezzetli ve kaliteli. Bu açıdan
Antalya karpuzu yurt dışında da tercih
ediliyor." dedi. Çetin, Antalya Toptancı
Hali'ne götürülen ilk karpuzların kilosu-
nun 20 liradan satıldığını sözlerine
ekledi. AA

Karpuz eKimi yaygınlaşıyor
Yıllık ortalama 4 milyon dolarlık karpuz ihracatının yapıldığı Antalya'da, daha
erken dönemde ürün elde etmek amacıyla seralarda karpuz ekimi yaygınlaşıyor

Yıl başında dikilen fi-
delerin ürün vermeye
başladığını aktaran
Karaca, "Özellikle
cam seralarda çok
önceden ürün elde
ediyoruz. Türkiye'nin
en erkenci karpuzu
Serik bölgemizden
tüketicilere sunulu-
yor. Erkenci kar-
puzda üreticiler daha
fazla gelir ve yüksek
verim elde ediyor. Bu
açıdan daha avan-
tajlı." diye konuştu. 



Üsküdar Salacak Sahili'ndeki
tarihi Kuşkonmaz Ca-
mii'nin bitişiğindeki kafe ve

restoranların yıkımı için sabah sa-
atlerinde Üsküdar Belediyesi za-
bıta ekipleri çalışma başlattı.
Zabıta ekipleri, yıkım kararı alınan
kafe ve restoranların çevresine ba-
riyer yerleştirdi. Ekipler büfe ve
kafe sahiplerinin tepkisiyle karşı-
laştı. Belediye ekipleri, bir büfenin
sökümü için çalışmalarına başlar-
ken silahlı bir kişi de büfenin üs-
tüne çıktı. Belindeki silahı çıkaran
bu kişi, çalışanların aşağı inmesini
istedi. Üsküdar Belediyesi ekipleri
bunun üzerine sahilden alanından
ayrıldı. İhbar üzerine bölgeye polis
ekipleri sevk edildi. Bir süre sonra
İBB ekipleri geldi. Silahla yıkımı
engellemeye çalışan T.S. adlı kişi

ise yakalandı. T.S.'nin elindeki sila-
hın kurusıkı olduğu kaydedildi.

Eşyalar çıkarıldı

Arsa sahibi Kani İrfan Pişkin, yıkı-
mın İBB ekipleri tarafından yapıl-
masına izin verdiğini açıklamasının
ardından İBB ekipleri kafe ve res-
toranların tahliyesine başladı. İşye-
rindeki eşyalar ekipler tarafından
elden ele dışarı çıkarıldı. İBB ekip-
leri içeride tahliye işlemine devam
ederken Üsküdar Belediyesi'ne ait
iş makineleri yıkım çalışmalarına
başladı. Kısa sürede kafe ve resto-
ranların yıkımı tamamlandı. Yıkım
alanına gelen İBB Genel Sekreter
Yardımcısı Murat Yazıcı, "Bugün
itibariyle tablo nedenini bilmediği-
miz bir şekilde olması gerektiği
hale dönüştü. Bugün kaymakam-

lığa bir kere daha yazdığımız geçen
hafta iki kez yazdığımız minvaldeki
yazının aynısını yazdık. Emniyet
güçleri dün olduğu gibi karşımızda
değil yanımızda bulundu ve yıkım
işlemini arkada gördüğünüz üzere
gerçekleştiriyoruz" dedi.

Üsküdar’a hayırlı olsun

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu ise
Üsküdar'daki kaçak kafelerin yıkıl-
ması sonrasında “Milletin malını
tekrar millete kazandırıyoruz” başlı-
ğıyla TikTok'tan paylaşım yaptı.
Paylaşım sosyal medya kullanıcıları
tarafından yoğun ilgi gördü.  Ekrem
İmamoğlu, videoyu şu açıklamayla
paylaştı: "Üsküdar Kuşkonmaz
Camii yanındaki kaçak kafelerle
mücadelemizde başarılı olduk. Üs-
küdar’a hayırlı olsun." DHA
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ZABITAYA
SILAH CEKTI
Üsküdar Meydanı'nın bütünlüğünü bozan kaçak yapıların yıkımı
için Üsküdar Belediyesi ekipleri, sabah saatlerinde bölgeye geldi.
Bir kafenin çatısına söküm işlemi için çıkan zabıta ekiplerine şahsın
biri silah çekti. İşletme sahibinin yakını olduğu öğrenilen şahıs
daha sonra gözaltına alındı. Tahliyenin ardından yıkıma başlandı

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1816066)

BİLGİSAYAR (AIO), DİZÜSTÜ BİLGİSAYAR, MONİTÖR VE IMAC SATIN ALINACAKTIR
BEYLİKDÜZÜ BELEDİYE BAŞKANLIĞI

BEYLİKDÜZÜ BELEDİYESİ TÜMLEŞİK BİLGİSAYAR (AIO), DİZÜSTÜ BİLGİSAYAR, MONİTÖR VE IMAC
ALIMI İŞİ mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edi-
lecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşa-
ğıda yer almaktadır:
İKN :2023/389644
1-İdarenin
a) Adı :BEYLİKDÜZÜ BELEDİYE BAŞKANLIĞI
b) Adresi :BÜYÜKSEHIR MAH. ENVER ADAKAN CAD. NO:1 

BEYLİKDÜZÜ/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası :2128667000 - 2128737379
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve 
e-imza kullanılarak indirilebileceği internet 
sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı :BEYLİKDÜZÜ BELEDİYESİ TÜMLEŞİK BİLGİSAYAR (AIO), 

DİZÜSTÜ BİLGİSAYAR, MONİTÖR VE IMAC ALIMI İŞİ
b) Niteliği, türü ve miktarı :60 Adet Tümleşik Bilgisayar (AIO) + 15 Adet Dizüstü 

Bilgisayar + 10 Adet Imac + 15 adet MonitörAyrıntılı 
bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan 
idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :BEYLİKDÜZÜ BELEDİYE BAŞKANLIĞI BİLGİ 
İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ

ç) Süresi/teslim tarihi :MALLARIN TAMAMI BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ 
TALEPLERİ DOĞRULTUSUNDA İŞİN SÜRESİ OLAN 
40 (KIRK) TAKVİM GÜNÜ İÇERİSİNDE TEMİN 
EDİLECEKTİR.İŞİN EN GEÇ 31/12/2023 TARİHİNDE 
BİTİRLMESİ ESASTIR

d) İşe başlama tarihi :Sözleşme imzalanmasına müteakip 3 iş günüdür.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati :11.05.2023 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri
(e-tekliflerin açılacağı adres) :BEYLİKDÜZÜ BELEDİYE BAŞKANLIĞI İŞLETME VE 

İŞTİRAKLER MÜDÜRLÜĞÜ İHALE VE 
SATINALMA ŞEFLİĞİ

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara iliş-
kin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka
arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. Yetkili satıcılığı veya imalatçılığı gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
a) İmalatçı ise imalatçı olduğunu gösteren belge veya belgelere ilişkin bilgiler,
b) Yetkili satıcı veya yetkili temsilci ise yetkili satıcı ya da yetkili temsilci olduğunu gösteren belge veya belge-
lere ilişkin bilgiler,
c) Türkiye’de serbest bölgelerde faaliyet gösteriyor ise yukarıdaki belgelerde belirtilen serbest bölge faliyet bel-
gesine ilişkin bilgiler.İsteklilerin yukarıda sayılan bilgilerden, kendi durumuna uygun bilgi veya bilgileri belirten
isteklilerin yeterlik bilgileri tablosu uygun kabul edilir. İsteklinin imalatçı olduğu aşağıdaki belgelerdeki bilgiler ile
tevsik edilir.
a) Aday veya istekli adına düzenlenen Sanayi Sicil Belgesi,
b) Adayın veya isteklinin üyesi olduğu meslek odası tarafından aday veya istekli adına düzenlenen
Kapasite Raporu,
c) Adayın veya isteklinin kayıtlı olduğu meslek odası tarafından aday veya istekli adına düzenlenen
İmalat Yeterlik Belgesi,
ç) Adaylar veya isteklilerin adlarına veya unvanlarına düzenlenmiş olan teklif ettiği mallara ilişkin 
yerli malı belgesi veya teknolojik ürün deneyim belgesi,
d) Adayın veya isteklinin alım konusu malı ürettiğine ilişkin olarak ilgili mevzuat uyarınca yetkili kurum
veya kuruluşlarca düzenlenen ve aday veya isteklinin üretici veya imalatçı olduğunu gösteren 
belgeler.
İstekliler imalatçı olduğunu yukarıdaki belgelerden birini sunarak tevsik edeceklerdir.
İstekli yetkili satıcı veya yetkili temsilci ise;Üretici firmadan alacağı yetki belgesinin, üretici firmaya 
ait imza sirküleri ile birlikte sunulması zorunludur.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye ihalenin tamamında %
15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza
kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin
e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı 
sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine 
ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici 
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci 
maddesine göre açıklama istenecektir.

CHP Genel Başkanı
Kemal Kılıçdaroğlu;
Kartal Belediye Başkanı

Gökhan Yüksel ve Beşiktaş Bele-
diye Başkanı Rıza Akpolat’ın da ka-
tıldığı ‘Gençler ve Geleceğin
Siyaseti’ programı kapsamında
gençlerle buluştu. Beşiktaş Beledi-
yesi’nin ev sahipliğinde düzenlenen
buluşma, İstanbullu gençlerin
yoğun ilgi ve katılımıyla yapıldı. Ol-
dukça sıcak ve samimi bir atmosfe-
rin hâkim olduğu programda
Millet İttifakı'nın 13. Cumhurbaş-
kanı adayı Kılıçdaroğlu, gençlerin
siyasetçileri rahatlıkla eleştirebilme-
leri, kızgınlıklarını dile getirebilme-
leri gerektiğini esprili bir dille anlattı
ve daha sonra gençlerin taleplerini
dinleyerek sorularını yanıtladı.

Düzeni değiştireceğiz

“Düzeni değiştireceğiz, aksi halde
siyaset yapmamızın bir anlamı
yok.” diyen Kılıçdaroğlu,  “Bu
seçim, bildiğimiz klasik bir seçim
değil. Bu seçim, Türkiye’nin var
olma-yok olma seçimidir. Demok-
rasi ya var olacak ya demokrasi yok
olacak” diye konuştu. Sohbetin de-
vamında bağlamasını eline alan
Beşiktaş Belediye Başkanı Rıza Ak-
polat ise gençlere mini bir resital

verdi. Keyifli dakikaların yaşandığı
buluşmada 13. Cumhurbaşkanı
adayı Kemal Kılıçdaroğlu, Kartal
Belediye Başkanı Gökhan Yüksel
ve programa katılan gençler, Karlı
Kayın Ormanı’na bağlamasıyla
hayat veren Akpolat’a eşlik ederek
türküyü hep birlikte söyledi. Kılıç-
daroğlu etkinlik sonrası sosyal
medya hesabından yaptığı payla-

şımda, “Ekrem Bey’i evladım gibi
severim. Daha da genç evlatlarım
var. Futbol diliyle paf takımından
geldiler, belediyeleri yönetiyorlar.
Beşiktaş Belediye Başkanımız Rıza
Akpolat ve Kartal Belediye Başka-
nımız Gökhan Yüksel ile gençlerle
bir araya geldik, biraz da efkârlan-
dık sanki” ifadelerini kullandı.
HABER MERKEZİ

Kılıçdaroğlu
gençleri dinledi
CHP Genel Başkanı ve Millet İttifakı'nın Cumhurbaşkanı adayı Kemal Kılıçdaroğlu,
Beşiktaş’ta ‘Gençler ve Geleceğin Siyaseti’ adlı bir etkinlikte gençlerle bir araya gelerek
sorularını yanıtladı. Etkinliğe İstanbul’un en genç yerel yöneticilerinden Kartal Belediye
Başkanı Gökhan Yüksel ve Beşiktaş Belediye Başkanı Rıza Akpolat da katıldı

Bayramda ulaşım ücretsiz
Bayram süresince İstanbul’da toplu ulaşım ücretsiz olacak. Metrolar 24 saat çalışacak. Ramazan
bayramı ve 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramında 25 bin personel görev yapacak

İstanbul Büyükşehir Be-
lediyesi hazırlıklarını ta-
mamladı. Kişiselleştirilirmiş

kart kullanan İstanbullulara toplu ula-
şım ücretsiz hizmet verecek. Metrolar
24 saat esasına göre yolcu taşıyacak.
Toplu ulaşımda yolcu yoğunluğu
anlık olarak takip edilerek, gerekli hat-
lara ek seferler konulacak.  Bayram
ziyaretleri ve gezileri için tüm temizlik
ve bakım çalışmaları yapıldı. Tatil bo-
yunca; su, doğalgaz, itfaiye, zabıta,
temizlik ve güvenlik hizmetleri aksa-
madan devam ettirilecek.  21-22
Nisan ile 23 Nisan Ulusal Egemenlik
ve Çocuk Bayramı’nı da kapsayan 3
günlük tatilde, kişiselleştirilmiş İstan-
bulkart kullanan İstanbullulara toplu
ulaşım ücretsiz hizmet verecek. İETT,
otobüs hatları ile metrobüste tatilin
ilk 2 günü Cumartesi günü planına

göre sefer düzenleyecek. 23 Nisan
günü ise Pazar günü tarifesi uygula-
nacak. Üç gün boyunca garajlarda
yedek otobüs ve şoför bulundurula-
cak. Güvenli ve konforlu yolculuk
sağlanması açısından araç ve şoför
yetkinliği kontrolleri aralıksız devam
edecek. Yolcu mağduriyeti oluşma-
ması için, güzergah ve durak alanla-
rında da kontroller sağlanacak.

24 saat çalışacak

Metro İstanbul bayram boyunca iş-
letmesini yaptığı 18 hatta günlük top-
lam 16.588 sefer gerçekleştirecek.
Gece Metrosu; M1, M2, M4, M5,
M6 ve M7 metro hatlarında 21 Nisan
Cuma gününden 23 Nisan gece yarı-
sına kadar seferler aralıksız devam
edecek. Ayrıca; M3 Kirazlı-Kayaşehir
Merkez Metrosu, M9 Bahariye-

Olimpiyat Metrosu, T4 Topkapı-
Mescid-i Selam Tramvayı, T5 Cibali-
Alibeyköy Cep Otogarı Tramvayı, F1
Taksim-Kabataş Füniküleri ile F4 Bo-
ğaziçi Ü./Hisarüstü-Aşiyan Fünikü-
leri seferlerine 01.00’e kadar devam
edecek. T1 Kabataş-Bağcılar, M8
Bostancı-Dudullu-Parseller, T3 Kadı-
köy-Moda, TF1 Maçka-Taşkışla ve
TF2 Eyüp-Piyer Loti hatlarında se-
ferler normal saatinde sona erecek.
Şehir Hatları’nda ise 21-31 Nisan ta-
rihleri arasında Pazar/Resmi Tatil
günleri tarifesi uygulanacak. Yalnızca
Cuma ve Cumartesi günleri yapılan
Kadikoy-Karakoy-Beşiktaş gece se-
ferleri, 21-22 Nisan gecesi ve 22-23
Nisan gecesi de yapılacak. Yine yolcu
yoğunluğuna göre gerekli hallerde 
ek seferler konulacak.  
HABER MERKEZİ
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CERRAHİ ALET SATIN ALINACAKTIR
İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ - İSTANBUL AVRUPA SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

Müdürlüğümüze Bağlı İstanbul Fizik Tedavi Rehabilitasyon Eğitim ve Araştırma Hastanesinin 
Ortopedi ve Travmatoloji Kliniğine Cerrahi Alet Alımı mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun
19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP
üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2023/366640
1-İdarenin
a) Adı : İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ - İSTANBUL AVRUPA 

SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI
b) Adresi : Peykhane Caddesi No:8 ÇEMBERLİTAŞ/ FATİH/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası : 02124530709 - 2125180712
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : Müdürlüğümüze Bağlı İstanbul Fizik Tedavi Rehabilitasyon 

Eğitim ve Araştırma Hastanesinin Ortopedi ve 
Travmatoloji Kliniğine Cerrahi Alet Alımı

b) Niteliği, türü ve miktarı : 12 Kısım Cerrahi Alet AlımıAyrıntılı bilgiye EKAP’ta yer 
alan ihale dokümanı içinde bulunan idari 
şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : İstanbul Fizik Tedavi Rehabilitasyon Eğitim ve Araştırma 
Hastanesinin ilgili deposuna teslim edilecektir.

ç) Süresi/teslim tarihi : Teslimatlar, işe başlama tarihinden itibaren 45 (kırkbeş) takvim 
günü içerisinde teslim edilecektir. Sözleşmenin 
süresi hiçbir şekilde 31/12/2023 tarihini geçmeyecektir.

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalanmasına müteakip işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati

: 12.05.2023 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)

: İl Sağlık Müdürlüğü (Ana Bina)/ Konferans Salonu 
(Binbirdirek Mah. Peykhane Cad. 
No:8 Çemberlitaş-Fatih/ İSTANBUL)

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara
ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gereğince alınması 
zorunlu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine ilişkin bilgiler:
Tıbbi Cihaz Yönetmeliği, Vücuda Yerleştirilebilir Aktif Tıbbi Cihaz Yönetmeliği, Vücut Dışında 
Kullanılan (in vitro) Tıbbi Tanı Cihazları Yönetmeliği kapsamında ürün teklif eden istekliler, Tıbbi
Cihaz Satış, Reklam ve Tanıtım Yönetmeliği  gereği Satış Merkezi Yetki Belgesini yeterlilik bilgileri
tablosunda beyan etmeli, evrak istenildiği takdirde İdareye sunulmalıdır.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına
(halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1.
4.3.1.1. Ürünlerin piyasaya arzına ilişkin belgelere ait bilgiler:
a) Tıbbi Cihaz Yönetmeliği, Vücuda Yerleştirilebilir Aktif Tıbbi Cihaz Yönetmeliği, Vücut Dışında
Kullanılan (in vitro) Tıbbi Tanı Cihazları Yönetmeliği kapsamındaki tüm isteklilerin (tedarikçi ya da
bayii) ÜTS sisteminde kayıtlı olması ve alımı yapılacak olan (üretilen veya ithal edilen) tüm ürünle-
rin, ÜTS’de Sağlık Bakanlığı tarafından kayıt işleminin tamamlanmış olması gerekmektedir. İstekli-
ler yukarıda bahsedilen kayıt işlemi tamamlanmış ÜTS numaralarına ait çıktılar veya bu bilgileri
içeren dokümanları (Ürünlere ve İsteklilere ait ) yeterlilik bilgileri tablosunda beyan etmeli evrak 
istenildiği takdirde İdareye sunmalıdır.

b) Ürüne ait teknik şartnamede farklı  boy, ölçü, kalınlık, tip, çap, ebat vb... seçenekler belirtiliyorsa
ve teknik şartnamede tanımlanan özellikler farklı ÜTS kaydı gerektiriyorsa her seçeneğe ait ÜTS
Barkod numaralarının birim fiyat teklif cetveli ekinde liste halinde verilmelidir.
c) İhalede SGK tarafından bedeli karşılanan tıbbi malzemelere ait isteklilerce teklif edilen ürünlerin
ÜTS kayıt numarası MEDULA sistemine kayıtlı olmalıdır. Teklif mektubu veya eki belgelere “ürün
numarası (barkodu) yazılmalıdır. ÜTS barkod numarası-SUT eşleştirmelerinin doğru yapılması 
gerekmektedir.
ç) Tıbbi cihazların, Tıbbi Cihaz Yönetmeliği, Vücuda Yerleştirilebilir Aktif Tıbbi Cihaz Yönetmeliği
kapsamındaki ürünlerin Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu'nun ilgili internet adresinden kontrol-
leri yapılacak olup, kullanımları ve piyasaya arzları durdurulan cihazlar değerlendirme dışı 
bırakılacaktır.
d) Tedarikçi firmalar ve Tıbbi Cihaz Yönetmelik kapsamındaki tüm ürünler ihale tarihi itibariyle
ÜTS’de “kayıtlı” veya “Sistemde Tekil Ürün Var” durumunda olmalıdır.
e) Birim Fiyat Teklif Cetvelinde belirtilen alıma esas malzemenin dışında, teknik şartnamede alıma
esas malzemeyle birlikte verilmesi istenen Tıbbi Cihaz Yönetmeliği, Vücuda Yerleştirilebilir Aktif
Tıbbi Cihaz Yönetmeliği ve Vücut Dışında Kullanılan Tıbbi Tanı Cihazları Yönetmeliği kapsamı dı-
şındaki ürünler teklif edilecekse, bu ürünlerin söz konusu yönetmeliklerin kapsamı dışında oldu-
ğuna dair üreticinin/ithalatçının yazılı beyanı verilecektir. Beyan verilen ürünler için ÜTS kaydı
aranmayacaktır.
f) İhale tarihi itibari ile geçerli ve TS 12426 Yetkili Servisler- Tıbbi Cihazlar İçin Kurallar standardına
veya TS 13703- Özel Servisler - Tıbbi cihazlar için Kurallar veya TS13011 Yetkili Servisler-Cerrahi El
Aletleri-Kurallar standardına uygun Hizmet Yeterlilik Belgesi’ni yeterlilik bilgileri tablosunda beyan
etmeli evrak istenildiği takdirde İdareye sunmalıdır.
4.3.2. Tedarik edilecek malların numuneleri, katalogları, fotoğraflarına ilişkin bilgiler ile teknik şart-
nameye cevapları ve açıklamaları:
a-) İstekliler teklif ettikleri ürünlerin hangi ........marka, ........model ve tip olduğunu belirterek şart-
name maddelerine sırasına göre tek tek ve Türkçe olarak cevap verilen şartnameye uygunluk bel-
gelesini teklifle birlikte mutlaka verecektir. Bu uygunluk belgesinin her sayfasında firma yetkilisinin
imzası ve firma kaşesi bulunacaktır. Madde sıra numarasına göre "evet-hayır" "okundu-anlaşıldı"
ifadeleri yerine her maddeye uygun cevaplar verilecektir.
b) Üreticinin data matrix barkod kodlu üretim yaptığına dair belge yeterlilik bilgileri tablosunda
beyan edilmeli, evrak istenildiği takdirde İdareye sunacaktır.
c) İstekliler tedarik edilecek el aletlerine ait teknik bilgilerin yer aldığı katalog, prospektüs, broşür
vb. orijinal teknik dokümanları, bu idari şartnamenin 7.8 ve 7.9. maddelerine istinaden Türkçe ter-
cümeleri ile birlikte İdareye sunacaktır. Teknik Şartname özellikleri kataloglarda işaretleyeceklerdir.
ç)İstekliler, cerrahi aletlerin; metal karışım oranları ve üretimde kullanılan çeliğin uluslararası
DIN58298/2010 normlarında belirtilen HRC Rockvvell standartlarına göre sertlik derecesini gösterir,
üretici fabrika tarafından düzenlenen belgeyi, yeterlilik bilgileri tablosunda beyan etmeli, evrak iste-
nildiği takdirde İdareye sunacaktır. 
d) Konteynerlarda filtre ömrünü gösterir belgeyi yeterlilik bilgileri tablosunda beyan etmeli, evrak
istenildiği takdirde İdareye sunacaktır.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin tamamında %
15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-
imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin
e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı
sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine
ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat
vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci 
maddesine göre açıklama istenecektir.

A çılış için düzenlenen
programa Başkan Deniz
Köken ile birlikte AK Parti

Eyüpsultan İlçe Başkanı Muham-
met Vanlıoğlu, AK Parti İstanbul
2. Bölge Milletvekili adayları
Cahit Altunay ve Selçuk Kar, İs-
tanbul Pazarcılar Odası Başkanı
Mesut Şengün, Eyüpsultan Bele-
diye Başkan Yardımcıları, muhtar-
lar ile vatandaşlar katıldı. Açılış
öncesi Başkan Deniz Köken mil-
letvekili adayları ve İstanbul Pa-
zarcılar Odası Başkanı Şengün ile
birlikte pazarı dolaşarak alışveriş
yaptı. Bu esnada pazarcı esnafı ve
vatandaşlarla sohbet eden Başkan
Deniz Köken yeni yapılan pazar
alanı ile ilgili görüşlerini aldı.

Kütüphaneyi açacağız

Açılışta bir konuşma yapan Baş-
kan Deniz Köken; “Seçim öncesi

söz verdiğimiz projelerimizden bi-
riydi. Tamamlanınca ortaya bu
güzel eser çıktı. Başka pazarları-
mıza da böyle düzenlemeler yap-
mamız lazım. Biz işimizi
yapıyoruz, işimizle anılmak istiyo-
ruz. Bütün komşularımızı seviyo-
ruz, komşularımızla huzur içinde
yaşamak istiyoruz. Mayıs ayında
Osmanlı Park’ın içine yaptığımız
sosyal tesis ve kütüphanemizi aça-
cağız. Daha nice güzel işleri bera-
ber yapacağız.” dedi.

Otopark hizmeti de verecek

Açılışı yapılan pazar 4 bin 165
metrekarelik alanda kuruluyor ve
500 pazar tahtası kapasitesine
sahip. Alan, pazarın kurulmadığı
günler toplamda 129 araç kapasi-
tesine sahip otopark olarak hiz-
met verecek. 
HABER MERKEZİ

Eyüpsultan
Belediye
Başkanı 

Deniz Köken,
yapımı

tamamlanan 
Alibeyköy
Pazarı’nın

açılışını 
yaparak

hizmete aldı

EYUPSULTAN’A
YENI PAZAR YERI

Yenileme projesi kapsa-
mında pazar yerinin
mevcut durumu değer-
lendirilerek çevresindeki
yeşil doku güçlendirildi.
Bu sayede semt paza-
rına 2 bin 100 metreka-
relik yeşil bir çevre
kazandırılmış oldu. Ka-
palı pazar yeri alanında
ayrıca idari ofis, teknik
alan, bay - bayan tuva-
letleri, Balkan Çarşısı
gibi bölümler de yapıldı.

Yeşil alanı
oldukça fazla

Teknolojik Beyoğlu!
Dünyada en çok kullanılan programlama dillerinden birisi olan Python
eğitimleri Akademi Beyoğlu’nda başlıyor. Yüz saatlik eğitimi içeren program,
kendini yazılım alanında geliştirmek isteyen gençlere önemli bir fırsat sunuyor

DünyaDaki en popüler ilk
dört programlama dilleri
arasında yer alan Python

eğitimleri Akademi Beyoğlu Kasım-
paşa şubesinde başlıyor. Beyoğlu Bele-
diyesi ile Bilge Adam işbirliğinde
hayata geçirilen eğitim programı, po-
püler bir programlama dilini öğren-
mek ve bu programlama dili ile
uygulama geliştirmek isteyen gençlere
önemli bir fırsat sunuyor. Mart ayının
üçüncü haftası itibariyle başlayacak
eğitimlere katılmak için 265 kişi baş-
vurdu. Kursiyerlerin belirlenmesi için
16-25 yaş arası gençlere yönelik dü-

zenlenen online seviye belirleme sına-
vında 138 kişi eğitimlere katılma hakkı
kazandı.

Gençlere imkan veriyor

Beyoğlu Belediyesi Yazılım Akademisi-
Python eğitimleri, kursiyerlere yedişerli
gruplar halinde verilecek. Kursiyerler,
Python programlama dilinin temelle-
rini, nesne yönelimli programlama
(OOP) yapısını, MongoDB’yi ve
MongoDB ile Python arasındaki ileti-
şimi öğrenecek. Ayrıca big data, data
science, yapay zeka, gömülü sistemler
alanlarında kendini geliştirme imkanı
da bulacak. Toplamda 100 saat süre-
cek olan eğitimleri başarıyla tamamla-
yan kursiyerler, BilgeAdam Katılım
Sertifikası’nı almaya hak kazanacak.

Eğitimler fırsat sunuyor

Günümüzde Python ile yapay zeka,
gömülü sistemler, robotik, big data ve
buna benzer birçok dalda uygulama
geliştiriliyor. Bu sayede Python, her
geçen gün kullanım alanlarını ve kulla-
nım kapasitesini daha da artırıyor. Bu
eğitim Python programlama dilini,
NoSql veri tabanı yönetim sistemi olan
MongoDB’yi MongoDB ile Python
programlama dili arasındaki ilişkiyi,
Dünyanın en popüler Client Side web
yazılım geliştirme frameworklerini ve
Python ile Server Side web geliştirme
teknolojisi Django frameworkünü kul-
lanmayı, Python ile makine öğrenimi
alanında uygulama geliştirmeyi ele alı-
yor. HABER MERKEZİ

GOP’A 29 YENi ARAÇ
Gaziosmanpaşa Belediyesinin öz kaynaklarıyla aldığı 29 araçlık
yeni temizlik filosu gerçekleştirilen törenle hizmete sunuldu

Gaziosmanpaşa Belediyesi, daha
temiz bir Gaziosmanpaşa için 29 araçlık
yeni temizlik filosunu hizmete sundu.

Gaziosmanpaşa meydanı'nda yapılan törende ko-
nuşan Belediye Başkanı Hasan Tahsin Usta,
çevre temizliğinin önemine dikkat çekerek, sıfır
atık çalışmaları hakkında bilgiler verdi. Başkan
Usta, "sayın
Cumhurbaşka-
nımızın kıymetli
eşi Emine Erdo-
ğan'ın başlat-
mış olduğu
‘sıfır atık’ anla-
yışıyla biz de
sıfır atık mü-

dürlüğünün kuruluşunu gerçekleştirerek çalışma-
larımızı başlattık. Bu anlamda sertifikalı hizmet
yapar duruma geldik ve sıfır atık ile bu şehrin bu-
luşmasını sağladık. Gaziosmanpaşa'da ilk kez
sıfır atık çalışmaları online olarak takip edilebilir
bir hale geldi. Tabii ki bizim yaptığımız uygulama-
lar tek taraflı yürümüyor. Vatandaşlarımızın da bu

konuda du-
yarlı olması
ve uygunsuz
durumları
bize bildirme-
leri gereki-
yor" dedi.
HaBER 
mERKEzi



BİZİMKENT EĞİTİM KÜLTÜR ÇEVRE
KORUMA VE  GÜZELLEŞTİRME 

DERNEĞİ
Cumhuriyet Mah. Derviş Eroğlu Cad. No 26

Beylikdüzü / İstanbul Bizimkent Yönetim  bina-
sında , 04 Mayıs 2023 Perşembe günü saat

17.00 da aşağıdaki gündem maddeleri ile olağan
genel kurul toplantı kararı alınmıştır. Çoğunluk

sağlanamadığı takdirde, 11 Mayıs  2023
Perşembe günü saat 17.00 da aynı yerde, 
çoğunluk kararı aranmaksızın yapılacaktır. 

GÜNDEM 
1- Açılış ve yoklama
2- Saygı duruşu
3- Toplantı divanının oluşturulması ve divan 
tutanaklarının imzalama yetkisinin verilmesi
4- Yönetim kurulu faaliyet raporunun okunması 
5- Denetim kurulu faaliyet raporunun okunması
6- Yönetim ve denetim kurullarının ayrı ayrı ibrası
7- Yeni yönetim, denetim ve disiplin kurulu 
üyelerinin seçilmesi 
8-  2021 yılı ve öncesinde aidatlarını ödemeyen
üyelerin durumunun görüşülmesi
9- Bizimkent derneğinin içinde bulunduğu 
yönetim binasının görüşülmesi
10- Dilek ve temenniler

9GÜNDEM www.gazetedamga.com.tr 20 NİSAN 2023 PERŞEMBE

Büyükçekmece Bele-
diyesi’nin Tüyap Fuar
ve Kongre Merkezi’nde

düzenlediği ‘Büyük Halk İftarı’na
CHP eski Genel Başkanı Hikmet
Çetin, CHP Milletvekili Turhan
Aydoğan, milletvekili adayları ve
Büyükçekmeceliler katıldı. Bele-
diye Başkanı Dr. Hasan Akgün
iftar programına ilişkin yaptığı
açıklamada, “Bu akşamki iftarı-
mız biraz özellik arz ediyor. Bu
bizim Büyükçekmece’mizin aile
iftarıdır. Her sene Ramazan ayı-
nın sonuna doğru bu aile iftarını
yapıyoruz. Bu akşam içimizde en
az 3- 4 bin civarında depremze-
demiz var. Bu Ramazan Bayra-
mı’nda çok fazla gülemeyeceğiz
ama hayat devam ediyor. Biz de
onların hayatlarını kolaylaştır-
mak onlarla kaynaşmak için çe-
şitli fırsatlar yakalıyoruz. Bu
akşam 11 vilayetten gelen dep-
remzedelerimiz ilk defa bizimle
böyle kalabalık bir sofraya oturu-

yor. Bu benim için çok anlamlı,
onun için ben şahsen mutluyum.
Çünkü onların bu zor anlarında
onlara bir şey yapabiliyorsak
bundan mutluluk duyarız” dedi. 

Zor bir yıl oldu

“2023 çok zor bir yıl deprem,
kovid bitiyor, sel ve fırtınalar.
Ama 2023 aynı zamanda Türkiye
Cumhuriyeti Devleti’nin en
önemli seçimini yaşayacak”
diyen Akgün, “Umuyor ve bekli-
yoruz ki 2023 seçimleri bu ülke-
nin tekrar rayına oturmasını
sağlayacak. Atatürk ilke ve inkı-
lapları doğrultusunda Cumhuri-
yetimizin bizden beklediklerini
yapabileceğimiz bir hak hukuk ve
adaletin tesir ettiği bir dönem ya-
kalayacağımıza inancım tam. Bu
duygu ve düşüncelerimle Rama-
zan Bayramı’nın önce hepimize,
ülkemize, insanlığa, huzur, mut-
luluk ve adalet getirmesini diliyo-
rum” ifadelerini kullandı. 

Büyükçekmece Belediyesi tarafından TÜYAP Fuar ve Kongre Merkezi’nde düzenlenen geleneksel ‘Büyük Halk İftarı’na
bu yıl Büyükçekmece’de ikamet eden binlerce depremzede katıldı. Belediye Başkanı Hasan Akgün, “Depremzedelerin
hayatlarını kolaylaştırmak, onlarla kaynaşmak için çeşitli fırsatlar yakalıyoruz. Bu benim için çok anlamlı” dedi

Benim için çok anlamlı

İstanbul'da Ramazan Bayramı'na iki
gün kala 15 Temmuz Demokrasi Oto-
garı'nda her yıl ortaya çıkan yoğunluk
görüntüleri bu yıl oluşmadı. Her bay-
ram öncesi memleketine ve tatile git-
mek isteyenlerin yoğunluk oluşturduğu
otogar, bu sene sakin. Otobüslerin ve
peronların da boş olduğu görüldü. Yol-
cular geçen yılki fiyatlarda artış olma-
masının olumlu olduğunu belirtti.
Otobüs firması yetkilileri ise bilet fiyat-
larının uygun olmasına rağmen oto-
garda bu yıl yoğunluk yaşamadıklarını
ifade ettiler. Tüm Otobüsçüler Federas-
yonu Başkanı Mustafa Yıldırım, geçen
bayramlara nazaran bu yıl otogardaki
yolcu yoğunluğunun yüzde 50 ora-
nında düştüğünü söyledi. Otobüs fiyat-
ları ise ortalama 300 ile 700 lira
arasında değişiyor. Tüm Otobüsçüler

Federasyonu (TOF) Başkanı Mustafa
Yıldırım, otogarda yoğunluğun olma-
masının nedenlerinden birinin 14 Ma-
yıs'ta yapılacak olan seçimler
olduğunu ifade ederek, "İlkokul ve or-
taöğretim okullarının tatil olması bizde
büyük bir hareket yaratmaz. Bizim için
üniversiteler önemli. Üniversitelerin bir
kısmı zaten uzaktan eğitim yapıyor.
Hareketlilik durdu. Ekonomik koşulla-
rın bozuk olması da etkiliyor. Öğrenci-
ler seyahat edemiyor. Her hafta evine
giden öğrenciler ayda bir kere gidebi-
liyorlar. Seçim atmosferi var bir taraf-
tan, insanlar beklenti içinde. Hava ve
demiryollarındaki düşük fiyat uygula-
ması karayolunun payını yüzde 40-50
oranında daralttı. Yani geçen seneki
tatilleri kıyasladığımızda yüzde 50 da-
ralma var. Yani ek sefer bile doğru dü-

rüst yapılmadı. Çok az yöreye ek sefer
yapılabildi. Onun için ek seferlerde
beklenen olmadı" şeklinde konuştu. 

Havalar soğuk

Mevsimin de bu yoğunluğu etkiledi

ğini vurgulayan Yıldırım, "Tatil zamanı
değil şu anda, havalar soğuk, serin.
İstanbul'dan Van'a uçakla 600 liraya
gidiyorsunuz. İstanbul'dan otobüste
şu anda 850 lira kurtarmıyor. Çünkü
İstanbul'dan Ankara fiyatı neyse
uçakla Van'ın fiyatı da aynı. Otobüste
böyle bir lüks yok. Geçen sene akar-
yakıt fiyatlarının 30 lirayı bulduğu
dönemde sektörde ciddi bir maliyet
artışı nedeniyle fiyat alınmıştı. Son 6
aydan beri hiçbir firmamız yeni fiyat
almış değil. Eski fiyatlar uygulanıyor.
Ancak kış aylarına girerken sektörde
hem hava yollarıyla, hem demir yol-
larıyla, hem de kendi içindeki reka-
betten dolayı bir indirim uygulandı.
Bu indirimler yüzde 30'u geçmemesi
lazımken yüzde 50'ye, 60'a yakın indi-
rim yapan firmalar oldu. Tabii bu in-
dirimleri şu anda hareket olunca
kaldırdılar. Otogara gittiğinizde bun-
ları gözlemleyebilirsiniz zaten. Şu
anda çoğu firma zararına çalışıyor"
açıklamasında bulundu.

K ahramanmaraş merkezli depremle-
rin ardından felaket bölgesinde ya-
şayan binlerce kişi başta İstanbul

olmak üzere büyükşehirlerdeki yakınlarının
yanına yerleşti. Aradan geçen iki buçuk
aydan sonra, çok sayıda depremzede, Ra-
mazan Bayramı için memleketlerine dönü-
yor. Depremzede aileler, İstanbul
Havalimanı iç hatlar terminaline geldi.Ali
ve Fatma Altıntaş çifti, depremde Gazian-
tep'in İslahiye ilçesinde ölen kızları ve iki to-
rununun mezarını ziyaret etmek üzere Türk
Hava Yolları'nın tarifeli uçağıyla memleket-
lerine gitti. Uçağın hareketinden önce konu-
şan Ali Altıntaş, "Çocuklarımızın mezarını
ziyaret edip, bayramdan önce dua etmek
için gidiyoruz. Kızımı ve torunlarımı dep-
remde kaybettik. Depremden sonra kendi
çabamızla oraya ulaşmıştık. Şimdi de bay-
ramı orada geçireceğiz. İçimiz yanıyor. İçi-
mizden atamıyoruz. Eşim ve en ufak
kızımla gidiyoruz. En büyük kızım gitti. Sa-
dece ufak kızım kaldı. Bizlerin ne olacağını
Allah bilir" diye konuştu. 

Ev yok bark yok!

Fatma Altıntaş ise gözyaşları içinde depre-
min ardından enkaz altında kalan ailesini
kendi elleriyle çıkardıklarını belirterek,
"Benim yavrularım iki gün kaldı afetin al-
tında. Kızımla bayramlaşmaya mezarına
gidiyoruz. Burada duramadım, kızımın me-
zarına gidiyorum. Torunlarımdan büyüğü
16, küçüğü 6 yaşındaydı. Hepsi toplanmış-
lar girişten çıkmak istemişler. Acımız büyük.
Yavrum 4 senede almıştı evini. Mezar oldu
o ev kendisine" ifadelerini kullandı. Dep-
remden sonra İstanbul'daki kızının yanında
yaşamaya başlayan Servet Çakmak Ma-

latya uçağını bekleyenler arasındaydı. Çak-
mak, depremde kaybettiği oğlu ve iki toru-
nunun yasını tutuyor. İstanbul'da kızının
yanında kalan acılı anne, "Çocuklarımın
toprağına gidiyorum" diyerek şunları söy-
ledi: "Ev yok bark yok. Toprağını görmeye
gidiyorum. Oğlum kaldı torunlarım kaldı.
Kuzularım kaldı. Biri 30 yaşında, biri 25 ya-
şında, biri 50 yaşında. Toprağını görmeye
gidiyorum. Ev yok sonra geri döneceğim
buraya. Ne yapalım? Allah herkese sağlık

versin. Gelin bir yerde, kalan çocuğu bir
yerde; her birisi bir yerde kaldı” dedi. 

Hayat devam ediyor

Ailesiyle Malatya'da yaşayan İbrahim Erdem
de depremde yaşadıkları evin hasar gördü-
ğünü, kendisinin çalışmak için İstanbul'a gel-
diğini belirtti. Bayramda memleketteki
ailesiyle birarada olacağını söyleyen Erdem,
"Deprem bizler için sıkıntılı oldu. Büyük ha-
sarlarımız var. Buraya çalışmaya geldim.

Bayramda ailemi görmek için gidiyorum. Bir-
kaç gün kalacağız ve tekrar çalışmaya gelece-
ğiz. Hayat devam ediyor ve devam ettirmek
zorundayız. Memleketimize tekrar devam
etmek zorundayız. Herkesin gelip devam et-
mesini isterim. Herkes çalışma hayatını kur-
sun. Biraz zor olacak ancak devam edeceğiz.
Devletimiz güçlüdür, yaralarımız sarılır. Dev-
letimize, milletimize güveniyoruz. Kayıları-
mıza Allah'tan rahmet diliyoruz yaralılara da
acil şifalar diliyoruz" diye konuştu. DHA

HUZUNLU 
BAYRAM!

Kahramanmaraş'ta meydana gelen iki büyük
depremin ardından yakınlarının yanına sığınan
depremzedeler, Ramazan Bayramı için memle-
ketlerine dönüyor. Depremde sevdiklerini kaybe-
den, yaşadıkları evleri yıkılan acılı aileler,
bayramın kendileri için çok zor geçeceğini be-
lirtti. Gaziantep'te kızı ve iki torununu depremde
kaybeden Fatma Altıntaş, "Kızımla bayramlaş-
maya mezarına gidiyoruz" diye konuştu

Ramazan Bayramı'na iki gün
kala 15 Temmuz Demokrasi

Otogarı'nda alışıla gelmiş
yolcu yoğunluğu oluşmadı.

Tüm Otobüsçüler Federasy-
onu (TOF) Başkanı Mustafa

Yıldırım, bilet fiyatlarının
uygun olmasına rağmen

yoğunluğun yaşanmadığını
belirterek, "Geçen seneki
tatilleri kıyasladığımızda

yüzde 50 daralma var" dedi

Otobüsler boş kaldı

On numara 
bir gurur
Türkiye'nin en büyük askeri gemisi TCG
Anadolu'yu görmek isteyenler ziyarete
açılışının 3'üncü gününde de Sarayburnu
Limanı'nda metrelerce kuyruk oluşturdu.
Ziyarete gelen Musa Taşlı, "Geminin iç
donanımı nasıl onu merak ediyorum.
Gururluyuz. On numara bir gurur,
içimizden gelerek söylüyoruz" dedi

17 NisaN'da Sarayburnu Lima-
nı'nda ziyarete açılan dünyanın ilk
SİHA gemisi ve Türkiye'nin en

büyük askeri gemisi olan TCG Anadolu'yu
görmek isteyenler sahilde metrelerce kuyruk
oluşturdu. Ziyarete açılışının 3'üncü gününde
de gemiyi ve gemide konumlandırılan Bayrak-
tar TB3, Bayraktar Kızılelma, helikopterler ve
tankları görmek isteyenlerin yoğun ilgisi
devam etti. Ziyarete gelen Musa Taşlı, "Kaç
gündür aklımızdaydı, bugün nasip oldu. İn-
şallah girip, göreceğiz. 2 buçuk saattir bekliyo-
rum. Gemi görünmese de şu an bu yola baş
koyduk, bekleyeceğiz. İlk defa yapılan bir şey,
ihtişamını gördük ama içini de göreceğiz.
Gurur duyuyoruz. Güzel bir şey" dedi. 1
buçuk saattir ziyaret için bekleyen Hasan
Aslan da, "Daha da kuyruğun yarısındayız.
Akşama kadar da olsa, sabaha kadar da olsa
görüp gideceğiz. İHA'ları, SİHA'ları görmek
istiyorum. Geminin iç donanımı nasıl onu
merak ediyorum. Gururluyuz. On numara bir
gurur, içimizden gelerek söylüyoruz" dedi. 

4 saattir buradayız

Ziyarete gelen bir kişi de "Türk milleti 1453'ten
beri bu günü bekliyor. Yerli ve milli. Her şeyi-
miz bizim. Dışa bağımsız, ne Amerika'ya, ne
Rusya'ya, ne NATO'ya ne Avrupa Birliği'ne…
Yerli ve milli olarak bugünü bekledik. Kızılel-
ma'yla gurur duyuyoruz. Varsa aksini iddia
eden, buyursun. 3 saattir bekliyorum, bekle-
meye değer" ifadelerini kullandı. Muhlis Yüce
de "4 saattir buradayız, zaman olsa 5 saat
daha beklerim çünkü biz böyle projelere alış-
kın değiliz millet olarak. Gurur duyuyoruz
böyle projelerden. Bazıları patates soğan
diyor, biz de uçak gemisi diyoruz. SİHA diyo-
ruz, İHA diyoruzö diye konuştu. 9 yaşındaki
Elif Göncü ise "3 saattir bekliyoruz, içeriyi çok
merak ediyorum ama ne olduğunu bilmiyo-
rum. Televizyondan gördüm, çok güzel bul-
dum. Çok heyecanlıyım" dedi. DHA

Acımız bir 
aşımız bir

“Bu Ramazan Acımız Bir Aşımız
Bir' sloganıyla Ramazan kampan-
yasına devam eden Kızılay, dep-

remzedelerin yaralarının sarılması için
bayram boyunca çalışmalarını aralıksız sür-
dürüyor. Depremzedelerin yaralarının sarıl-
ması için çalışmalarını aralıksız sürdüren
Kızılay, günlük 3 öğün sıcak yemek dağıtımla-
rının yanı sıra, psikososyal destek hizmetleri,
sosyal marketlerden yardım malzemesi dağı-
tımları, Bayram namazı sonrası ikramlık dağı-
tımları, bayram ziyaretleri, konteyner kent ve
çadırkentlerde kalan depremzede çocuklar için
etkinlikler düzenleyecek. Bayram boyunca ge-
zecek çocuk eğlence araçlarında boyama et-
kinlikleri, oyuncaklar, palyaçolar ve bir çok
sürpriz çocukları bekliyor. DHA
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AKRİLİK KAPLAMA SATIN ALINACAKTIR
İSTON İSTANBUL BETON ELEMANL.VE HAZIR BETON FAB. SAN. VE TİC. A.Ş.

DUYURU
ÇED Sürecinde

Halkın Bilgilendirilmesi ve Sürece Katılımı Toplantısı

"2023 YILI İSTANBUL GENELİ YEŞİL ALANLARI İÇİN KENT MOBİLYALARI, FİTNESS ALETLERİNİN
TEMİNİ VE MONTAJI MAL ALIM İŞİ " KAPSAMINDA " 3 MM KALINLIĞINDA AKRİLİK KAPLAMA 
ALINMASI" mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale
edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler
aşağıda yer almaktadır:
İKN :2023/377517
1-İdarenin
a) Adı :İSTON İSTANBUL BETON ELEMANL.VE HAZIR BETON 

FAB. SAN. VE TİC. A.Ş.
b) Adresi :ORUÇ REİS MAH. VADİ CAD. GİYİMKENT SİTESİ NO:108 

İSTANBUL TİCARET SARAYI K.6 ESENLER/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası :2125378200 - 2125378207
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı :"2023 YILI İSTANBUL GENELİ YEŞİL ALANLARI İÇİN KENT

MOBİLYALARI, FİTNESS ALETLERİNİN TEMİNİ VE MONTAJI MAL 
ALIM İŞİ " KAPSAMINDA " 3 MM KALINLIĞINDA AKRİLİK 
KAPLAMA ALINMASI"

b) Niteliği, türü ve miktarı :18200 metrekare 3 milimetre kalınlığında akrilik kaplama alınması
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :İdarenin belirleyeceği İstanbul geneli yeşil alanlar
ç) Süresi/teslim tarihi :Sözleşmenin imzalanmasını müteakiben idare tarafından 

yüklenicinin kendisine veya tebligat için gösterdiği adrese 
tebliğinden itibaren yapılacak işe başlama talimatının Yükleniciye 
tebliğinden itibaren mal teslim edilecek/işe başlanacak, sözleşme 
süresi içinde mal teslimatı bitirilecektir. Malların tamamının teslim 
süresi işin başlamasını müteakip 200 takvim günüdür. İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi Yeşil Alan Ve Tesisler Yapım Şube 
Müdürlüğü ile yapılan sözleşmenin bir parçası olan bu işin süresi, 
ana işin süresini aşamaz. Malzemenin teslim ve montajına ilişkin 
hususlarda teknik şartname esas alınır. Yüklenici 
bunu peşinen kabul eder.

d) İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalanmasını müteakip işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati :11.05.2023 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı 
yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) :İSTON İSTANBUL BETON ELEMANLARI VE HAZIR BETON 

FABRİKALARI SAN. VE TİC. A.Ş. Oruç Reis Mah. Vadi Cad.No:108 
Giyimkent Sitesi İstanbul Ticaret Sarayı K:6 Esenler/İSTANBUL

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara
ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına
(halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza
kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin 
e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı 
sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale
yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici 
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci 
maddesine göre açıklama istenecektir.

Enelka Taahhüt İmalat ve Tic. A.Ş. tarafından İstanbul ili, Beylikdüzü
ilçesi, Yakuplu Mahallesi Mevkii sınırları içerisinde “West İstanbul Marina-
Yat Limanı Revizyonu Projesi” planlanmaktadır. Söz konusu proje için 
Çevresel Etki Değerlendirmesi (ÇED) Yönetmeliğinin 9. Maddesi gereğince 
aşağıda belirtilen tarih ve saatte faaliyetle ilgili halkı bilgilendirmek, görüş ve 
önerilerini almak için “Halkın Bilgilendirilmesi ve Sürece Katılımı Toplantısı” 
yapılacaktır.

Halkımıza saygı ile duyurulur.

Toplantı Yeri : Özgecan Aslan Kültür Merkezi

Toplantı Yerinin Adresi : Marmara Mahallesi, Hürriyet Bulvarı, Bahadır 
Sok. No:2 Beylikdüzü/İSTANBUL

Toplantı Tarihi : 04.05.2023
Toplantı Saati : 14:00
Proje Sahibi  : Enelka Taahhüt İmalat ve Tic. A.Ş.
Tel    : 0 (212) 850 22 00
Faks     : 0 (212) 850 20 26

ÇED Raporunu
Hazırlayan Kuruluş : Çınar Mühendislik Müşavirlik A.Ş.

Tel   : 0 (312) 472 38 39
Faks   : 0 (312) 472 39 33

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1817435)

B ir ramazan ayı bitti ve ra-
mazan bayramı geldi çattı!
Bayramın en güzel yönle-

rinden biri de sevdiklerimizle bir
araya gelmek, onlarla tatlı sohbet-
ler etmek. Tatlı sohbetler ederken
elbette tatlı yemeklerin de ikramı
kaçınılmaz oluyor. Güzel yönleri
olduğu kadar, kilo verme sürecinde
olan kişiler için bayram bazen de
stresli hale gelebiliyor. Bunun se-
bebi tatlıların ve çikolataların hiç
olmadığı kadar fazla olması ve ol-
duğundan fazla tüketilmesidir. Sev-
diklerimiz de yaptığı için hayır
demek, reddetmek zor olabiliyor.
Bu tarz tatlı kaçamaklar yapılınca
sonraki öğünlerde dengelemekte
fayda oluyor. O nedenle, tatlıları
takip eden öğünlerin hafif ama
sağlıklı yemeklerden oluşması
önem kazanıyor. Ramazandan
sonra öğün sayısının artması ve
daha fazla yemek yeme istediğin-
den ötürü kişiler bazı sindirim sis-
temi rahatsızlıkları ile
karşılaşabiliyorlar.

Beslenme kurallarına 
dikkat edilmeli

Bayramda ve sonrasında aşırı
yemek ve tatlı tüketimi; kalp, böb-
rek, karaciğer, şeker hastalığı ve
yüksek tansiyon rahatsızlığı olan
kişilerde sağlık sorunlarına neden
olabilir.  Metabolizma hızının ya-
vaşlaması, sindirim sistemi rahat-
sızlıkları gibi şikayetleri de
meydana getirebilmektedir. Bunu
önlemek için genel beslenme kural-
larına dikkat edilmelidir. Özellikle
diyabet, tansiyon, kalp rahatsızlığı,
böbrek problemleri olanların ve
diyet yapanların bayram süresince
diyetlerine dikkat etmeye devam et-
meleri çok önemlidir.

Bayram sabahı hafif 
kahvaltı yapın

Ramazan bayramında güne hafif
bir kahvaltıyla başlanmalı ve gün
boyu öğün atlanmamalıdır. Bayra-
mın ilk gününü geçiş günü gibi
kabul etmeliyiz.
Yumurta/omlet/menemen, peynir,
zeytin, çiğ söğüş ve yeşilliklerin
eşlik ettiği bir kahvaltı en hafif
kahvaltı seçeneklerindendir.
Kahvaltıda kızartma, kavurma
yöntemleriyle pişirilmiş besinler
yenmemelidir. Bayram ziyaretle-
rinde geleneksel olarak tatlı ikramı
olacağından kahvaltıda şeker, bal
vb. tatlı besinlerin bulundurulma-
ması yararlı olacaktır. Domates,
salatalık, maydanoz, havuç, turp,
taze biber vb. çiğ sebzeler bolca tü-
ketilmeli, az tuzlu peynir tercih
edilmelidir. Sucuk, salam, sosis vb.
yağlı besinlerden, börek vb. hamur
işi gıdalardan sakınılmalıdır.
Ekmek olarak tam tahıllı ekmekle-
rinin tercih edilmesi kan şekerini
kontrol altında tutar ve tokluk hissi
verir.Devamında ara öğünler mut-
laka şeker dengesi için sağlanmalı-
dır. Ceviz, fındık, badem, kaju gibi
yağlı tohumlar ya da taze
meyve/kuru meyve yenilerek meta-
bolizma hızlandırılmalıdır.

Sütlü tatlıları tercih edin

Eğer şerbetli tatlılara hayır diyemi-
yorsanız en azından bir porsiyon
yerine yarım porsiyon yiyerek den-
geleme yapabilir, sevdiğiniz biriyle
porsiyon paylaşımı yapabilir, nefsi-
niz bir nebzede olsa köreltebilirsi-
niz. Bir sonraki öğünde ağırlıklı
olarak sebze yemeği ve yoğurt
ayran gibi fazla karbonhidrat içer-
meyen seçeneklerle devam ettirebi-
lir veya bir sonraki gün hareketinizi
arttırıp dengeleme yapabilirsiniz.
Bayramda alkol tüketimi de olabili-
yor. Kadınlarda haftada 1 ölçü er-
keklerde 2 ölçü olabilir fakat
diyetisyeninize mutlaka danışmalı-

sınız.  Alkol aldığınız gün mutlaka
ekstra daha fazla su tüketimi sağla-
manız gerekmektedir. Eğer fazla
kaçırdığınızı düşünüyorsanız yakın
konumdaki ziyaretlere araba ile
değil, yürüyerek gidebilir, asansör
yerine merdiven kullanabilirsiniz.
Bunlar da küçük ama etkili yön-
temlerden biridir.

Küçük tabaklar kullanın

Bayram sofrasında ortadan tüm
yemek çeşitlerinden atıştırmak ye-
rine kendi tabağınıza alıp onları bi-
tirmeye çalışma ne miktar
yediğimizi görmemizi sağlar. Böyle
yaparak gözümüzün doymasını da
sağlamış oluruz. Küçük tabaklar
kullanarak ekleyeceğimiz her
yemek gözümüze büyük gözüke-
cektir. Bayram süresince de yeterli
ve dengeli beslenmek için sağlıklı
beslenme tabağında yer alan beş
temel besin grubunda bulunan be-
sinlerden yeterli miktarlarda tüke-
tilmelidir.
Bu besin grupları;
Süt ve süt ürünleri grubu
Et-yumurta-kurubaklagiller ile
yağlı tohumlar grubu
Sebze grubu
Meyve grubu
Ekmek ve tahıl grubudur.

Ara öğünler sağlık verir

Ramazan ayında azalan öğün sayı-
larını bayramdan sonra günlük
beslenme programına ara öğünler
ekleyerek artırmak yavaşlamış olan
metabolizma hızının yükselmesini
sağlayacaktır. Ara öğünler; meyve,
süt veya süt ürünleri, tahıllı ekmek,
peynir, kuruyemişler ve sağlıklı bar-
lar gibi besinlerden oluşmalıdır.
Ayrıca az su tüketimi de yorgunluk,
böbrek hastalıkları, deride kuruma
ve sindirim sistemi gibi rahatsızlık-
lara yol açmaktadır. 

Hemen tatlı tüketmeyin

Ana yemek yendikten sonra hemen
tatlı tüketimi oldukça yaygındır.
Fakat bu kan şekerini daha hızlı
yükseltebilmektedir. Bu daha fazla
acıkmamıza sebep olacaktır. Bu
yüzden yanlıştır. Yemek yedikten 2
saat sonra tüketim sağlayabilirsek
kan şekerini daha yavaş yükseltmiş
oluruz. Tatlı yendikten sonra peşi
sıra 1 bardak ayran veya 1 bardak

sade kefir tüketimi de kan şekerinin
daha yavaş yükselmesini sağlaya-
caktır. 

Çay ve kahve tüketimi
önemli

Bayram nedeniyle ziyaretlerde sıvı
tüketimi de artmaktadır. Çay ve
kahve gibi normal günden fazla tü-
ketilen sıvıların yanında, su tüketi-
mini dengelemek gerekir. Bayram
ziyaretleri sırasında çay ve kahve
tüketimi sınırlandırılmalıdır. Aşırı
miktarlarda olduğunda çarpıntı,
kalp ritim bozuklukları, mide prob-
lemlerine sebep olabilmektedir.
Şerbetler yerine şekersiz veya az şe-
kerli komposto/hoşaf suları, az şe-
kerli limonata, ayran gibi içecekler
ikram edilebilir.

Fiziksel aktiviteler ihmal 
edilmemeli

Genel sağlık için her gün mutlaka
egzersiz tavsiye ediyoruz. Bay-
ramda alınan kalorileri dengeleye-
bilmek adına açık havada yürüyüş
ve spor aktiviteleri mutlaka yapıl-
malıdır.Fiziksel aktivitenin kan şe-
keri ve kolesterolü azaltmaya, kilo
kaybetmeye ve bağırsak hareketle-
rini arttırmaya yardımcı olduğu
unutulmamalıdır. Fiziksel aktivite
haftada 5 gün, 30-45 dakikalık
hafif tempoda yapılması sağlıklı
beslenme düzeninize pozitif an-
lamda etkileyecektir.

Değişen bağırsak 
düzenine dikkat

Sindirim sisteminin düzenli çalış-
ması ve kabızlıktan korunmak için
lif (posa) içeriği yüksek olan sebze,
meyve ve kurubaklagiller tüketilme-
lidir. Ramazanda oruçla birlikte
yeme-içme düzeni değiştiği için ka-
bızlık çok sık görülüyor. Bitiminde
bayram olduğu için tekrardan bir
yeme-içmede artış olduğu için ba-
ğırsak hareketlerinin düzeninde de-
ğişiklikler kaçınılmaz oluyor.
Bireyler imkanlar dahilinde günde
en az 5 porsiyon sebze ve meyve
tüketmelidirler. Lif (posa) içeriği
yüksek bu besinler aynı zamanda
kan şekerinin de hızla yükselmesini
engellerler. Günde kişiye göre de-
ğişmekle birlikte en az 1 en fazla 3
porsiyon meyve ve 2 porsiyon
sebze tüketimi oldukça önemlidir

SIVI TÜKETİMİ ARTTIRILMALI
Ramazan ayı bo-
yunca su ve sıvı tüke-
timin azalmasından
dolayı vücutta oluşa-
bilen sıvı kaybının ye-
rine konması için
günde kilogram ba-
şına 30-35 ml su tü-
ketimi ihmal
edilmemelidir. Su tü-
ketimi aynı zamanda
ödemin atmasını
destekleyeceği için
bize ekstra katkı sağ-
layacaktır.  Herkese
sevdikleriyle geçire-
ceği sağlıklı ve mutlu
bir bayram dilerim.

Bayramda

saglıklı 

Beslenın!

dytburcukirbac@medilife.com.tr

Burcu KIRBAÇ 
DİYESTİSYENİN GÖZÜNDEN

Beslenme ve Diyet Uzmanı
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B irleşmiş Milletler (BM) in-
sani yardım kuruluşlarınca
yapılan yazılı açıklamada,

güvenlik sorunları, yüksek sıcaklık-
lar, düzensiz yağışlar ve Kovid-19
salgını nedeniyle gıda fiyatlarının
son 10 yılın en yüksek seviyesine
çıktığı belirtildi. Açıklamada, Batı ve
Orta Afrika'da 48 milyon kişinin ge-
lecek aylarda akut gıda güvensizliği
ile karşı karşıya kalacağı vurgulandı.
Ukrayna'daki savaşının dünyanın
yoksul bölgelerinde gıda ve gübre
kıtlığına neden olduğuna işaret edi-
len açıklamada, şu ifadelere yer ve-
rildi: "BM Dünya Gıda Programı
(WFP), İnsani İşler Koordinasyon
Ofisi (OCHA), Gıda ve Tarım Ör-
gütü (FAO), Çocuklara Yardım
Fonu (UNICEF) tarafından sunu-
lan bölgesel gıda güvenliği analizine
göre, güvenli ve besleyici gıdaya dü-
zenli erişimi olmayan kişi sayısının
haziran-ağustos döneminde 48 mil-
yona ulaşacağı tahmin ediliyor."

Tam bir felaket

Mali, Burkina Faso gibi ülkelerdeki
güvenlik sorunlarının özellikle yarı
kurak Sahel bölgesini çok ciddi etki-
lediği belirtilen açıklamada, bu du-

rumun yakın zamanda 2,5 milyon
kişinin yerinden edilmesine ve bin-
lerce kişinin ölümüne neden olacağı
uyarısı yapıldı.BM yardım kuruluş-
ları, Sahel bölgesinde yakın gele-
cekte 45 bin kişinin kıtlık
seviyesinde açlık felaketiyle karşı
karşıya kalacağının öngörüldüğünü
kaydetti. Tahmin edilen gıda kıtlığı-
nın, bu yıl 5 yaş altındaki yaklaşık
16,5 milyon çocuğun akut yetersiz
beslenmeyle karşı karşıya kalması
anlamına geleceği ifade edildi.

Gıda tedarik yolları tıkandı

WFP Acil Durum Hazırlık ve Mü-
dahale Danışmanı Alexandre Lecu-
ziat, Dakar'da diğer yardım
kuruluşlarıyla düzenlediği ortak
basın toplantısında, güvenlik so-
runu nedeniyle bazı bölgelerin gıda
tedarik yollarının tamamen tıkandı-
ğını bildirdi.Lecuziat, yardım ulaştı-
rılması gereken bölgeler için
helikopter kiralandığını, bunun da
mevcut fonları azalttığını aktardı.
FAO'nun Batı Afrika Alt Bölge Ko-
ordinatörü Robert Guei ise bölgede,
gıda sorununun çözümü için tarım-
sal üretimin artırılmasına işaret etti.
AA

48 MILYON KISI
ACLIK SINIRINDA

Japonya'da Ramazan bir başka!
Diyanet İşleri Başkanlı-
ğına (DİB) bağlı Tokyo
Camisi, her yıl olduğu gibi

bu ramazan ayında da yine Müslü-
man ülkeler ile Japon toplumundan
misafirlere kapısını açtı. Tokyo Ca-
misi İmam Hatibi Kurra Hafız Mu-
hammet Rıfat Çınar, cami ve
yerleşkesinde, ramazan ayında ger-
çekleştirdikleri faaliyetlerini AA mu-
habirine anlattı. Çınar, caminin
"sembolü" kabul edilen iftarların, yer-
leşkedeki Diyanet Türk Kültür Mer-
kezi'ndeki salonda, "Bir İftar da
Senden Olsun" temasıyla düzenlen-
diğini söyledi. Yerli ve yabancı spon-
sorlarının destekleriyle yapılan
iftarlara yönelik Çınar, her millet,
renk ve kültürden Müslüman'ı rama-
zan ruhuyla bir araya getirdiklerini
belirtti. Çınar, Japon hükümetinin,
Kovid-19'a karşı yürürlükteki maske
kullanımı çağrısını hafiflettiğini
anımsatarak, geçen yıla kıyasla katı-
lımcı yoğunluğunun ekstra arttığını
dile getirdi.

Yabancılara iftarı anlattılar

Japon katılımcılara, iftar öncesinde
orucun manasının anlatıldığını belir-
ten Çınar, en yoğun günlerin cuma,
cumartesi ve pazar olduğunu kay-
detti. Çınar, "Tokyo Camisi'ndeki if-
tarlarımızda, 5-6 bini Japon olmak
üzere yaklaşık 15-16 bin misafir ağır-
ladık." dedi. Ramazan ayının son cu-
martesinde 200'ü aşkın Japon'un
misafir edildiği bilgisini paylaşan
Çınar, faaliyetlerin Kur'an-ı Kerim
hatmiyle teravih ve çevrim içi muka-
bele ile zenginleştirildiğini anlattı.

Depremzedelere destek

Çınar, 6 Şubat'ta meydana gelen ve
"asrın felaketi" olarak nitelendirilen

Kahramanmaraş merkezli depremler
sonrası Türkiye'deki afetzedelere yar-
dım topladıklarını söyledi. Yardımla-
rın toplanmasında, caminin merkez
bir nokta olarak görüldüğüne dikkati
çeken Çınar, ramazanın da duygu
yoğunluğuyla Japon toplumundan
yardımların geldiğini belirtti. Hem
deprem yardımları hem iftarlar vesi-
lesiyle toplumun farklı kesimlerinin
camiyi ziyaret ederek bağış yaptığını
dile getiren Çınar, farklı ülkelerden
Tokyo'yu ziyaret eden turistlerin de
depremzedeler için yardımda bulun-

duğunu kaydetti. Çınar, Budizm,
Hristiyanlık, Şintoizm gibi inanç
temsilcilerinin de camiyi ziyaret etti-
ğini ve Türkiye'deki depremzedelere
yardımda bulunduklarını vurguladı.

İlk ramazan tecrübesi

Tokyo Camisi'nde bu yıl Müslüman
olan ve "İslam" adını alan Japon
mimar, ilk tecrübe ettiği ramazan
ayının verdiği duygu yoğunluğunu
had safhada yaşadığını söyledi. Ba-
şında takkesi ve elinde Kur'an-ı Ke-
rim'in Japonca mealiyle imamın
arkasında saf tutan İslam, ilk hafta-
sında başaramasa da kademeli şe-
kilde oruç tutmaya alıştığını belirtti.
Cami yerleşkesinde yarı zamanlı ça-
lışan İsamu da ramazanda Müslü-
manların ibadet fırsatlarını
artırdığını, misafir Japonların da
hem İslam hem de Türk kültürleriyle
tanıştığını ifade etti. AA

Fransa'da hak
ihlalleri artıyor
Fransa'da yayımlanan raporda,
son yıllarda yabancılara yönelik
hak ihlallerinde büyük artış
olduğu ortaya konuldu

Fransa Ombudsmanlığı, 2019-2022
yılları arasında yabancıların temel hak-
larına ilişkin rapor yayımladı. Rapora

göre, en çok ihlal yabancıların valiliklerdeki oturum
başvuru ve yenileme hizmetlerine erişiminde tespit
edildi. Oturum işlemlerine yönelik randevular
2019'dan bu yana sadece İçişleri Bakanlığının inter-
net sitesi üzerinden alınabiliyor. Ancak randevula-
rın dolması nedeniyle hiçbir şekilde yeni işlem
yapılamıyor.Fransa Ombudsmanına bu ihlallere
ilişkin 2022'de, bir önceki yıla göre yüzde 9 artışla
125 bin şikayet başvurusu yapıldı. Ombudsmana
yapılan şikayet başvuruları arasında yabancılara
yönelik hak ihlalleri dosyaları ilk sırada yer alıyor.
2019-2022 yılları arasında yabancıların haklarına
erişimde tespit edilen ihlaller 6 bin 540'tan 21 bin
666'ya çıkarak yüzde 231 artış gösterdi. Başkent
Paris'in de yer aldığı Ile-de-France bölgesinde bu
oran yüzde 450'lere kadar çıktı.

İhlaller ikiye katlandı

Ombudsmanlık, Fransa'ya yasal prosedürler kap-
samında ayak basan çok sayıda yabancının ilk otu-
rum başvurusunda bulunmak için randevu
hizmetlerine hiçbir şekilde erişim sağlayamadığını
tespit etti. Fransa Ombudsmanı Claire Hedon bu
durumu endişe verici bularak ihlallerin idari siste-
min bozulmasına ve birçok kişinin düzensiz göç-
men durumuna düşmesine yol açtığı uyarısında
bulundu. Ombudsmanlık raporuna göre, 2019
Aralık'ta oturum hizmetleri için randevuların sa-
dece çevrimiçi olarak yapılmaya başlanmasıyla ya-
şanan ihlaller ikiye katlandı. Oturum izinlerinin
yenilenmesi için randevuların tek seçenek üzerin-
den yürütülmesi, ülkedeki yabancıların ve göçmen
işçilerin işlemlerini zorlaştırdı. Oturum hizmetleri
için randevu işlemlerinin elektronik ortama kaydı-
rılmasıyla ihlallerin artması, başta Senato gibi
resmi devlet organlarının yanı sıra çok sayıda insan
hakları derneği tarafından eleştiriliyor. Birçok kuru-
luş konuyu Danıştaya taşırken mahkeme Haziran
2022'de verdiği kararla yaşanan mağduriyet konu-
sunda devleti daha ikame çözümler bulma ve
somut adımlar atma konusunda uyardı. Ancak va-
liliklerin elektronik olarak hizmet verme ısrarı, ihlal-
lerin artmasına yol açtı. AA

Hindistan dolup taştı
BM'ye göre, Hindistan
"dünyanın en kalabalık ül-
kesi olma" yolunda UNF-

PA'nın "8 Milyar yaşam, Sonsuz
Olasılıklar: Haklar ve Tercihler Mese-
lesi" başlıklı "2023 Dünya Nüfusu
Durum Raporu" yayımlandı. Hindis-
tan'ın nüfusunun yılın ortalarında yak-
laşık 3 milyon farkla Çin'i geçeceği
belirtilen raporda, Hindistan'ın nüfusu-
nun 1 milyar 428 milyona ulaşacağı
tahmin ediliyor. Raporda, Kongo Demo-
kratik Cumhuriyeti, Mısır, etiyopya, Hin-
distan, Nijerya, Pakistan, Filipinler ve
Tanzanya olmak üzere toplam 8 ülkenin
2050'ye kadar öngörülen küresel nüfus
artışının yarısını oluşturacağı aktarıldı.

BM'nin nüfus verilerini toplamaya ve
yayımlamaya başladığı 1950'den bu
yana Hindistan'ın nüfusunun ilk kez
Çin'i geçeceği kaydedildi.

Çin'in nüfusu ilk kez geriledi

Çin'in nüfusu, 2022'de 800 bin kişi aza-
larak, 1961'den bu yana ilk kez gerile-
mişti. Ulusal İstatistik Bürosunun (UİB)
verilerine göre, Çin ana karasının nü-
fusu 2021'de 1 milyar 412 milyon 600
bin iken, 2022'de 1 milyar 411 milyon
800 bin olarak belirlenmişti. Birleşmiş
Milletler ekonomik ve Sosyal İşler Dai-
resinin yayımladığı "Dünya Nüfus Bek-
lentileri 2022" raporunda, Çin
nüfusunun 2023'ün başından itibaren

"mutlak azalma sürecine" gireceği,
Hindistan nüfusunun ise artışını sürdü-
rerek dünyanın en kalabalık ülkesi ola-
rak Çin'i geride bırakacağı öngörüsüne
yer verilmişti.Raporda, Çin nüfusunun
2050'de 1 milyar 317 milyona, yüzyıl
sonunda ise 766 milyona kadar gerile-
yeceğinin tahmin edildiği belirtilmişti.
AA

Birleşmiş Milletler (BM), Batı ve Orta Afrika'da 48 milyon kişinin gelecek aylarda akut gıda güvensizliği ile karşı karşıya kalacağı uyarısında bulundu

Japonya'da Müslümanlar,
ramazanın coşku ve bereketini

"Bir İftar da Senden Olsun"
kampanyasıyla Tokyo Camisi'nde

verilen iftarlarda yaşadı
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31 KALEM BİYOMEDİKAL SARF MALZEME ALIMI
EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ-İSTANBUL KANUNİ SULTAN SÜLEYMAN

SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

31 KALEM BİYOMEDİKAL SARF MALZEME ALIMI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu
maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden 
alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2023/383091
1-İdarenin
a) Adı : EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ-İSTANBUL KANUNİ 

SULTAN SÜLEYMAN SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI
b) Adresi : TURGUT ÖZAL CADDESİ NO:1 HALKALI 34142 KÜÇÜKÇEKMECE/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası: 2124041690 - 2124955903
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : 31 KALEM BİYOMEDİKAL SARF MALZEME ALIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı : 31 KALEM BİYOMEDİKAL SARF MALZEMEAyrıntılı bilgiye 

EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer

: Hastanemiz adresinde yer alan biyomedikal deposu
ç) Süresi/teslim tarihi

: Sözleşmenin imzalanmasını müteakip işe başlanacaktır. Sözleşmenin 
imzalanmasından itibaren İdarenin yazılı siparişi üzerine 7 (yedi) iş günü 
içerisinde hastanemiz sarf deposuna peyder pey teslim edilecektir. 7 (yedi) 
iş günü içerisinde teslim edilmemesi üzerine cezai müeyyide 
uygulanacaktır . İşin bitiş tarihi 31.12.2023.

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı gün
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati

: 04.05.2023 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)

: İdarenin adresinde yer alan İhale Salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin
bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka
arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1.
4.3.1.1. Ürünlerin piyasaya arzına ilişkin belgelere ait bilgiler:
Tıbbi Cihaz Yönetmeliği, Vücuda Yerleştirilebilir Aktif Tıbbi Cihaz Yönetmeliği, Vücut Dışında Kullanılan (in vitro)
Tıbbi Tanı Cihazları Yönetmeliği kapsamındaki tüm isteklilerin (tedarikçi ya da bayii) ÜTS sisteminde kayıtlı ol-
ması ve alımı yapılacak olan (üretilen veya ithal edilen) tüm ürünlerin, ÜTS’de Sağlık Bakanlığı tarafından kayıt
işleminin tamamlanmış olması gerekmektedir. İstekliler yukarıda bahsedilen kayıt işlemi tamamlanmış ÜTS nu-
maralarını yeterlik bilgileri tablosunda beyan edeceklerdir.
b) Tedarikçi firmalar ve Tıbbi Cihaz Yönetmelik kapsamındaki tüm ürünler ihale tarihi itibariyle ÜTS’de “kayıtlı”
veya “Sistemde Tekil Ürün Var” durumunda olmalıdır.
c) Birim Fiyat Teklif Cetvelinde belirtilen alıma esas malzemenin ve teknik şartnamede alıma esas malzemeyle
birlikte verilmesi istenen Tıbbi Cihaz Yönetmeliği, Vücuda Yerleştirilebilir Aktif Tıbbi Cihaz Yönetmeliği ve Vücut
Dışında Kullanılan Tıbbi Tanı Cihazları Yönetmeliği kapsamı dışındaki ürünler teklif edilecekse, bu ürünlerin söz
konusu yönetmeliklerin kapsamı dışında olduğuna dair üreticinin/ithalatçının yazılı beyanı verilecektir. Beyan veri-
len ürünler için ÜTS kaydı aranmayacaktır.
d)İstekliler, Tıbbi Cihaz Yönetmelikleri kapsamındaki ürünler için, Tıbbi Cihaz Satış, Reklam ve Tanıtım Yönetme-
liği kapsamında düzenlenen Tıbbi Cihaz Satış Merkezi Yetki Belgesi bilgilerini yeterlik bilgileri tablosunda beyan
edeceklerdir.
4.3.2. Tedarik edilecek malların numuneleri, katalogları, fotoğraflarına ilişkin bilgiler ile teknik şartnameye cevap-
ları ve açıklamaları:
NUMUNE: İstekliler teklif verdikleri ürünlerin her bir kalemi için teknik şartnamede aksi belirtilmedikçe  birer adet
numune teslim etmek zorundadır. Numunenin üzerine firma adı ve ihale sıra numarası yazılmalıdır. İhale tarihin-
den sonra idarenin yazılı talebi üzerine numune teslim etmeyen isteklilerin teslim etmediği kalemlere ait teklifleri
değerlendirme dışı bırakılacaktır. Numune değerlendirilmesinde teknik Şartname kriterleri esas alınacaktır. Nu-
muneler denenerek de değerlendirme yapılabilecektir. Kesinleşen ihale kararı firmalara tebliğinden itibaren (itiraz
edilen numuneler hariç) 1 (bir) ay içerisinde teslim alınmayan numunelerden idaremiz sorumlu olmayacaktır.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye ihalenin tamamında %
15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kul-
lanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anah-
tar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu
bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan is-
tekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vere-
ceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 180 (YüzSeksen) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine
göre açıklama istenecektir.

F estivalde bu yıl ulusal ve
uluslararası yarışmalarda
kısa ve uzun metrajlı toplam

59 film yarıştı.Festival Direktörü
Kerem Ayan'ın sunduğu törende,
İKSV eski yönetim kurulu başkanı
ve İstanbul Film Festivali kurucula-
rından Şakir Eczacıbaşı anısına ve-
rilen "Uluslararası Altın Lale
Ödülü"nü Houman Seyyedi'nin yö-
nettiği "Üçüncü Dünya Savaşı"
filmi kazandı. Uluslararası Yarış-
ma'da "Jüri Özel Ödülü" Dmytro
Sukholytkyy-Sobchuk'un "Pamfir"
filmine, "Mansiyon Ödülü" ise "At-
lantic Bar" adlı yapıma verildi. Ec-
zacıbaşı Topluluğu tarafından para
ödülleriyle desteklenen Uluslararası
Yarışma'da, büyük ödül Altın La-
le'yi kazanan yönetmen 10 bin avro,
filmin Türkiye'deki dağıtımını üstle-
nen firma 150 bin lira, Jüri Özel
Ödülü'nü kazanan filmin yönet-
meni ise 5 bin avro ile
ödüllendirildi.

Ulusal Yarışma Ödülleri:

Ulusal Yarışma'da "En İyi Film"e
verilen Altın Lale Ödülü için yapımı
2022-2023 sezonunda tamamlanan
11 film yarıştı. "Altın Lale"yi Ayşe
Polat'ın yönettiği "Kör Noktada"
filmi alırken, Polat aynı zamanda

250 bin lira para ödülünün de sa-
hibi oldu. Festivalin kurucularından
Onat Kutlar anısına verilen "Jüri
Özel Ödülü"ne Fikret Reyhan'ın yö-
nettiği "Cam Perde", "En İyi Yönet-
men" ödülüne "Ayna Ayna" filmiyle
Belmin Söylemez, "En İyi Kadın
Oyuncu" ödülüne yine "Ayna Ayna"
filmindeki rolleriyle Manolya Maya,
Şenay Aydın ve Laçin Ceylan değer
görüldü. "En İyi Erkek Oyuncu"
ödülünü de "Cam Perde" filmindeki
performansıyla Alper Çankaya alır-
ken, "En İyi Senaryo" ödülünü "Kör
Noktada" filminin senaristi Ayşe
Polat kazandı. "En İyi Görüntü Yö-
netmeni" ödülü "Bir Tutam Karan-
fil" filmiyle Barış Aygen'e, "En İyi
Kurgu" ödülü "Kör Noktada" fil-
miyle Serhad Mutlu ve Jörg Volk-
mar'e, "En İyi Sanat Yönetmeni"
ödülü "Iguana Toky"o filmiyle
Meral Efe Yurtseven ve Emre Yurt-
seven'e verildi. "En İyi Özgün
Müzik" ödülü yine "Iguana Tokyo"
filmiyle Kazuya Nagaya, Sound
Walk Collective'in oldu. Jüri ayrıca
Umut Subaşı'nın yönettiği "Sanki
Her Şey Biraz Felaket"e de mansi-
yon ödülünü vermeyi uygun gördü.

Ulusal Kısa Film Yarışması:

İstanbul Film Festivali'nin kısa film

yapımını özendirmek, bu alanda
gelişimi desteklemek ve nitelikli
filmleri izleyiciyle buluşturmak
amacıyla başlattığı "Ulusal Kısa
Film Yarışması"nda bu yıl 11 film
yer aldı. "En İyi Kısa Film" ödülünü
Aram Dildar'ın yönettiği "Navnişan
/ Adres" kazandı. Charles Emir Ric-
hards'ın yönettiği "Suriyeli Kozmo-
not" filmine de mansiyon ödülü
verildi.

Ulusal Belgesel Yarışması:

Türkiye'de belgesel sinemacılığa
uzun yıllardır katkıda bulunan İs-
tanbul Film Festivali'nin, belgesel
üretimini ve sinemacıları destekle-
mek amacıyla başlattığı Ulusal Bel-
gesel Yarışması'nda bu yıl 8 film
yarıştı. "En İyi Belgesel" ödülü
Somnur Vardar'ın yönettiği "Boş-
lukta" filmine değer görüldü. Bu ka-
tegoride mansiyon ödülünü ise İdil
Akkuş ile Ekin İlkbağ'ın yönettiği
"Düet" adlı yapım kazandı. Festi-
valde, bu yıl 2012'de vefat eden yö-
netmen ve yapımcı Seyfi Teoman
anısına verilen "En İyi İlk Film"
ödülünü "Bars" filminin yönetmeni
Orçun Köksal aldı. Köksal aynı za-
manda İKSV Lale Kart üyelerinin
desteğiyle de 40 bin lira ödülün sa-
hibi oldu. AA

İstanbul Kültür Sanat Vakfı (İKSV) tarafından düzenlenen "42. İstanbul
Film Festivali"nin ödül töreni, Soho House İstanbul'da gerçekleştirildi
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Uluslararası Film Eleştirmenleri
Federasyonu (FIPRESCI) İstan-
bul Film Festivali kapsamında
Ulusal Yarışma, Uluslararası Ya-
rışma ve Ulusal Kısa Film Yarış-
ması kategorilerinde üç ödül
verdi.Uluslararası Yarışma'da
Jung July'ın yönettiği "Sıradaki
Kız", Ulusal Yarışma'da Ayşe Po-
lat'in yönettiği "Kör Noktada",
Ulusal Kısa Film Yarışması'nda
ise Fırat Yücel'in yönettiği "8

Mart 2020: Bir Günce" filmleri
FIPRESCI ödülüne layık bulundu.

Genç Usta Ödülü

Festivalin geleneksel bölümle-
rinden genç yönetmenlerin çek-
tikleri ilk veya ikinci filmlerin yer
aldığı "Genç Ustalar" bölümün-
deki 15 film, bu yıl yine 18-25
yaş arası sinema öğrencilerin-
den oluşan Nespresso Genç Jü-
risi tarafından değerlendirildi.

Genç Usta Ödülü'nü "Güvenli Bir
Yer" filmiyle Juraj Lerotic ka-
zandı. "42. İstanbul Film Festi-
vali", bugün yapılacak ek

seanslarla bir gün daha süre-
cek. Ek seanslar hakkında bil-
giye festivalin resmi sitesinden
ulaşılabiliyor.

FIPRESCI 
Ödülleri

EN IYI FILMLER
ÖDÜL ALDI
EN IYI FILMLER
ÖDÜL ALDI
EN IYI FILMLER
ÖDÜL ALDI
EN IYI FILMLER
ÖDÜL ALDI
EN IYI FILMLER
ÖDÜL ALDI
EN IYI FILMLER
ÖDÜL ALDI
EN IYI FILMLER
ÖDÜL ALDI
EN IYI FILMLER
ÖDÜL ALDI
EN IYI FILMLER
ÖDÜL ALDI

23 Nisan için
sergi gezdi
Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, Cumhuriyet
Müzesi'ndeki 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk
Bayramı dolayısıyla hazırlanan sergileri ziyaret etti

ersoY,müzeye geli-
şinde "Z Kuşağının
Kaleminden Tarih,

Kültür, Sanat", "Bir Küçük Tebes-
süm" ve "Bir Hayalin İnşası Dijital
Enstalasyonu" sergilerine ilişkin
bilgi aldı, çocuklarla sohbet etti.
Ziyaretinin ardından sergilere iliş-
kin basın mensuplarına bilgi veren
Ersoy, daha çok kurumsal ve
resmi görünümlü fotoğraflarına
alışık olunan Atatürk'ün gülümse-
yen fotoğraflarından bir sergi
oluşturduklarını söyledi. Sergide,
Atatürk'ün özellikle son döne-
minde çocuklarla çekilmiş fotoğ-
raflarının yer aldığını belirten
Ersoy, daha önce görülmemiş fo-
toğrafların da ilk kez sergilendiğini
anlattı. "Z Kuşağının Kaleminden
Tarih, Kültür, Sanat" sergisinin de
sanat tarihine meraklı genç yete-
neklerin çizdiği resimlerden oluş-
tuğunu bildiren Ersoy, arkeolojik
noktaların gençlerin gözünden
nasıl yansıtıldığının bu sergide gö-
rülebileceğini dile getirdi.

Kompozisyon oluşturuldu

Cumhuriyet Müzesi bahçesindeki
Sığınakta da Atatürk ve çocukları
bir araya getiren dijital bir sergi
hazırlandığını aktaran Ersoy, bu
sergi için de arşivlerinde bulunan
Atatürk'ün 1000 fotoğrafını ve
belli sayıda da çocuk fotoğrafını
taratarak yapay zekadan yorumla-
masını istediklerini anlattı. Bakan

Ersoy, "Çocuklarla Atatürk'ü farklı
dönemlerde farklı kompozisyon-
larla resmetmesini istedik yapay
zekadan. Resmin kompozisyon
içeriklerini biz yüklüyoruz. Bizim
yüklediğimiz şekilde farklı dönem-
lerde farklı kompozisyonlarda ge-
leceği de içeren fotoğraf
çalışmaları yaptı." diye
konuştu.Yapılan çalışmada yapay
zekadan 30 çıktı alındığı, bunlar-
dan 20'sinin seçilerek sergi için ha-
zırlandığı bilgisini paylaşan Ersoy,
"soluksuz izlenecek" 12 dakikalık
bir çalışmanın ortaya çıktığını kay-
detti. Beraberindeki çocuklara
hangi fotoğrafı beğendiklerini
soran Ersoy, kendisinin de gele-
ceğe merakından dolayı fütüristik
fotoğrafları beğendiğini belirterek,
"Ben de ilk fırsatta çocukları geti-
receğim, sergi bitmeden." dedi.
Sergiler, 27 Nisan'a kadar ziyaret
edilebilecek.Kültür ve Turizm Ba-
kanı Mehmet Nuri Ersoy, Cum-
huriyet Müzesi'ndeki 23 Nisan
Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bay-
ramı dolayısıyla hazırlanan sergi-
leri ziyaret etti. AA

Heyecanla
bekliyorum
Etiler'de objektiflere yansıyan ve
muhabirlerle sohbet eden Yasemin
Allen, haziran ayında Haluk 
Bilginer ile dijital bir platformda
yayınlanacak olan filmi heyecanla
beklediğini ifade etti

YaseminAllen, Etiler'deki
bir alışveriş merkezinde gö-
rüntülendi. Bir arkadaşıyla

birlikte kafede vakit geçiren Allen, ar-
dından eczaneye giriş yaptı. Çıkışta
kendisini görüntüleyen basın mensup-
larıyla sohbet eden Yasemin Allen, ha-
yatında her şeyin yolunda gittiğini
ifade etti. Ünlü oyuncu, "Bir haftalık
yurtdışı tatilinden yeni geldim. Çok
yoruldum" şeklinde konuştu. Allen, ay-
rıca haziranda Haluk Bilginer ile dijital
bir platformda yayınlanacak olan filmi
de heyecanla beklediğini belirtti.
HABER MERKEZİ



D oğan, kulübün internet sitesinden yaptığı açık-
lamada, göreve geldikleri ilk günden itibaren en
büyük hedeflerinin Trabzonspor'u maddi ve

manevi anlamda Türkiye'nin örnek kulübü haline getir-
mek olduğunu vurguladı. Bordo-mavi renklere gönül
veren herkese, kendilerinden ve takımdan her vesileyle
gurur duymalarını sağlamayı amaçladıklarını kaydeden
Doğan, şöyle devam etti:"Yönetim kurulu olarak, akıllıca
ve iyi düşünülmüş kararlar almakla yükümlüyüz. Geçen
sene büyük bir coşkuyla kutladığımız şampiyonluk, ligin
açık ara en iyi takım performansının yanında bu inatçı
kararlılık sayesinde kazanıldı. İnandıklarımızın arkasında
durarak, yorulmadan, pes etmeden… Bu şanlı sezondan
sonra, şampiyonluğun Trabzonspor için bir gelenek ha-
line geldiğine ve bu verimli topraklardan daha nice şam-
piyonluklar çıkacağına kalpten inanıyoruz. Kalıcı başarı
hedefine ulaşabilmek, sahip olduklarımızı koruyup üze-
rine yenilerini eklemekle mümkün. Yeni yetenekler keşfet-
mek, geliştirmek, Trabzonspor'umuza kazandırmak,
dünya vitrinine çıkartmak, herkesten çok çalışmak ve
daima aynı takımda bulunmakla mümkün."

Davranışları beni etkiledi

Teknik adam arayışları sırasında 3 isimle görüştüklerini,
bunlardan birinin de Bjelica olduğunu aktaran Doğan,
şu ifadeleri kullandı: "Altını özellikle çizmek isterim ki
süreç içerisinde bazı teknik adamlarla görüşmeler yaptık.
Ancak bugün takımımızın başında yer almak istemeyen,
'Sezon sonu geleyim.' diyenlerle ikinci bir görüşmemiz
olmadı. Takımımızın içerisinde bulunduğu durumu ge-

rekçe göstererek sorumluluk almaktan kaçan kim olursa
olsun, masadan kalktık. Teknik direktörümüz Bjelica ise
tüm bunlardan uzak bir yaklaşım gösterdi. Daha ilk te-
masımızda bahanelere sığınmayan, mazeretler öne sür-
meyen, tüm sorumluluğu üzerine alarak bir an önce
takımın başına geçmek istediğini söyleyen Bjelica'nın bu
davranışı ben ve yönetim kurulundaki arkadaşlarımı çok
etkiledi." Doğan, bir yol yürünecekse kendileri gibi elini
değil gövdesini taşın altına koyanlarla yürüyeceklerini be-
lirterek, "Şüphesiz bizim insanımızın özel bir karakteri
var. Bizler, inandığı şeylerden kolay vazgeçmeyen, tuttu-
ğunu koparan, hırslı insanlarız ama aynı zamanda, öğ-
renmeye açığız. Şuna da inanıyoruz; biz, bize benzeyen
insanlarla çok daha hızlı yol alırız. İspatı müzemizde."
değerlendirmesinde bulundu.

Geleceği inşa edeceğiz

Yeni teknik direktörlerini seçerken bahsettiği vizyonun
yanı sıra birlikte yol alacakları kişinin karakterinin de
önemli olduğunun altını çizen Doğan, "Bugün yerine
sezon sonu gelmek isteyenlerle değil, bugün bu sorumlu-
luğu alanla geleceği inşa edeceğiz. Nenad Bjelica bizi ve
bu vizyonu en iyi anlayan, yapmak istediklerimize en
yüksek katkıyı sunabilecek kişidir. Bundan şüphe duymu-
yorum. Zaman içerisinde hepimiz şahit olacağız. Hoca-
mız Trabzon ruhu taşıyor. İnatçı ve şampiyonluğu çok
istiyor. Sahip olduğu tartışmasız özelliklerinin yanı sıra
bize çok benzediği için de Trabzonspor'umuza katabile-
ceği çok şey var. Biz de karşılığını, güçlü bir destek, saygı
ve sevgiyle vereceğiz." değerlendirmesinde bulundu. AA
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AMELİYATHANE FORMALARI ALIMI
EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ- SANCAKTEPE ŞEHİT PROF. DR.
İLHAN VARANK SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

AMELİYATHANE FORMALARI ALIMI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine
göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden 
alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2023/389831
1-İdarenin
a) Adı : EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ- SANCAKTEPE 

ŞEHİT PROF. DR. İLHAN VARANK SAĞLIK 
BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

b) Adresi : EMEK MAHALLESİ NAMIK KEMAL CAD. 54 
SANCAKTEPE SANCAKTEPE/İSTANBUL

c) Telefon ve faks numarası : 02166063300 -
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : AMELİYATHANE FORMALARI ALIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı : 17 KALEM AMELİYATHANE FORMALARI ALIMIAyrıntılı 

bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan 
idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Şehit Prof. Dr. İlhan Varank Sancaktepe Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi , Emek Mahallesi Namık Kemal Caddesi 
no: 54 Sancaktepe /İSTANBUL

ç) Süresi/teslim tarihi : Sözleşmeye müteakip verilen işe başlama yazısına (yazılı tebliğ, 
faks ya da telefon) istinaden 10 gün içinde işe başlanacak olup, 
ilgili depo yetkilisinin siparişi üzerine peyder pey hastane 
deposuna teslim edilecektir .

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalanmasını müteakip 
5 günü içinde işe başlanacaktır .

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati

: 10.05.2023 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)

: İSTANBUL SANCAKTEPE ŞEHİT PROF. DR. İLHAN VARANK 
EAH-TOPLANTI SALONU, EMEK MAH. NAMIK KEMAL 
CADDESİ NO :54 SANCAKTEPE İSTANBUL

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı 
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına
(halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin tamamında %
15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların,
e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin
e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı
sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine
ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat
vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci mad-
desine göre açıklama istenecektir.
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Bjelica 
şampİyonluk 
istiyor!
Trabzonspor Kulübü Başkanı Ertuğrul Doğan, dün
sözleşme imzaladıkları Hırvat teknik direktör
Nenad Bjelica'nın Trabzon ruhunu taşıdığını,
inatçı ve şampiyonluğu çok istediğini belirtti

Başkan Doğan, altyapı ve oyuncu izleme ekibine önem verdikle-
rini kaydederek, şu değerlendirmede bulundu: "Ana planımız da
Trabzonspor altyapısını daha üretken hale getirmek, genç ve ye-
tenekli, ayrıca gelecek vadeden oyuncuları gerek Türkiye ge-
rekse Avrupa'dan bulup Trabzonspor'a kazandırmaktır. Yani
üreterek yarışmak, geliştirerek ve değerli hale getirerek satmak-
tır. Sayın Bjelica'nın kariyerine baktığımızda da planlamamıza
uygun profil olduğunu gördük. Hem oyuncuya değer katıyor hem
de gelişimine büyük katkı sağlıyor. Bjelica ile görüşmeden önce
Barcelona Kulübü'nde yaptığı bir sunumu arkadaşlarım bana ge-
tirdi. İncelediğimde çok etkilendim. Oyuna dair sistem, oyuncu-
nun eğitimi ve gelişimi, çalışma prensipleri, takımdaki oyuncular
arasında rekabet gücü yaratması, sadece saha içi değil saha dı-
şında da oyuncularla kurulan ilişkilerin yönetimi, takımın ruhu ve
iletişim… Tabii ki bunları kendinden emin ve öz güveni yüksek
şekilde uygulaması da en temel özellikleri olarak karşımıza
çıktı." Bjelica ile planlamalarına hemen başladıklarını kaydeden
Doğan, birlikte hem A takım hem altyapı hem de oyuncu izleme
konusunu daha doğru bir şekilde organize edeceklerini kaydede-
rek, "Geleceğin Trabzonspor'unu inşa edeceğimize inanıyorum.
Hocamıza bir kez daha hoş geldin diyor, kulübümüz için hayırlı
olmasını diliyorum. Bu süreçte Futbol A Takımımızda teknik di-
rektörlük görevini üstlenen Altyapı, İzleme ve Değerlendirme Ko-
ordinatörümüz Sayın İhsan Derelioğlu'na da teşekkür ediyorum."
ifadelerini kullandı.
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Deprem bile
onu durdurmadı
Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat'taki depremleri Osmaniye'de yaşayan milli kick boksçu Ferit Özdemir,
afetin olumsuz izlerine rağmen katıldığı uluslararası iki turnuvadan dereceyle dönmenin gururunu yaşıyor
MARMARA Üniversitesi Spor Bilim-
leri 3. sınıf öğrencisi milli sporcu Öz-
demir, "asrın felaketi" olarak nitelenen
depremlere memleketi Osmaniye'de
yakalandı. Depremin yaşattığı travma
nedeniyle çok sevdiği spora kısa süre
ara veren Özdemir, bir süre farklı şe-
hirlerde dinlendikten sonra Avusturya
ve Hollanda'daki dünya ve Avrupa ku-
palarına hazırlandı. Yaşadık-
larını unutmak ve çok
sevdiği spora yeniden
adapte olmak iste-
yen milli sporcu,
Dünya Kick Boks
Organizasyon-
ları Birliğince
17-19 Mart'ta
Avusturya'nın
İnnsbruck ken-
tinde yapılan
WAKO Dünya
Kupası ile 23-25
Mart'ta Hollan-
da'nın başkenti Ams-
terdam'da
gerçekleştirilen WAKO Av-
rupa Kupası'nda üçüncülük elde
etti. Ferit Özdemir, AA muhabirine,
deprem nedeniyle yaşadıkları korku-
dan dolayı zor bir süreçten geçtiğini
söyledi. Yaşadıklarının psikolojisini et-
kilediğini belirten Özdemir, depreme
yükseköğrenim için İstanbul'a gitme-
sine iki gün kala ailesinin yanında ya-
kalandığını anlattı. Pazarcık merkezli
ilk deprem sırasında uyanık olduğunu
aktaran milli sporcu, "O hisler anlatıl-
maz, tarifsiz hisler. O an hayatla bağı-
mızı kestik diyebiliriz. Planlarımı iptal
ettim. Hayallerimiz, hedeflerimiz
vardı. Kısa süreliğine durdurmak zo-
runda kaldık. Sonra hayat devam edi-
yor. Acılarımızı bir kenara bıraktık."
ifadesini kullandı.

Avrupa Oyunları'nda 
gözü zirvede

Bu süreçte kendisi için önemli olan
turnuvalara katılmaktan vazgeçtiğini
kaydeden Ferit Özdemir, bir süre dep-

remin etkisinden uzaklaşmak için
başka şehirlerde kaldığını dile getirdi.
İki önemli turnuvada Türkiye'yi temsil
ettiğni anlatan milli kick boksçu, şöyle
konuştu: "Kendime geldikten sonra bu
süreci planladık. 'Devam etmen gere-
kiyor' dedim. Çok tecrübeli isimlerle
güzel maçlar yaptım. Kimini kaybet-
tim, kimini kazandım. Amacım şam-

piyon olmak falan değildi,
güzel tecrübelerle dön-

mekti. Sevdiğim bir
ağabeyim, 'Bu

kadar yıkıntının
arasından kal-
kıp da gelmen,
bunları başar-
mak için ken-
dinde o gücü
bulabilmen
çok büyük bir

şey' dedi. Çünkü yaşıyorsun ama geç-
mişe dönüp baktığın zaman çok zor
bir olayı atlatmışsın. Onun altından
kalkıyorsun ve o psikolojiyle dövüş-
meye geliyorsun. Bu zor bir şey ama
kazandığım başarı hem kendimle
gurur duymamı sağladı hem de beni
mutlu etti." Özdemir, yaşadıklarının
etkisine rağmen aldığı sonucun ol-
dukça anlamlı olduğunu belirtti. Hazi-
ran ayında yapılması planlanan
Avrupa Oyunları için hazırlıklarını
sürdürdüğünü ifade eden Özdemir,
"Kick boks organizasyonlarının en
büyük turnuvası. O yüzden bizim için
çok önemli. Bunun hem prestiji hem
de yaşatacağı gurur çok önemli. Bu
yüzden var gücümle bu turnuvaya ha-
zırlanıyorum. Hedefim kesinlikle dere-
ceye girmek. Şampiyon olmak için
elimden geleni yapacağım." dedi. AA

Milli motosikletçiler
pİste çıkacak
Milli motosikletçilerden Toprak Razgatlıoğlu hafta sonu Dünya
Superbike Şampiyonası'nda, Can Öncü ve Bahattin Sofuoğlu
Dünya Supersport Şampiyonası'nda, genç sporcu Mert Konuk
ise Yamaha R3 Blu Cru Avrupa Kupası'nda yarışacak
DÜNYA Superbike ve Supersport Şampiyonası'nda sezo-
nunun üçüncü yarışları, 21-23 Nisan tarihlerinde Hol-
landa'daki TT Assen Pisti'nde yapılacak. Toprak
Razgatlıoğlu, Pata Yamaha Prometeon takımıyla 21
Nisan Cuma günü serbest antrenmanlara katılacak. 22
Nisan Cumartesi günü TSİ 15.00'te sezonun üçüncü
ayak ilk yarışına çıkacak Toprak, 23 Pazar günü ise TSİ
12.00'de superpole yarışında, 15.00'te ise hafta sonunun
ikinci yarışında mücadele edecek.

Sofuoğlu mücadele verecek

Dünya Supersport Şampiyonası'nın 3. ayağında genç
milli sporcular Can Öncü (Kawasaki Puccetti Racing) ve
Bahattin Sofuoğlu (MV Agusta Reparto Corse) ay yıl-
dızlı bayrağı temsil edecek. İki sporcu da 21 Nisan Cuma
günü serbest antrenmanlara, 22 Nisan Cumartesi günü
TSİ 16.15'te ilk yarışa çıkacak. Supersport'ta 23 Nisan
Pazar günü TSİ 13.30'da hafta sonunun ikinci yarışı baş-
layacak. Türkiye Şampiyonası'nda dikkatleri üzerine
çeken genç sporcu Mert Konuk, bu hafta sonu Hollan-
da'da başlayacak R3 Blu Cru Avrupa Kupası'nda ilk kez
mücadele edecek. Genç sporcu TT Assen Pisti'nde 21
Nisan Cuma günü serbest antrenman ve
sıralamaya katılacak. 
22 Nisan Cumartesi
günü ise TSİ
12.45'te ilk ya-
rışa, TSİ
17.15'te
de hafta
sonu-
nun
ikinci
yarışına
çıkacak.
AA
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GalataSaray
doludIzGIn

G alatasaray, Spor Toto
Süper Lig 30. hafta ma-
çında, Corendon Alanyas-

por'a konuk oldu. Maçan 12.
dakikasında gelişen Galatasaray ata-
ğında Nelsson'un savunma arkasına
attığı uzun topu Icardi kafayla kale-
cinin üzerinden aşırtmak istedi. Ka-
leci Runarsson iki hamlede topu
çizgi üzerinde kontrol etti. 14. daki-
kada Galatasaray öne geçti. Sağ ka-
natta Rashica'nın düşürülmesi
sonucu kazanılan serbest vuruşu
kullanan Kerem Aktürkoğlu, topu
ceza sahası içine gönderdi. Abdülke-
rim Bardakcı, rakip takım oyuncu-
ları arasında kafayla meşin yuvarlağı
filelerle buluşturdu: 0-1.17. dakikada
Alanyaspor beraberliği yakaladı. Sol
kanattan ceza sahasına giren Yusuf
Özdemir, Sacha Boey'in müdahale-
siyle yerde kalırken, hakem penaltı
noktasını gösterdi. Topun başına
geçen Efecan Karaca, takımına be-
raberliği getirdi: 1-1. 42. dakikada
Galatasaray tekrar öne geçti. Sağ
kanattan gelişen atakta Mertens,
topu ceza sahasına ortaladı. Icar-
di'nin gelişine sert vurduğu meşin
yuvarlak ağlarla buluştu: 1-2. 45+5.
dakikada sol kanattan gelişen Gala-
tasaray atağında Adekugbe'nin son
çizgiye inerek ortasında, Rashica ka-
fayla topa vurdu. Kaleci Runarsson
meşin yuvarlağı güçlükle çeldi. Kar-
şılaşmanın ilk yarısını Galatasaray
2-1 üstün tamamladı.

İkinci yarı fark geldi

48. dakikada Galatasaray üçüncü
golü buldu. Sol kanattan gelişen
atakta ceza sahası çaprazına soku-
lan Kerem Aktürkoğlu, pası Mer-
tens'e çıkardı. Bu futbolcunun ceza
sahası dışından yerden sert şutunda
top ağlarla buluştu: 1-3. 63. daki-
kada Galatasaray üç farklı öne geçti.
Sol kanattan gelişen atakta Adekug-
be'nin ceza sahasın içine gönderdiği
meşin yuvarlağı Rashica, arka di-
rekte filelere gönderdi: 1-4. 89. daki-
kada bir pozisyonda yerde kalan
Efkan Bekiroğlu, oyuna devam ede-
medi. Bu dakikadan itibaren Alan-
yaspor sahada 10 kişi mücadele
etmeye başladı. 90. dakikada Gala-
tasaray'ın orta alandan geliştirdiği
atakta Torreira, pasını rakip ceza sa-
hası önündeki Barış Alper Yılmaz'a
çıkardı. Bu futbolcunun ceza sahası
sol çaprazına gönderdiği pası kont-
rol eden Gomis'in şutunda, kaleci
Runarsson topu çıkardı. Karşılaşma
Galatasaray'ın 4-1 üstünlüğüyle
sona erdi.

Aslan emin adımlarla
ilerliyor

Spor Toto Süper Lig lideri Galatasa-
ray, şampiyonluk yarışında emin
adımlarla ilerliyor. Ligde 29 haftayı
en yakın takipçisi Fenerbahçe'nin 6
puan önünde 66 puanla bitiren sarı-
kırmızılılar, 30. haftada Corendon
Alanyaspor'a konuk oldu. Rakibini
4-1 mağlup eden Galatasaray, pua-

nını 69'a, sarı-lacivertlilerle arasın-
daki farkı ise maç fazlasıyla 9'a yük-
seltti. Sezona yenilenen yönetimi,
teknik ekibi ve kadrosuyla giren
"Cimbom" için ilk 11 hafta istediği
gibi geçmedi. Takımın liderliğinde
önemli katkısı bulunan Mauro
Icardi ve Milot Rashica'nın da arala-
rında olduğu bazı oyuncuların lig
başladıktan sonra transfer edilmesi,
uyum süreci gibi nedenlerle 11. hafta
sonunda yaptığı 10 maçta 5 galibi-
yet, 3 beraberlik ve 2 yenilgi yaşayan
Galatasaray, lider Fenerbahçe'nin
gerisinde 8. sırada yer buldu. Ligin
11. haftasındaki 2-2 biten Corendon
Alanyaspor maçından sonra yükse-
lişe geçen sarı-kırmızılı ekip, sonra-
sındaki 18 karşılaşmanın sadece
1'inde puan kaybı yaşadı. Bu süreçte
biri hükmen olmak üzere 17 galibi-
yet, 1 yenilgi yaşayan Okan Bu-
ruk'un öğrencileri, liderlik koltuğunu
ele geçirirken, en yakın rakibi ile maç
fazlasıyla da olsa 9 puanlık fark ya-
kaladı.

Kalan maçları

Galatasaray'ın Süper Lig'de 7 maçı
kaldı. Ligde 30. haftayı geride bıra-
kan sarı-kırmızılı ekip, kalan 8 haf-
tada 7 maç yapacak. Spor Toto
Süper Lig'in 31. haftasında Vava-
Cars Fatih Karagümrük'ü konuk
edecek Galatasaray, 32. haftada der-
bide Beşiktaş deplasmanına gidecek.
Sarı-kırmızılılar, ardından iç sahada
Medipol Başakşehir ile karşılaşacak.
Galatasaray, 34. haftada İstanbuls-
por deplasmanına çıktıktan sonra
35. haftada Demir Grup Sivasspor'u
ağırlayacak. Kalan 7 maçlık süreçte
sadece 1 kez İstanbul dışına seyahat
edecek Galatasaray, 36. haftada
MKE Ankaragücü ile deplasmanda
karşılaşacak. Sarı-kırmızılı ekip, An-
kara dönüşünde kendisi ve rakibi Fe-
nerbahçe için sezonun son
müsabakasına 37. haftadaki derbide
Nef Stadı'nda çıkacak. Galatasaray,
sezonu depremler nedeniyle ligden
çekilen Atakaş Hatayspor maçından
hükmen galibiyet alarak tamamlaya-

cak.

Okan Buruk kendinden emin

Spor Toto Süper Lig'in 30. hafta-
sında konuk olduğu Corendon
Alanyaspor'u 4-1 mağlup eden Ga-
latasaray'ın teknik direktörü Okan
Buruk, ilk yarıda rakip kalede çok
net pozisyonlar üretemediklerini,
ikinci yarıda ise sonuca gitmeyi ba-
şardıklarını söyledi. Buruk, maçın
ardından düzenlenen basın toplantı-
sında, Alanyaspor'un ligin zorlu
deplasmanlarından biri olduğunu,
rakibin takım savunmasını iyi yapa-
cağını düşündüklerini aktardı. Sarı-
kırmızılı teknik adam, Alanyaspor'un
bekledikleri gibi ilk bölümde iyi di-
renç gösterdiğini vurgularken,
"Duran toptan golü bulduk ama ta-
lihsiz bir penaltıyla rakibimize bera-
berlik şansı verdik. Devamında top
bizdeydi. Oyunu hızlandırmamız
gereken dakikalar vardı. İlk yarı rakip
kalede çok net pozisyonlar üreteme-
dik. İlk yarının sonunda attığımız
ikinci golle soyunma odasına önde
girdik." dedi. İkinci yarıda daha ha-
reketli oynayıp, rakip kaleye şut sayı-
sını artırdıklarını anlatan Buruk,
"İkinci yarıda bulduğumuz üçüncü
ve dördüncü gol, maçın erken şe-
kilde bitmesini sağladı. Oyuncu de-
ğişikliklerimizle maçın sonuna kadar
aynı performansı, aynı isteği ve
takım disiplinini ortaya koyduk."
diye konuştu. İyi bir maç oynadıkla-
rını ve rakibe çok fazla gol pozis-
yonu vermediklerini dile getiren
Buruk, bütün oyuncularına teşekkür
etti.

Önemli bir galibiyet aldık

Alanya'ya geldikleri ilk dakikadan iti-
baren taraftarların gösterdiği coş-
kuyla kendilerini maça iyi
hazırladığını kaydeden Okan Buruk,
"Maça geldiğimizde statta da aynı
desteği veren taraftarlarımıza teşek-
kür etmek istiyorum. İstanbul'da da
tabii ki aynı sevgiyle maça hazırlanı-
yoruz. Galatasaray taraftarları dün-
yanın her yerinde takımına destek
veriyor. Oynanan oyundan, alınan
skordan mutlular. Biz de bunu
devam ettirmek istiyoruz. Onlara ya-
kışan oyunu her geçen gün arttırarak
devam etmek istiyoruz. Bugün de
önemli bir galibiyet aldık." ifadelerini
kullandı. AA

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1817120)

BASKI YÖNETİM HİZMETLERİ ALIMI ALINACAKTIR
İSTANBUL BEYKENT ÜNİVERSİTESİ SATINALMA MÜDÜRLÜĞÜ

Baskı Yönetim hizmet alımı alınacaktır. 3117 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan  İstanbul Beykent Üniversi-
tesi İhale Yönetmeliğini’nin 16. Maddesine göre Açık İhale Usulü ile ihale edilecektir.
İhale Kayıt Numarası: 2023/0019 

1. İdarenin 
a) Adresi      : Cumhuriyet Mahallesi Şimşek Sokak no:1/A oda:123

Büyükçekmece/ İSTANBUL
b) Telefon : 444 1997
c) Elektronik Posta Adresi      : satinalma@beykent.edu.tr
ç) İhale Dökümanın görülebileceği 
internet adresi : https://www.beykent.edu.tr/

2. İhalenin Konusu Mal/ Hizmet/ Yapım İşi’nin
a) Niteliği, türü ve miktarı                  : Baskı Yönetim  Hizmet Alımı
b) Teslim Yeri     : İstanbul Beykent Üniversitesi’ne ait Tüm yerleşke adresleri
c) Teslim Tarihi : Söz konusu malzemeler 2 hafta içerisinde değişik tarihlerde, 

farklı adetlerde ve idarenin göstermiş olduğu adreslere 
teslim edilecektir.

3. İhalenin 
a) Yapılacağı Yer  : Cumhuriyet Mahallesi Şimşek Sokak no:1/A oda:123 

Büyükçekmece/İstanbul Satınalma Müdürlüğü
b) Tarihi ve saati
c) son teklif verme Tarihi ve saati : 28.04.2023-11:30

: 28.04.2023-11:00
4. İhaleye Katılabilme Şartları ve İstenilen Belgeler ile Yeterlilik Değerlendirmesinde Uygulanacak 
Kriterler:
4.1.  İhaleye katılma şartları ve istenilen belgeler: 
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren İmza Beyannamesi veya İmza Sirküleri;  
4.1.2.1. Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi, 
4.1.2.2. Tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğinin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel kişiliğin
yönetimdeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi, bu bilgilerin tamamının bir Ticaret Sicil
Gazetesinde bulunmaması halinde, bu bilgilerin tümünü göstermek üzere ilgili Ticaret Sicil Gazeteleri veya bu
hususları gösteren belgeler ile tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri, 
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu. 
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat. 
4.1.5. İhale konusu işin tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz. 
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir. 
4.3.  Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İsteklinin ihale konusu iş veya benzer işlerdeki deneyimini gösteren belgeler: 

İçeriği idari Şartnamede belirtilmiştir.
4.3.2. Tedarik edilecek malların numuneleri, katalogları, fotoğrafları ile teknik şartnameye cevapları ve 
açıklamaları içeren doküman: 

a) İstekliler, teklif ettiği ürünlerin marka, modelini belirten yazıyı teklif ekinde sunacaktır.
b) İstekliler teklif verecekleri kısımlara ait numune sunmak zorundadırlar.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1 Resmi veya Özel Sektöre tek sözleşme ile yapılan kitap, dergi, broşür, katalog Vb. Baskı  Hizmet ve Mal
Alım işleri benzer iş deneyimi olarak değerlendirmeye alınacaktır.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir. 
7. İhale dokümanının görülmesi ve satın alınması: 
7.1. İhale dokümanı, idarenin adresinde görülebilir ve  500 TL (Türk Lirası) karşılığı Beykent Üniversitesi Cum-
huriyet Mahallesi Beykent Siteleri No: 202 Kat:2 Büyükçekmece/İstanbul Muhasebe Biriminden Makbuz karşı-
lığı Nakit ödeme yapılarak temin edilecektir. İl dışındaki katılımcılar için TEB Bankası Beylikdüzü E-5 Şubesi
İban No: TR50 0003 2000 0000 0065 2771 11 No’lu Hesaba sadece Banka gişelerinden Firma İsmi ve Öde-
meye ilişkin İhale Konusu yazılarak ödeme yapılmalıdır. İhale dokümanlarının satın alınması zorunludur. 
8. Teklifler, ihale tarih ve saatine kadar Cumhuriyet Mahallesi Şimşek Sokak no:1/A Oda: 123
Büyükçekmece/İstanbul adresine elden teslim edilebileceği gibi, aynı adrese iadeli taahhütlü posta vasıtasıyla
da gönderilebilir.
9. İstekliler tekliflerini, Birim fiyatlar üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu üzerine ihale yapılan istekliyle, her bir
iş kaleminin miktarı ile bu kalemler için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerin-
den birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.Bu ihalede, kısmi teklif verilebilir.
10. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat 
vereceklerdir. 
11. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (doksan) takvim günüdür. 
12. Konsorsiyum, iş ortaklıkları ve adi şirket ortaklığı olarak ihaleye teklif verilemez. 
13. İsteklilerin sözleşmenin uygulanması sırasında ilgili mevzuat gereğince ödeyeceği her türlü vergi, resim,
harç ve benzeri giderler ile ulaşım ve her türlü sigorta giderleri teklif verene aittir.
14. İhale içerik ve şartları ile ilgili değişiklikler için ihale süresi içinde her türlü zeyilname yayınlama hakkı 
tarafımıza aittir.
15. Diğer Hususlar: 
İhale Yönetmeliği’nin 22. Maddesine göre öngörülen açıklama istenmeksizin ekonomik açıdan en avantajlı 
teklif üzerinde bırakılacaktır.

Sezona istediği gibi
başlayamayan Galata-

saray, dalgalı bir gra-
fik çizdiği ilk 11

haftada yaşadığı puan
kayıplarını ikinci ya-
rıda telafi etti. Süper

Lig'in ilk 11 hafta-
sında yaptığı 10 maçta
5 galibiyet, 3 beraber-

lik ve 2 yenilgi yaşa-
yan sarı-kırmızılılar,

aynı takımlarla ikinci
yarıda yaptığı maç-

larda 9 galibiyet, 1 ye-
nilgi gördü. İlk yarıda
ilk 11 hafta sonunda

12 gol atıp, 9 gol yiyen
sarı-kırmızılı ekip,

ikinci yarıda aynı ta-
kımlarla yaptığı maç-
larda 28 gol kaydedip,

sadece 7 gol yedi.

Sadece 
1 maç 

kaybetti

Bir gazetecinin, takımın şampiyonluk hava-
sına girip germediğine yönelik sorusu üze-
rine Buruk, yoğun bir maç döneminden
geçtiklerini hatırlatarak, şunları söyledi:
"Bugün oynadık, beş gün sonra tekrar bir
maç oynayacağız. Uzun süredir böyle bir
temponun içine girmemiştik. Burada ufak
tefek darbeler, sakatlıklar oluyor ama
genel olarak iyi durumdayız. Şampiyonluk
şarkısını da uzun zamandır söylüyoruz. Yani
hedefimiz şampiyon olmak. Sezona başlar-
ken hedefimiz şampiyon olmaktı. Şu anda
da hedefimiz şampiyon olmak. Bu yolda en
iyisini yapmaya çalışıyoruz. Futbol olarak
insanların takdirini kazandık. Taraftarları-
mız ve oyuncularım maça gelirken bu he-
yecanı yaşıyorlar. Maçtan sonra da aynı
heyecanı taşıyorlar. Çok iyi bir oyuncu gru-
buna sahibim. Gerçekten birbirlerine olan
sevgileri, saygıları, takıma olan bağlılıkları
çok önemli, çok değerli. İnşallah yolun
sonu da şampiyonluk olur." Buruk, devre
arası oyundan çıkan Icardi ile maçta darbe
alan Kerem Aktürkoğlu'nun sağlık durum-
ları hakkında, "Kerem'e darbe gelmiş ve bu
nedenle ayağında ağrı olmuştu. Icardi aya-
ğında bir sertleşme hissetti. Biz de hiç riske
etmek istemedik. Devrede onu dışarı aldık.
İnanıyorum ki çok önemli bir şeyi yoktur ve
hafta sonu oynayacağımız maçta tekrar
bizle beraber sahada olur. Dediğim gibi
tedbir amaçlı dışarı aldık. Bir-iki gün içeri-
sinde net olarak durumu ortaya çıkar." de-
ğerlendirmesinde bulundu.

Hedef şampiyonluk

Fırtına'nın rakibi
Sivasspor
Fırtına'nın rakibi
Sivasspor
Fırtına'nın rakibi
Sivasspor
Fırtına'nın rakibi
Sivasspor
Fırtına'nın rakibi
Sivasspor
Fırtına'nın rakibi
Sivasspor
Fırtına'nın rakibi
Sivasspor
Bordo-mavililer, İstanbul'da dün resmi sözleşme im-
zaladıktan sonra Trabzon'a gelen yeni teknik direktörü
Nenad Bjelica ile ilk karşılaşmasına çıkacak. Ligde oyna-
dığı son 3 karşılaşmada 2 mağlubiyet, 1 beraberlik alan
Karadeniz ekibi, kötü gidişatına Bjelica ile son vermeye ça-
lışacak.Ligde geride kalan 28 maçında 8 galibiyet, 7 bera-
berlik ve 13 mağlubiyet yaşayan kırmızı-beyazlı ekip, 31
puan topladı. Sivas temsilcisinde sakatlığı bulunan Uğur
Çiftçi ve Leke James, maç kadrosunda yer almayacak. En
son 1 Ekim'de Yukatel Kayserispor deplasmanından 2-
1'lik galibiyetle dönen bordo-mavililer, daha sonra oyna-
dığı 7 dış saha maçında 5 mağlubiyet, 2 beraberlik alarak
200 günlük sürede galibiyet elde edemedi. Trabzonspor'da
Dorukhan Toköz, Serkan Asan, Edin Visca ve Larsen'in
sakatlıkları bulunuyor. Kart cezalıları Gbamin ile Bakase-
tas da karşılaşmada forma giyemeyecek. AA
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Güzellik, birlik, beraberlik dolu, her
zaman bir öncekinden daha güzel ve mutlu

bir bayram diliyoruz. 

Deva Partisi Esenyurt İlçe Başkanı 
Mehmet İnan

Ramazan Bayramınız ve 23 Nisan 
Ulusal Egemenlik ve Çocuk 

Bayramınız kutlu olsun...

İYİ Parti Genel İdare 
Kurulu Üyesi

Özdemir pOlat 

Güzellik, birlik, beraberlik dolu, her
zaman bir öncekinden daha güzel ve mutlu

bir bayram diliyoruz. 

Ramazan Bayramınız
kutlu olsun...

Ramazan Bayramınız
kutlu olsun...

İyi Parti Beylikdüzü 
İlçe Başkanı

erol karapınar

İYİ Parti İstanbul 3. Bölge 
Milletvekili Adayı

Seyithan İzSİz

Güzellik, birlik, beraberlik dolu, her
zaman bir öncekinden daha güzel ve mutlu

bir bayram diliyoruz. 

Ramazan Bayramınız ve 23 Nisan 
Ulusal Egemenlik ve Çocuk 

Bayramınız kutlu olsun...

Güzellik, birlik, beraberlik dolu, her
zaman bir öncekinden daha güzel ve mutlu

bir bayram diliyoruz. 

Ramazan Bayramınız ve 23 Nisan 
Ulusal Egemenlik ve Çocuk 

Bayramınız kutlu olsun...

OC Group İnşaat A.Ş. 
Yönetim Kurulu Başkanı

Ozan Ceylan

Güzellik, birlik, beraberlik dolu, her
zaman bir öncekinden daha güzel ve mutlu

bir bayram diliyoruz. 

Gelecek Partisi Esenyurt Kurucu İlçe
Başkanı ve Genel Başkan Danışmanı

Veysel karatay

Güzellik, birlik, beraberlik dolu, her
zaman bir öncekinden daha güzel ve mutlu

bir bayram diliyoruz. 

Ramazan Bayramınız ve 23 Nisan 
Ulusal Egemenlik ve Çocuk 

Bayramınız kutlu olsun...

Gürpınar Et
Önder GÖçer 

Güzellik, birlik, beraberlik dolu, her zaman bir
öncekinden daha güzel ve mutlu bir bayram diliyoruz. 

Ramazan 
Bayramınız 

kutlu olsun...
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